


愛知・名古屋 MICE施設ガイド1

8

26

37

38

43

45

44

47

34 33

35

1

4
3

210

13

11

7

5
6

9

12

36

40

41

14

16
15

17

23 19
20

18 29

31

21

25

27

46

22

24

名古屋城

太閤通



愛知・名古屋 MICE施設ガイド 2

51

57

55

58

60

42

39

28

32

30

48 52

53

61

56

59

62

54

50

49



愛知・名古屋 MICE施設ガイド3

MICE施設一覧（目次）
MICE Facility List（Contents）

[タイトル]　施設名称や住所等は、各施設の代表を記載しています。
[アクセス]　各施設の最寄りの公共交通機関を記載しています。
[申込期間] [休館日] [施設概要] [特記事項]　各施設情報を記載しています。

【各施設ページの読み方】

エリア
Area

種　別
Kind

施　　設　　名
Facility Name

会場　Meeting Rooms 展示
Exhibition

掲載頁
Page主会場（人）

Main
（Capacity）

他会場（室）
Others

（Count）

主会場（㎡）
Main Rooms

（㎡）

金
山

K
anayam

a

会議施設
Meeting Facilities

1 名古屋国際会議場 Nagoya Congress Center 3,012 27 1,920 5・6

２ 日本特殊陶業市民会館 NAGOYA CITIZENS' AUDITORIUM（NTK HALL） 2,291 4 － 7 

ホテル
Hotel

3 ＡＮＡクラウンプラザホテルグランコート名古屋 ANA CROWNE PLAZA HOTEL GRAND COURT NAGOYA 900 9 749 8 

4 サイプレスガーデンホテル CYPRESS GARDEN HOTEL 300 5 364 9 

名
古
屋
駅

N
agoya S

tation

会議施設
Meeting Facilities

5 ミッドランドホール MIDLAND HALL 320 3 370 10 

6 ウインクあいち（愛知県産業労働センター）WINC AICHI（Aichi Industry & Labor Center） 801 51 1,100 11・12

7 ＪＰタワー名古屋 ホール＆カンファレンス JP TOWER NAGOYA Hall & Conference 215 5 216 13 

8 JR ゲートタワーカンファレンス JR Gatetower Conference 317 8 343 14 

9 名古屋国際センター Nagoya International Center 250 10 234 15 

10 名古屋コンベンションホール NAGOYA CONVENTION HALL 616 28 565 16 

ホテル
Hotel

11 名古屋マリオットアソシアホテル Nagoya Marriott Associa Hotel 1,200 16 1,200 17 

12 名鉄グランドホテル Meitetsu Grand Hotel 500 6 530 18 

13 ストリングスホテル 名古屋 THE STRINGS HOTEL NAGOYA 300 6 306 19 

丸
の
内・市
役
所

M
arunouchi/

S
hiyakusho

会議施設
Meeting Facilities

14 愛知県女性総合センター（ウィルあいち）AICHI WOMEN'S CENTER（Will Aichi) 800 16 1,805 20 

15 名古屋能楽堂 Nagoya Noh Theater 630 1 － 21 

スポーツ施設
Sports Facilities 16 ドルフィンズアリーナ（愛知県体育館）Dolphins Arena (Aichi Prefectural Gymnasium) 7,407 11 2,468 22 

ホテル
Hotel 17 アイリス愛知 Iris Aichi 240 7 420 23 

伏
見
・
栄

Fushim
i/S

akae

会議施設
Meeting Facilities

18 愛知芸術文化センター Aichi Arts Center 2,480 9 － 24 

19 デザインホール Design Hall 500 0 553 25 

ホテル
Hotel

20 名古屋クレストンホテル Nagoya Creston Hotel 450 5 554 25 

21 名古屋東急ホテル NAGOYA TOKYU HOTEL 1,980 12 1,320 26 

22 名古屋観光ホテル Nagoya Kanko Hotel 1,200 11 1,146 27 

23 ヒルトン名古屋 Hilton Nagoya 1,200 7 971 28 

24 名古屋ガーデンパレス Nagoya Garden Palace 650 7 585 29 

25 都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル Nagoya Crown Hotel 400 8 410 30 

26 コートヤード・バイ・マリオット名古屋 COURTYARD BY MARRIOTT NAGOYA 300 2 440 31 

27 TIAD, オートグラフ コレクション TIAD, AUTOGRAPH COLLECTION 320 5 326 32 

千
種・大
曽
根

C
hikusa/

O
zone

スポーツ施設
Sports Facilities 28 バンテリンドーム ナゴヤ VANTELIN DOME NAGOYA 36,418 1 13,200 33 

ホテル
Hotel

29 ホテルメルパルク名古屋 Mielparque-Nagoya 1,000 13 840 34 

30 公立学校共済組合名古屋宿泊所 ホテルルブラ王山 Hotel Rubura Ohzan 570 13 481.9 35 

鶴
舞・吹
上

Tsurumai/
Fukiage

会議施設
Meeting Facilities 31 名古屋市公会堂 Nagoya Civic Assembly Hall 1,552 9 833 36 

展示施設
Exhibition Facilities 32 名古屋市中小企業振興会館 Nagoya Trade & Industry Center 430 11 5,327 37 

A

B

C

D

E

F
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　掲載施設の内容や使用料金は、原則として、各施設から提供いただいた令和4年11月1日現在の情報に基づき、MICE会場選定用に概要を掲載したものです。開催
時期や催事内容によっては掲載内容と異なる場合がありますので、会場利用及び使用料金については、必ず各施設へお問合せください。
※主会場の会議、展示の区分は、会場が重複する場合があります。

【ご利用に当たって】

[附帯施設について]　各施設でご利用可能な附帯施設をアイコンマークで示しています。色が薄いマークはご利用ができないことを示しています。
　　　　　　　　　　※駐車場(乗用車またはバス)及び飲食施設は、近隣にある利用可能な施設を含みます。

 … フリーWi-Fi  … 乗用車駐車場P  … バス駐車場P  … 飲食施設  … 宿泊施設  … バリアフリー

エリア
Area

種　別
Kind

施　　設　　名
Facility Name

会場　Meeting Rooms 展示
Exhibition

掲載頁
Page主会場（人）

Main
（Capacity）

他会場（室）
Others

（Count）

主会場（㎡）
Main Rooms

（㎡）

名
古
屋
そ
の
他

N
agoya

O
thers

会議施設
Meeting Facilities 33 名古屋港湾会館 Nagoya Harbor Hall 156 6 － 38 

展示施設
Exhibition Facilities 34 ポートメッセなごや Port Messe Nagoya 900 11 20,160 39 

スポーツ施設
Sports Facilities 35 日本ガイシ スポーツプラザ（日本ガイシホール・日本ガイシフォーラム）NIPPONGAISHI SPORTS PLAZA 10,000 3 3,646 40 

尾
張
地
域

O
w

ari

会議施設
Meeting Facilities

36 一宮市民会館 Ichinomiya Civic Hall 1,588 － － 41 

37 一宮市尾西市民会館 Ichinomiya Bisai Civic Hall 823 － － 42 

38 アイプラザ一宮 Aiplaza Ichinomiya 600 10 － 43 

39 瀬戸市文化センター Seto City Cultural Center 1,500 7 223.8 44 

40 犬山市民交流センター「フロイデ」 352 14 340 45 

スポーツ施設
Sports Facilities

41 パークアリーナ小牧 Park Arena Komaki 5,000 4 2,600 46 

42 春日井市総合体育館 Kasugai City Gymnasium 2,024 11 2,687 47 

ホテル
Hotel 43 ホテルインディゴ犬山有楽苑 Hotel Indigo Inuyama Urakuen Garden 187 1 260 48 

知
多
地
域

C
hita

会議施設
Meeting Facilities

44 あいち健康プラザ（あいち健康の森健康科学総合センター）
AICHI HEALTH PLAZA（Comprehensive Health Science Center at Aichi Health Village）

900 9 896 49 

45 アイプラザ半田 ai-plaza handa 596 10 － 50 

46 中部国際空港セントレア CENTRAL JAPAN INTERNATIONAL AIRPORT 63 7 － 51 

展示施設
Exhibition Facilities 47 Aichi Sky Expo 愛知県国際展示場 9,000 23 10,000 52 

西
三
河
地
域

N
ishim

ikaw
a

会議施設
Meeting Facilities

48 豊田市民文化会館 Toyota City Cultural Hall 1,708 13 593 53 

49 刈谷市総合文化センター Kariya Cultural Center 1,541 13 － 54 

50 刈谷市産業振興センター KARIYA INDUSTRIAL PROMOTION CENTER 758 24 948 55 

51 西尾コンベンションホール NISHIO CONVENTIONHALL 504 3 485 56 

スポーツ施設
Sports Facilities

52 スカイホール豊田 SKY HALL TOYOTA 6,500 10 3,600 57・58 

53 岡崎中央総合公園総合体育館 Okazaki Chuo Sogo Park General Gymnasium 2,568 7 2,646 59 

東
三
河
地
域

H
igashim

ikaw
a

会議施設
Meeting Facilities

54 蒲郡市民会館 Gamagori citizen hall 1,598 10 1,000 60 

55 ライフポートとよはし Lifeport Toyohashi 1,000 13 － 61・62

56 アイプラザ豊橋 Aiplaza Toyohashi 1,469 15 － 63

57 豊川市文化会館 Toyokawa Cultural Hall 1,328 5 181 64 

58 穂の国とよはし芸術劇場 PLAT Toyohashi Arts Theatre PLAT 778 7 － 65・66

スポーツ施設
Sports Facilities 59 豊橋市総合体育館 TOYOHASHI CITY GYMNASIUM 2,000 4 3,450 67 

ホテル
Hotel

60 ロワジールホテル豊橋 LOISIR HOTEL TOYOHASHI 680 20 568 68 

61 ホテルアソシア豊橋 HOTEL ASSOCIA TOYOHASHI 630 6 680 69 

62 伊良湖シーパーク＆スパ Irago Sea-Park & Spa 340 3 400 70 

G

H

I

J

K
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アクセス 地下鉄名港線日比野駅下車、1番出口から徒歩5分
地下鉄名城線西高蔵駅下車、2番出口から徒歩5分

申込時期 ●国際会議・国際的な展示会でセンチュリーホール、イベントホール、白鳥ホール、レセプションホール又は
　国際会議室を使用する場合／随時
●国際会議・国際的な展示会で上記以外の場合／使用開始日の4年前の月の初日から
●全国的な会議・全国的な展示会の場合で全施設を使用する場合／使用開始日の4年前の月の初日から
●全国的な会議・全国的な展示会の場合又は全施設を使用する場合／使用開始日の2年前の月の初日から
●それ以外の場合／使用開始日の13か月前の月の初日から

休 館 日 ●12月29日～1月3日
●改修工事等に伴い2025年2月1日から2027年3月31日まで臨時休場予定

※センチュリーホール、リハーサル室、イベントホールの夜間利用は22：00まで。

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 利　用　料　金　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション 展示
利用区分

Rental
Specifications

全日
All day

午前
Morning

午後
Afternoon

午前・午後
Morning+
Afternoon

夜間
Evening

午後・夜間
Afternoon+
Evening

延長
Extensionスクール

Class
room

シアター
Theater

立食
Standing

着席
Seated
［長机］

面積
Area
（㎡） （ 9：00～

21：30 ）（ 9：00～
12：00 ）（13：00～

17：00 ）（ 9：00～
17：00 ）（18：00～

21：30 ）（13：00～
12：30 ）（ 30分

あたり ）

センチュリーホール ー 3,012
（固定席） ー ー ー

営利

平日
Weekday 960,000 332,300 443,100 685,300 443,100 784,200 73,800

土日等
Weekend 1,200,000 415,400 553,800 856,600 553,800 980,300 92,300

非営利

平日
Weekday 560,000 193,800 258,500 399,800 258,500 457,500 43,100

土日等
Weekend 700,000 242,300 323,100 499,700 323,100 571,800 53,800

第1リハーサル室 ー ー ー ー ー 27,000 9,300 12,500 19,300 12,500 22,100 2,100

第2リハーサル室 ー ー ー ー ー 19,000 6,600 8,800 13,600 8,800 15,500 1,500

イベントホール 828 1,480 1,200 900 1,920
営利 600,000 207,700 276,900 428,300 276,900 490,200 46,200

非営利 450,000 155,800 207,700 321,200 207,700 367,600 34,600

白鳥ホール 720 1,280 800 756 1,250
営利 500,000 180,000 240,000 371,200 210,000 401,200 40,000

非営利 380,000 136,800 182,400 282,100 159,600 304,900 30,400

第一室 312 512 350 336 670
営利 275,000 99,000 132,000 204,200 115,500 220,700 22,000

非営利 209,000 75,200 100,300 155,200 87,800 167,700 16,700

第二室 264 544 300 294 550
営利 275,000 99,000 132,000 204,200 115,500 220,700 22,000

非営利 209,000 75,200 100,300 155,200 87,800 167,700 16,700

レセプションホール 450 720 450 384 670
営利 350,000 126,000 168,000 259,800 147,000 280,800 28,000

非営利 270,000 97,200 129,600 200,400 113,400 216,600 21,600

第一室 162 288 220 180 310
営利 192,500 69,300 92,400 142,900 80,900 154,500 15,400

非営利 148,500 53,500 71,300 110,200 62,400 119,200 11,900

第二室 162 288 220 180 310
営利 192,500 69,300 92,400 142,900 80,900 154,500 15,400

非営利 148,500 53,500 71,300 110,200 62,400 119,200 11,900

施設概要

名古屋国際会議場
Nagoya Congress Center

〒456-0036 名古屋市熱田区熱田西町1-1

名古屋市

https://www.nagoya-congress-center.jpURL

TEL （052）683-7777（052）683-7711 FAX ncc@nagoya-congress-center.jpMail

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアムA-1
索引 No. 設　置

運　営

PP
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※早朝延長、夜間延長は、管理上支障がなく、かつ、特別の事由があると認めて使用の許可をした場合に適用。

会　場
Room/Space

収　容　人　数　
Capacity 利　用　料　金　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 展示 全日
All day

（9：00～21：30）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：30）

午前・午後
Morning+
Afternoon

（9：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～21：30）

午後・夜間
Afternoon+

Evening
（13：00～21：30）

延長
Extension

（30分あたり）
スクール
Class
room

シアター
Theater

面積
Area
（㎡）

国際会議室
100 336

ー 245,000 88,200 117,600 181,900 102,900 196,600 19,600136（馬締型）
Horseshoe

展示室
211 144

252
252

420
260 72,000 25,900 34,600 53,500 30,200 57,800 5,800

212 108 168 195 54,000 19,400 25,900 40,100 22,700 43,300 4,300

会議室

131+132 120 162 ー 48,000 17,200 23,000 35,600 20,200 38,600 3,800

133+134 120 162 ー 48,000 17,200 23,000 35,600 20,200 38,600 3,800

135 48 ー ー 24,000 8,600 11,500 17,800 10,100 19,300 1,900

141+142 240 360 ー 96,000 34,600 46,000 71,200 40,400 77,000 7,600

143 48 ー ー 24,000 8,600 11,500 17,800 10,100 19,300 1,900

213 18（ロの字）
Hollow Sq ー ー 12,000 4,300 5,800 8,900 5,000 9,600 1,000

221 72 126 ー 39,000 14,000 18,700 29,000 16,400 31,300 3,100

222 72
144

126
252

ー 36,000 13,000 17,300 26,700 15,100 28,900 2,900

223 72 126 ー 36,000 13,000 17,300 26,700 15,100 28,900 2,900

224 168 288 ー 94,000 33,800 45,100 69,800 39,500 75,400 7,500

225 30 ー ー 17,000 6,100 8,200 12,600 7,100 13,600 1,400

231 72 126 ー 39,000 14,000 18,700 29,000 16,400 31,300 3,100

232 72
144

126
252

ー 36,000 13,000 17,300 26,700 15,100 28,900 2,900

233 72 126 ー 36,000 13,000 17,300 26,700 15,100 28,900 2,900

234 168 288 ー 94,000 33,800 45,100 69,800 39,500 75,400 7,500

431 72
180

126
322

ー 36,000 13,000 17,300 26,700 15,100 28,900 2,900

432 108 196 ー 58,000 20,900 27,800 43,100 24,400 46,500 4,600

433 18（ロの字）
Hollow Sq ー ー 17,000 6,100 8,200 12,600 7,100 13,600 1,400

434 18（ロの字）
Hollow Sq ー ー 20,000 7,200 9,600 14,800 8,400 16,000 1,600

435 18（ロの字）
Hollow Sq ー ー 20,000 7,200 9,600 14,800 8,400 16,000 1,600

436 42 ー ー 20,000 7,200 9,600 14,800 8,400 16,000 1,600

437 42 ー ー 20,000 7,200 9,600 14,800 8,400 16,000 1,600

特記事項 ）料有（台21スバ、）台01用者障身（）料有（台006約車用乗駐 車 場
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アクセス 地下鉄名城線金山駅下車、徒歩3分（地下直通通路あり）

申込時期 ●ホール／13ヶ月前の初日から（全国的規模の行事などは24ヶ月前から可能な場合あり）
●会議室／7ヶ月前の初日から（ホールと同時使用の場合は13ヶ月前から）

休 館 日 ●12月29日～1月3日※この他に施設点検日等で、ご利用ができない場合があります。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
利用区分

Rental
Specifications

入場料等
Admission
（最高額）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜間
Evening

（17：30～21：30）

午前・午後
Morning+
Afternoon

（9：00～16：30）

午後・夜間
Afternoon+
Evening

（13：00～21：30）

全日
All day

（9：00～21：30）

延長
Extension

（30分につき）
スクール
Class
room

シアター
Theater

フォレストホール
（大ホール） ー 2,291

（固定席）

平　日
Weekday

無料～1,000円 123,000 144,000 164,000 240,000 277,000 345,000 26,000

1,001円～3,000円 159,900 187,200 213,200 312,000 360,100 448,500 33,800

3,001円以上 209,100 244,800 278,800 408,000 470,900 586,500 44,200

土・日・祝
Weekend &

Holidays

無料～1,000円 154,000 180,000 205,000 300,000 346,000 431,000 33,000

1,001円～3,000円 200,200 234,000 266,500 390,000 449,800 560,300 42,900

3,001円以上 261,800 306,000 348,500 510,000 588,200 732,700 56,100

ビレッジホール
（中ホール） ー 1,146

（固定席）

平　日
Weekday

無料～1,000円 73,000 85,000 97,000 142,000 164,000 204,000 15,000

1,001円～3,000円 94,900 110,500 126,100 184,600 213,200 265,200 19,500

3,001円以上 124,100 144,500 164,900 241,400 278,800 346,800 25,500

土・日・祝
Weekend &

Holidays

無料～1,000円 91,000 106,000 121,000 178,000 205,000 255,000 19,000

1,001円～3,000円 118,300 137,800 157,300 231,400 266,500 331,500 24,700

3,001円以上 154,700 180,200 205,700 302,600 348,500 433,500 32,300

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
午前

Morning
（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜間
Evening

（17：30～21：30）

午前・午後
Morning + 
Afternoon

（9：00～16：30）

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
（13：00～21：30）

全日
All day

（9：00～21：30）

延長
Extension

（30分につき）
スクール
Class
room

シアター
Theater

第1会議室 90 ー 8,200 9,600 10,900 16,000 18,500 23,000 ー

第2会議室 30 ー 2,700 3,200 3,600 5,300 6,100 7,600 ー

特別会議室 20 ー 4,100 4,800 5,500 8,000 9,300 11,500 ー

※会議室での営利目的の使用等は不可。また定員を超える入場不可。

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所

駐 車 場 正面駐車場（主催者優先）28台（有料）

日本特殊陶業市民会館
NAGOYA CITIZENS' AUDITORIUM（NTK HALL）

〒460-0022 名古屋市中区金山1-5-1

名古屋市

https://nagoya-shimin.hall-info.jp/URL

TEL （052）322-7217（052）331-2141 FAX info@nagoya-shimin.hall-info.jpMail

共立・名古屋共立共同事業体A-2
索引 No. 設　置

運　営

P P
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※宴会・会議などの設営準備は通常1時間前からとさせていただきます。それ以前よりご使用の場合は延長料金を申し受けます。
※宴会・会議などの使用時間は、基本「7：00～22：00」とさせていただきます。基本時間以外は早朝・深夜料金を申し受けます。
※会議・展示会などの搬入は、基本21：00からとさせていただきます。
※お弁当は￥2,530（税サ込）より承ります。

〈お願い〉
※ホテルテーブルを100本以上ご使用の場合は、1本に付き￥1,320（税込）並びに配送料、設置費他を申し受けます。
※ホテルイスを500脚以上ご使用の場合は、1脚に付き￥1,100（税込）並びに配送料、設置費他を申し受けます。
　折り畳み式パイプイスの場合、￥550（税込）並びに配送料、設置費他を申し受けます。

特記事項 飲食施設 レストラン5ヶ所554席、バー1ヶ所34席、喫茶1ヶ所41席

宿泊施設 ダブル132室、ツイン105室、スイート7室、和洋室1室

駐 車 場 駐車場は347台収容となります。（有料）

アクセス JR中央本線または東海道本線、名鉄名古屋本線、地下鉄名城線金山駅下車、金山総合駅南口から徒歩1分

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
面積

Area
（㎡）

会　　議 展　示　会
スクール
Class
room

シアター
Theater

立食
Standing

着席
Seated

1日
All day

（9：00～17：00）

基本
Usage fee
（2時間）

延長
Extension
（1時間）

1日
All day

（9：00～19：00）

延長
Extension
（1時間）

7階ザ・グランコート 550

330

200

120

300

200

120

50

180

24

20

30

900

550

300

240

540

360

250

100

350

40

30

50

600

300

180

120

250

180

120

50

250

36

30

40

450

260

150

100

200

160

90

40

160

24

20

30

749

536

339

230

493

369

240

124

391

59

48/52

72/74

695,750

487,025

375,705

250,470

487,025

417,450

278,300

139,150

487,025

69,575

55,660

83,490

250,470

180,895

118,910

83,490

180,895

125,235

91,080

69,575

180,895

22,770

18,975

25,300

1,948,100

1,391,500

970,255

667,920

1,391,500

1,043,625

733,700

487,025

1,391,500

183,425

150,535

209,990

3,789,940

2,712,160

1,715,340

1,454,750

2,494,580

1,867,140

1,214,400

784,300

1,978,460

298,540

263,120

364,320

250,470

180,895

118,278

83,490

180,895

125,235

90,448

69,575

166,980

23,656

19,481

25,047

（2/3利用）

（1/2利用）

（1/3利用）

5階ローズルーム

（3/4利用）

（1/2利用）

（1/4利用）

PP

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋
ANA CROWNE PLAZA HOTEL GRAND COURT NAGOYA

〒460-0023 名古屋市中区金山町1-1-1

http://www.cypress-garden.co.jp/URL

TEL （052）683-4121（052）683-4111 FAX info@anacrowneplaza-nagoya.jpMail

A-3
索引 No.

株式会社 ホテルグランコート名古屋設置・運営

28階クリスタルルーム 

5階しらさぎ 

5階ちどり/くじゃく 

6階とき/おしどり/うぐいす/ひばり



愛知・名古屋 MICE施設ガイド9

アクセス JR中央本線、名鉄名古屋本線、地下鉄名城線金山駅下車、南口より徒歩1分

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

スクール
Classroom

ロの字
Hollow Sq

立　食
Standing

着　席
Seated

面　積
Area
（㎡）

会議室基本2時間
Usage fee

会議室追加1時間
Extension

大宴（天舞） 240 90 300 200 364 280,000

140,000

132,000

92,000

44,000

28,000

140,000

70,000

66,000

46,000

22,000

14,000

中宴（天・舞） 120 60 120 90 182

中宴（パルティールグラン） 90 40 100 90 172

小宴（パルティール） 60 40 70 50 116

小宴（エスポワール） 20 20 35 27 53

VIPルーム ー ー ー 10 33

※展示会利用は別途料金を適用。

特記事項 飲食施設 あり

宿泊施設 あり

駐 車 場 乗用車40台（有料）

PP

サイプレスガーデンホテル
CYPRESS GARDEN HOTEL

〒456-0002 名古屋市熱田区金山町1-9-8

http://www.cypress-garden.co.jp/URL

TEL （052）679-1662（052）679-1661 FAX yoyaku@cypress-garden.co.jpMail

A-4
索引 No.

株式会社ナカモサンルート設置・運営
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アクセス 地下鉄東山線・桜通線名古屋駅下車、徒歩1分

申込時期 ●ホールは利用希望月の1年前、会議室は6ヶ月前の月初から
※但し、会議室をホールと併用して利用する場合は1年前から受付可能

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議

展示
Area
（㎡）

通常利用 展示会利用

スクール
Class
room

シアター
Theater

基本料金
Usage 

fee

全日
All day 早朝 延長

Extension
（1時間）

パーティ
Party

展示会 準備・設営／撤去

全日
All day 早朝 準備・設営

（17：00～22：00）
撤去・片付

（9：00～14：00）

延長
Extension
（1時間）

全日
All day 早朝（ 9：00～

22：00 ）（ 8：00～
9：00 ） （　9：00～

22：00 ）（　8：00～
9：00 ） （　9：00～

22：00 ）（　8：00～
9：00 ）

ミッドランド
ホール 200 320 370 264,000

（5時間まで） 528,000 63,250 52,800
時間の長短に

かかわらず
通常利用料金
＋66,000

660,000 79,200 264,000 52,800 528,000 63,250

会議室A 80 100 128 66,000
（4時間まで） 165,000 19,800 16,500 ー ー ー ー ー ー ー

会議室B 80 100 115 66,000
（4時間まで） 165,000 19,800 16,500 ー ー ー ー ー ー ー

会議室C 80 100 115 66,000
（4時間まで） 165,000 19,800 16,500

時間の長短に
かかわらず

通常利用料金
＋33,000

ー ー ー ー ー ー

※パーティ利用はホール・会議室Cのみ。料理代は別途必要。
※利用時間には、準備、設営、後片付け等一切の時間を含む。
※付帯設備・備品は別途料金が必要。
※展示会等の設営・施工および商品・什器等の搬出入については、当施設指定業者の利用が必要。
※展示はホールのみ可能。

特記事項 飲食施設 ケータリング指定業者7社

駐 車 場 ミッドランドスクエア内　乗用車約151台（有料）

ミッドランドホール
MIDLAND HALL

〒450-6205 名古屋市中村区名駅4-7-1 ミッドランドスクエアオフィスタワー5階

トヨタ不動産株式会社

https://www.midland-hall.comURL

TEL （052）527-8501（052）527-8500 FAX

株式会社スペースネットワーク名古屋B-5
索引 No. 設　置

運　営

P P
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アクセス 地下鉄東山線・桜通線名古屋駅下車、5番出口から徒歩2分

申込時期 ●ホール・展示場は13ヶ月前から。会議室は12ヶ月前から。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展示

Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications 全日

All day
（9：00～22：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

時間外
Extension

（30分あたり）
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

入場料等
Admission
（最高額）

利用日

大ホール ー 801
（固定席） ー ー ー

0円～
1,000円

平日 Weekday 181,000 39,700 73,300 68,000 13,800
土・日・祝 Weekend & Holidays 226,400 49,700 91,600 85,100 17,300

1,001円～
3,000円

平日 Weekday 217,200 47,640 87,960 81,600 16,560
土・日・祝 Weekend & Holidays 271,680 59,640 109,920 102,120 20,760

3,001円以上 平日 Weekday 271,500 59,550 109,950 102,000 20,700
土・日・祝 Weekend & Holidays 339,600 74,550 137,400 127,650 25,950

準備・練習 平日 Weekday 90,500 19,850 36,650 34,000 ー
土・日・祝 Weekend & Holidays 113,200 24,850 45,800 42,550 ー

小ホール1
小ホール2 150 300 150 約70 230

0円～
1,000円

平日 Weekday 57,300 12,500 24,000 20,800 4,300
土・日・祝 Weekend & Holidays 71,800 15,600 30,100 26,100 5,500

1,001円～
3,000円

平日 Weekday 68,760 15,000 28,800 24,960 5,160
土・日・祝 Weekend & Holidays 86,160 18,720 36,120 31,320 6,600

3,001円以上 平日 Weekday 85,950 18,750 36,000 31,200 6,450
土・日・祝 Weekend & Holidays 107,700 23,400 45,150 39,150 8,250

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展示

Area
（㎡）

利用日
全日

All day
（9：00～21：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

時間外
Extension

（1時間あたり）
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

大会議室 901／902
1001／1002 171 ー ー ー 257～

238
平日 Weekday 119,680 44,900 59,800 44,900 14,900

土・日・祝 Weekend & Holidays 149,840 56,200 74,900 56,200 18,700

中会議室A
1101／1102
1103／1201
1202／1203

108 ー ー ー 173～
164

平日 Weekday 79,440 29,800 39,700 29,800 9,800

土・日・祝 Weekend & Holidays 99,520 37,300 49,800 37,300 12,400

中会議室B 903／1003
1104／1204 84 ー ー ー 143～

129
平日 Weekday 61,840 23,200 30,900 23,200 7,700

土・日・祝 Weekend & Holidays 77,680 29,100 38,900 29,100 9,600

小会議室A
906／907／1006

1007／1107／1108
1207／1208

54 ー ー ー 92～
83

平日 Weekday 23,280 8,700 11,700 8,700 2,800

土・日・祝 Weekend & Holidays 29,280 11,000 14,600 11,000 3,600

小会議室B 908／1008
1109／1209 48 ー ー ー 81 平日 Weekday 21,520 8,100 10,700 8,100 2,600

土・日・祝 Weekend & Holidays 27,280 10,200 13,700 10,200 3,300

小会議室C

904／905／1004
1005／1009／1105
1106／1110／1205
1206／1210／1601

1801

42 ー ー ー 74～
65

平日
Weekday 18,160 6,800 9,100 6,800 2,200

土・日・祝
Weekend & Holidays 23,280 8,700 11,700 8,700 2,800

特別会議室A 1301／1302
1303 81 ー ー ー 173～

164
平日 Weekday 96,080 36,000 48,100 36,000 12,000

土・日・祝 Weekend & Holidays 120,480 45,200 60,200 45,200 15,000

特別会議室B 1304 72 ー ー ー 140 平日 Weekday 74,400 27,900 37,200 27,900 9,200
土・日・祝 Weekend & Holidays 92,800 34,800 46,400 34,800 11,600

特別会議室C 1307／1308 48 ー ー ー 92～
83

平日 Weekday 27,280 10,200 13,700 10,200 3,300
土・日・祝 Weekend & Holidays 34,160 12,800 17,100 12,800 4,200

特別会議室D 1309 42 ー ー ー 81 平日 Weekday 25,680 9,600 12,900 9,600 3,100
土・日・祝 Weekend & Holidays 32,480 12,200 16,200 12,200 4,000

特別会議室E 1305／1306
1310 36 ー ー ー 74～

65
平日 Weekday 22,480 8,400 11,300 8,400 2,700

土・日・祝 Weekend & Holidays 28,080 10,500 14,100 10,500 3,400

P P

ウインクあいち（愛知県産業労働センター）

〒450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-38

アイラック愛知 株式会社

https://www.winc-aichi.jpURL

TEL （052）571-6132（052）571-6131 FAX info@winc-aichi.jpMail

日本管財株式会社B-6
索引 No. 設　置

運　営）retneC robaL & yrtsudnI ihciA（IHCIA CNIW
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会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展示
Area
（㎡）

天井高
Ceiling Ht

（ｍ）
床面構造 床荷重

（t/㎡） 利用日
全日

All day
（9：00～21：00）

時間外
Extension

（30分あたり）

6階展示場

全区画 601～605 1,100 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 242,000 20,100

土・日・祝
Weekend & Holidays 302,500 25,100

A区画 601 166 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 38,500 3,100

土・日・祝
Weekend & Holidays 48,100 3,900

B区画 605 494 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 117,700 9,700

土・日・祝
Weekend & Holidays 147,100 12,200

C区画 602／603／604 125 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 28,500 2,300

土・日・祝
Weekend & Holidays 35,600 2,800

7階展示場

全区画 701～705 1,040 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 228,700 19,000

土・日・祝
Weekend & Holidays 286,000 23,800

A区画 701 102 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 24,100 1,900

土・日・祝
Weekend & Holidays 30,200 2,400

B区画 705 409 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 90,900 7,500

土・日・祝
Weekend & Holidays 113,700 9,400

C区画 702／703／704 97 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 22,000 1,800

土・日・祝
Weekend & Holidays 27,500 2,200

8階展示場

全区画 801～805 1,040 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 228,700 19,000

土・日・祝
Weekend & Holidays 286,000 23,800

A区画 801 102 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 24,100 1,900

土・日・祝
Weekend & Holidays 30,200 2,400

B区画 805 409 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 90,900 7,500

土・日・祝
Weekend & Holidays 113,700 9,400

C区画 802／803／804 97 3.5 タイルカーペット 0.3

平日
Weekday 22,000 1,800

土・日・祝
Weekend & Holidays 27,500 2,200

特記事項 飲食施設 レストラン6ヶ所、オープンカフェ1ヶ所約48席

駐 車 場 乗用車123台（有料）

使 用 料 詳細は当館ホームページをご覧下さい。
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

スクール
Class
room

シアター
Theater

ロの字
Hollow 

Sq

展示
Area
（㎡）

天井高
Ceiling 

Ht
（m）

午前
Morning

午後
Afternoon

夜間
Evening

午前・午後
Morning + 
Afternoon

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
全日

All day
延長

Extension

（ 9：00～
12：00 ）（13：00～

17：00 ）（18：00～
21：00 ）（ 9：00～

17：00 ）（13：00～
21：00 ）（ 9：00～

21：00 ）（ 1時間
あたり ）

ホール（全体利用） 108 215 60 216

5.0

126,500 187,000 110,000 275,000 264,000 330,000 56,100

ホール1 54 104 30 106 67,100 99,000 60,500 143,000 137,500 170,500 29,700

ホール2 54 104 30 102 61,600 93,500 55,000 137,500 132,000 165,000 28,050

カンファレンスルームA（全体利用A1＋A2） 54 104 36 118

3.0

49,500 73,700 44,000 110,000 103,400 132,000 22,000

カンファレンスルームA1 24 51 24 58 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

カンファレンスルームA2 24 51 24 56 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

カンファレンスルームB（全体利用B1＋B2） 54 104 36 119

3.0

49,500 73,700 44,000 110,000 103,400 132,000 22,000

カンファレンスルームB1 24 51 24 56 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

カンファレンスルームB2 24 51 24 60 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

ホワイエ 48 76 36 113 3.5 47,300 69,300 41,800 104,500 96,800 124,300 20,900

※利用時間には、準備・片付けの時間が含まれます。
※施設利用料金には、机・イス（各定数）の使用料金を含みます。
※レイアウトの設営費用については応相談。
　（直前の利用内容の変更については、状況によっては応じかねる、あるいは別途料金を申し受ける場合あり。）
※大規模な設営、転換を伴う展示会等の利用については応相談。
※備品・機材等その他詳細については、応相談。
※収容人数は目安であり、レイアウトによって変更あり。
※利用料金は今後改定することがございます。あらかじめご了承ください。

特記事項 飲食施設 26店舗

駐 車 場 乗用車約370台（有料）

アクセス JR名古屋駅下車、徒歩約1分
地下鉄東山線・桜通線名古屋駅下車、徒歩約1分

申込時期 ●全館利用の催事：利用開始日の1年前の月の初日
●その他諸室を利用の催事：利用開始日の6ヶ月前の月の初日

休 館 日 ●年中無休（1月1日及び保守点検日を除く）

P P

JPタワー名古屋 ホール＆カンファレンス
JP TOWER NAGOYA  Hall & Conference

〒450-6303 名古屋市中村区名駅1-1-1 KITTE名古屋3F

日本郵便株式会社・名工建設株式会社

https://www.jptower-nagoya-hall.jpURL

TEL （052）586-1801（052）586-1800 FAX jptower-nagoya@congre.co.jpMail

株式会社コングレB-7
索引 No. 設　置

運　営



愛知・名古屋 MICE施設ガイド 14

アクセス JR・名鉄・近鉄「名古屋」駅下車、徒歩２分
中部国際空港から名古屋鉄道を利用し最速29分（ミュースカイ）

申込時期 ●ホール利用：２年前
●会議室利用：１年前

休 館 日 ●夏季お盆期間（8/13～15）および年末年始（12/29～1/3）

施設概要
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169～176

257

343
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73

141

32～40

64～72

96～104

ＪＲゲートタワーカンファレンス
JR Gatetower Conference

〒450-6616 名古屋市中村区名駅1-1-3JRゲートタワー16階

ジェイアールセントラルビル株式会社

https://www.towers.jp/jrgt-conference/URL

TEL （052）586-8794（052）586-8795 FAX gate-cf@associa.co.jpMail

株式会社ジェイアール東海ホテルズB-8
索引 No. 設　置

運　営

PP

飲食施設 ＪＲゲートタワー12階、13階およびＪＲセントラルタワーズ12階、13階レストランほか
ビル内のホテルレストラン（名古屋マリオットアソシアホテル）、百貨店（ジェイアール名古屋タカシマヤ、タカシマヤゲートタワーモール）の飲食店あり

宿泊施設 JRゲートタワーホテル：ツイン140室、ダブル210室
名古屋マリオットアソシアホテル：ダブル432室、ツイン315室、和室＆スイート17室

駐 車 場 乗用車約1,000台（有料）

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

終日
All day

（9:00～21:00）

午前
Morning

（9:00～12:00）

午後
Afternoon

（13:00～17:00）

夜間
Evening

（18:00～21:00）

午前＋午後
Morning+
Afternoon

（9:00～17:00）

午後＋夜間
Afternoon + 

Evening
（13:00～21:00）

1部屋［①～④］

2連結

3連結

ホール

1部屋［⑤］

1部屋［⑥］

2連結

1部屋［⑦～⑫］

2連結

3連結

A

B

C

182,930

339,680

509,630

679,470

140,250

150,370

269,830

67,760

123,200

172,480

139,370

261,360

392,040

522,720

106,810

114,510

207,570

51,590

93,830

131,340

139,370

261,360

392,040

522,720

106,810

114,510

207,570

51,590

93,830

131,340

65,340

124,080

186,120

248,270

50,050

53,680

98,560

24,200

44,000

61,600

87,120

165,440

248,270

330,990

66,770

71,610

131,450

32,230

58,630

82,060

65,340

124,080

186,120

248,270

50,050

53,680

98,560

24,200

44,000

61,600

※お申込み期限はご利用日の4日前まで

※会場料金は予告なしに変更させて頂く場合がございます。

特記事項

※客室数に変更がある場合がございます。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

スクール
Class
room

シアター
Theater

ロの字
Hollow 

Sq

展示
Area
（㎡）

天井高
Ceiling 

Ht
（m）

午前
Morning

午後
Afternoon

夜間
Evening

午前・午後
Morning + 
Afternoon

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
全日

All day
延長

Extension

（ 9：00～
12：00 ）（13：00～

17：00 ）（18：00～
21：00 ）（ 9：00～

17：00 ）（13：00～
21：00 ）（ 9：00～

21：00 ）（ 1時間
あたり ）

ホール（全体利用） 108 215 60 216

5.0

126,500 187,000 110,000 275,000 264,000 330,000 56,100

ホール1 54 104 30 106 67,100 99,000 60,500 143,000 137,500 170,500 29,700

ホール2 54 104 30 102 61,600 93,500 55,000 137,500 132,000 165,000 28,050

カンファレンスルームA（全体利用A1＋A2） 54 104 36 118

3.0

49,500 73,700 44,000 110,000 103,400 132,000 22,000

カンファレンスルームA1 24 51 24 58 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

カンファレンスルームA2 24 51 24 56 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

カンファレンスルームB（全体利用B1＋B2） 54 104 36 119

3.0

49,500 73,700 44,000 110,000 103,400 132,000 22,000

カンファレンスルームB1 24 51 24 56 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

カンファレンスルームB2 24 51 24 60 25,300 38,500 23,100 58,300 55,000 71,500 11,550

ホワイエ 48 76 36 113 3.5 47,300 69,300 41,800 104,500 96,800 124,300 20,900

※利用時間には、準備・片付けの時間が含まれます。
※施設利用料金には、机・イス（各定数）の使用料金を含みます。
※レイアウトの設営費用については応相談。
　（直前の利用内容の変更については、状況によっては応じかねる、あるいは別途料金を申し受ける場合あり。）
※大規模な設営、転換を伴う展示会等の利用については応相談。
※備品・機材等その他詳細については、応相談。
※収容人数は目安であり、レイアウトによって変更あり。
※利用料金は今後改定することがございます。あらかじめご了承ください。

特記事項 飲食施設 26店舗

駐 車 場 乗用車約370台（有料）

アクセス JR名古屋駅下車、徒歩約1分
地下鉄東山線・桜通線名古屋駅下車、徒歩約1分

申込時期 ●全館利用の催事：利用開始日の1年前の月の初日
●その他諸室を利用の催事：利用開始日の6ヶ月前の月の初日

休 館 日 ●年中無休（1月1日及び保守点検日を除く）

P P

JPタワー名古屋 ホール＆カンファレンス
JP TOWER NAGOYA  Hall & Conference

〒450-6303 名古屋市中村区名駅1-1-1 KITTE名古屋3F

日本郵便株式会社・名工建設株式会社

https://www.jptower-nagoya-hall.jpURL

TEL （052）586-1801（052）586-1800 FAX jptower-nagoya@congre.co.jpMail

株式会社コングレB-7
索引 No. 設　置

運　営



愛知・名古屋 MICE施設ガイド15

★…ホール（平日）、和室（全日）は表記の通常料金より30%OFFの金額にてご利用できます。
※詳細は名古屋国際センターHP 貸し施設をご覧いただきますようお願い申し上げます。

特記事項 駐 車 場 乗用車約40台（有料）

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
展示

Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

終　日
All day

（9：00～21：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前・午後
Morning + 
Afternoon

（9：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
（13：00～21：00）

スクール
Class
room

シアター
Theater

別棟ホール 180 250 250

一　　般 平日 Weekday ★200,000 ★76,000 ★101,000 ★160,000 ★76,000 ★160,000
土日祝日 Weekend & Holidays 270,000 101,000 135,000 212,000 101,000 212,000

営　　利 平日 Weekday ★300,000 ★114,000 ★151,500 ★240,000 ★114,000 ★240,000
土日祝日 Weekend & Holidays 405,000 151,500 202,500 318,000 151,500 318,000

国際交流 平日 Weekday ★170,000 ★64,000 ★84,000 ★134,000 ★64,000 ★134,000
土日祝日 Weekend & Holidays 220,000 84,000 112,000 177,000 84,000 177,000

第一会議室 84 ー 182
一　　般 80,800 30,300 40,400 63,600 30,300 63,600
営　　利 121,200 45,450 60,600 95,400 45,450 95,400
国際交流 67,300 25,200 33,700 53,100 25,200 53,100

第二会議室
／第六会議室 20 ー 69

一　　般 13,500 5,000 6,700 10,700 5,000 10,700
営　　利 20,250 7,500 10,050 16,050 7,500 16,050
国際交流 11,200 4,300 5,600 9,000 4,300 9,000

第三会議室
／第五会議室 16

48

ー

ー

54
一　　般 11,100 4,300 5,600 9,000 4,300 9,000
営　　利 16,650 6,450 8,400 13,500 6,450 13,500
国際交流 9,200 3,500 4,600 7,300 3,500 7,300

第四会議室 16 ー 57
一　　般 11,700 4,400 5,800 9,200 4,400 9,200
営　　利 17,550 6,600 8,700 13,800 6,600 13,800
国際交流 9,600 3,700 4,800 7,700 3,700 7,700

第一研修室
（炊事場30㎡込） 54 ー 106

一　　般 21,500 8,100 10,800 17,100 8,100 17,100
営　　利 32,250 12,150 16,200 25,650 12,150 25,650
国際交流 18,000 6,700 9,000 14,100 6,700 14,100

第二研修室 63 ー 77
一　　般 21,500 8,100 10,800 17,100 8,100 17,100
営　　利 32,250 12,150 16,200 25,650 12,150 25,650
国際交流 18,000 6,700 9,000 14,100 6,700 14,100

第三研修室 51 ー 77
一　　般 16,200 6,100 8,100 12,800 6,100 12,800
営　　利 24,300 9,150 12,150 19,200 9,150 19,200
国際交流 13,500 5,000 6,700 10,700 5,000 10,700

和室
（和風会議室12席） 12 ー 12.5畳

一　　般 ★26,900 ★10,100 ★13,500 ★21,200 ★10,100 ★21,200
営　　利 ★40,350 ★15,150 ★20,250 ★31,800 ★15,150 ★31,800
国際交流 ★22,400 ★8,400 ★11,200 ★17,700 ★8,400 ★17,700

会　場
Room/
Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

階　数
Steps
（階）

天井高
Ceiling 

Ht
（m）

床面構造
利用区分
Rental 

Specifications

終　日
All day

（9：00～21：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前・午後
Morning + 
Afternoon

（9：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
（13：00～21：00）

第一展示室
／第三展示室 112

458

4 2.5 カーペット
一　　般 16,600 6,300 8,300 13,100 6,300 13,100
営　　利 24,900 9,450 12,450 19,650 9,450 19,650
国際交流 13,800 5,300 7,000 11,100 5,300 11,100

第二展示室 234 4 2.5 カーペット
一　　般 34,200 12,900 17,200 27,200 12,900 27,200
営　　利 51,300 19,350 25,800 40,800 19,350 40,800
国際交流 28,500 10,800 14,200 22,600 10,800 22,600

アクセス 名古屋駅から徒歩7分
地下鉄桜通線国際センター駅下車、2番出口直結

申込時期 ●使用開始日の属する月の1年前から

休 館 日 ●2月、8月の第2日曜日
●12月29日～1月3日

P P

名古屋国際センター
Nagoya International Center

〒450-0001 名古屋市中村区那古野1-47-1

名古屋市

https://www.nic-nagoya.or.jpURL

TEL （052）581-5629（052）581-5679 FAX shisetsu@nic-nagoya.or.jpMail

公益財団法人 名古屋国際センターB-9
索引 No. 設　置

運　営
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※ご利用時間には、準備・片付けの時間が含まれます。
※利用可能時間は原則として8：00～22：00です。
※区分間（12：00～13：00／17：00～18：00）の延長は出来ません。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）　

スクール
Classroom
（3名掛）

シアター
Theater

天井高
Ceiling Ht

（m）

面　積
Area
（㎡）

全　日
All day

午前・午後
Morning + 
Afternoon

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
午　前

Morning
午　後

Afternoon
夜　間

Evening
延長

Extension

（ 9:00~
21:00 ）（ 9:00~

17:00 ）（13:00~
21:00 ）（ 9:00~

12:00 ）（13:00~
17:00 ）（18:00~

21:00 ） （1時間）

中会議室201 72 80 3.2 119 157,740 115,610 115,610 47,300 63,030 47,300 15,730
小会議室202 10（島組） ー 3.0 40 42,680 31,130 31,130 11,660 15,620 11,660 3,850
小会議室203 24（ロの字） Hollow Sq ー 2.8 51 54,120 39,600 39,600 14,850 19,800 14,850 4,950
小会議室204 24（ロの字） Hollow Sq ー 2.8 51 54,120 39,600 39,600 14,850 19,800 14,850 4,950
小会議室205 18（ロの字） Hollow Sq ー 2.8 35 37,070 26,950 26,950 10,120 13,530 10,120 3,300
小会議室206 18（ロの字） Hollow Sq ー 2.8 35 37,070 26,950 26,950 10,120 13,530 10,120 3,300
小会議室207 54 72 2.8 91 96,360 70,510 70,510 26,400 35,310 26,400 8,800
小会議室208 24（ロの字） Hollow Sq ー 2.8 47 50,600 36,960 36,960 13,860 18,480 13,860 4,620
小会議室209 18（ロの字） Hollow Sq ー 2.8 30 32,450 23,760 23,760 8,910 11,880 8,910 2,970
小会議室210 48 ー 2.8 65 69,080 50,490 50,490 18,920 25,300 18,920 6,270
小会議室211 36 ー 3.0 69 73,480 53,680 53,680 20,130 26,840 20,130 6,710
2F クローク ー ー ー ー 66,000 48,400 48,400 18,150 24,200 18,150 6,050
メインホール 396 616 6.7 565 859,210 687,280 687,280 300,630 400,950 300,630 100,210

メインホールA 180 253 6.7 275 437,140 349,690 349,690 152,900 203,940 152,900 50,930
メインホールB 180 253 6.7 275 436,700 349,360 349,360 152,790 203,720 152,790 50,930

中会議室301＋中会議室302 216 306 3.3 321 424,710 311,410 311,410 127,380 169,840 127,380 42,460
中会議室301 108 140 3.3 170 235,730 172,810 172,810 70,620 94,270 70,620 23,540
中会議室302 90 123 3.3 151 210,320 154,220 154,220 63,030 84,040 63,030 21,010

小会議室303 24（ロの字） Hollow Sq ー 3.0 54 57,420 41,910 41,910 15,730 21,010 15,730 5,170
小会議室304 18（ロの字） Hollow Sq ー 3.0 41 44,220 32,230 32,230 12,100 16,170 12,100 3,960
小会議室305 18（ロの字） Hollow Sq ー 3.0 34 35,970 26,070 26,070 9,790 13,090 9,790 3,190
ホワイエ ー ー 3.3 356 202,620 148,390 148,390 55,660 74,250 55,660 18,480
3F 控室1 24（ロの字） ー ー ー 52,800 38,720 38,720 14,520 19,360 14,520 4,840
3F 控室2 ー ー ー ー 30,360 22,110 22,110 8,250 11,110 8,250 2,750
3F ビジネスセンター ー ー ー ー 88,000 64,460 64,460 24,200 32,230 24,200 8,030
3F クローク ー ー ー ー 66,000 48,400 48,400 18,150 24,200 18,150 6,050
大会議室406＋大会議室407 300 412 3.5 475 627,330 460,020 460,020 188,100 250,910 188,100 62,700

大会議室406 144 206 3.5 232 321,860 235,950 235,950 96,470 128,700 96,470 32,120
大会議室407 144 206 3.5 243 336,930 247,060 247,060 100,980 134,750 100,980 33,660

中会議室405 84 126 3.5 149 197,340 144,650 144,650 59,180 78,870 59,180 19,690
中会議室408 120 160 3.5 203 268,730 197,010 197,010 80,520 107,470 80,520 26,840
中会議室409 84 112 3.5 146 192,830 141,350 141,350 57,750 77,110 57,750 19,250
4F 控室1 ー ー ー ー 13,420 9,680 9,680 3,630 4,840 3,630 1,210
4F 控室2 ー ー ー ー 13,310 9,680 9,680 3,630 4,840 3,630 1,210
4F ビジネスセンター ー ー ー ー 88,000 64,460 64,460 24,200 32,230 24,200 8,030
4F クローク ー ー ー ー 44,000 32,120 32,120 12,100 16,060 12,100 3,960

アクセス あおなみ線ささしまライブ駅下車、歩行者デッキにて2Fエントランスに直結

申込時期 ●メインホールは、ご利用月の14ヶ月前から受付
●大会議室、またはメインホール片面を利用の場合は、10ヶ月前から受付
●メインホール、大会議室の利用を含まない利用の場合は、6ヶ月前から受付。その他、お問合せください

休 館 日 ●年末年始及び施設の点検・修理等のため休館とする場合あり

P P

特記事項 飲食施設 グローバルゲート商業施設

駐 車 場 グローバルゲート地下駐車場　乗用車約100台（有料）　※名古屋コンベンションホール専用の駐車場ではありません。

名古屋コンベンションホール
NAGOYA CONVENTION HALL

〒453-6102 名古屋市中村区平池町4-60-12　グローバルゲート

https://www.nagoya.conventionhall.jp/URL

TEL （052）433-1489（052）433-1488 FAX info@nagoya.conventionhall.jpMail

株式会社コンベンションリンケージB-10
索引 No.

運　営

宿泊施設 名古屋プリンスホテル　スカイタワー
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アクセス JR名古屋駅の直上

申込時期 ●開催日の1年半（18ヶ月）前より相談受付（規模等により希望に添えない場合あり）

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
面　積
Area
（㎡）

会　　議 展示会
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

1日
All day

（9：00～18：00）
2時間

2 Opening Hours
追　加

Extension
（1時間）

1日
All day

（9：00～21：00）

タワーズボールルーム 800 1,200 1,200 630 1,200

（3分の2利用） 540 900 650 420 800

（2分の1利用） 420 700 400 300 600

（3分の1利用） 250 400 200 170 400

アイリス 340 500 300 240 460

（2分の1利用） 140 220 120 100 230

アゼリア 220 460 250 170 420

サルビア 90 150 80 80 170

コスモス 130 220 180 120 380

ルピナス 80 120 100 80 260

楓／桂／桐／楠 48 60 40 40 90

（各2分の1利用） 20 30 ー 20 45

欅 48 60 45 40 100

（2分の1利用） 24 30 ー 20 50

パイン 36 50 30 30 75

オーク 30 40 30 30 85

スーペリアルーム／特別控室 ー ー ー 10 53

アスター 30 40 30 20 60

ジュピター 70 120 70 70 160

シリウス 100 140 100 90 215

マーキュリー 36 70 45 40 110

※会議室の設営は1時間前から。それ以前より設営の場合は別途料金が必要。
※展示会の搬入及び搬出には別途料金が必要。
※宴会場料金は、予告なしに変更させていただく場合がございます。

P P

特記事項 飲食施設 レストラン5ヶ所536席、ラウンジ・バー3ヶ所288席

宿泊施設 ダブル443室、ツイン310室、和室＆スイート17室、ミーティングルーム4室

駐 車 場 乗用車180台（有料）

名古屋マリオットアソシアホテル
Nagoya Marriott Associa Hotel

〒450-6002 名古屋市中村区名駅1-1-4

https://www.associa.com/nma/URL

TEL （052）584-1112（052）584-1111（代） FAX

B-11
索引 No.

株式会社 ジェイアール東海ホテルズ設置・運営

3,700,000

2,775,000

1,750,000

1,520,000

1,400,000

700,000

1,250,000

520,000

875,000

780,000

260,000

135,000

310,000

155,000

225,000

250,000

250,000

183,000

620,000

840,000

425,000

1,100,000

720,000

530,000

430,000

420,000

210,000

380,000

160,000

265,000

240,000

78,500

40,000

92,000

46,000

68,000

76,000

76,000

55,000

185,000

265,000

135,000

375,000

235,000

180,000

157,000

137,000

71,000

125,000

53,000

90,000

79,000

26,500

13,500

31,000

16,000

23,000

25,000

25,000

18,500

63,000

84,000

42,000

6,300,000

4,200,000

3,200,000

2,500,000

2,500,000

1,260,000

2,300,000

920,000

2,100,000

1,400,000

470,000

240,000

540,000

270,000

405,000

460,000

460,000

330,000

1,100,000

1,500,000

750,000

※客室数に変更がある場合がございます。
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※9：00以前または22：00となる場合は室料の20%を加算させていただきます。

特記事項 飲食施設 レストラン3ヶ所280席、喫茶1ヶ所68席

宿泊施設 シングル101室、ツイン55室、ダブル83室、スイート1室

駐 車 場 乗用車330台（有料）

P
施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数　Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）
会　　議 レセプション

展　示
Area
（㎡）

会　　議 展示会

スクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

基本2時間
Usage fee

追　加
Extension
（1時間）

終　日
All day

（10：00～18：00）

柏（全スパン） 350 500 500 320 530 492,800 228,800 2,798,400

柏D（2スパン） 140 140 140 110 212 197,120 91,520 1,119,360

柏A／柏B／柏C（1スパン） 70 70 70 60 106 98,560 45,760 559,680

桐 25 40 30 30 53 51,040 22,880 282,480

楓 40 50 50 40 82 82,940 37,180 459,030

桂 60 70 70 60 119 112,200 52,360 639,540

月 ー ー ー 16 46 47,850 20,020 251,955

スカイダイニングG ー ー 60 60 112 112,200 52,360 639,540

蘭 ー ー ー 20 46 47,850 20,020 251,955

P

アクセス 地下鉄東山線・桜通線名古屋駅下車、中央改札より徒歩5分

申込時期 ●随時 休 業 日 ●月曜日　カジュアルダイニング アイリス
●火曜日　日本料理 四季

名鉄グランドホテル
Meitetsu Grand Hotel

〒450-0002 名古屋市中村区名駅1-2-4

http://www.meitetsu-gh.co.jpURL

TEL （052）582-2230（052）582-2211 FAX

株式会社 名鉄グランドホテルB-12
索引 No.

設置・運営
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アクセス あおなみ線ささしまライブ駅下車、徒歩3分

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
面積

Area
（㎡）

会　　議
展示会

（8時間）
スクール
Class
room

シアター
Theater

立食
Standing

着席 ロの字
Seated

1日料金
All day

（8時間）

基本料金
Usage fee
（2時間）

（2時間）
追加料金 食事

（30分）
食事追加

Extension　
（1時間）

グランコート 190 300 300 190 306 1,518,000 189,750 1,518,000

シャトー・シャンパーニュ 120 200 320 160 325 151,800 1,265,000

ジリオン 80 120 120 84 192 107,525 1,012,000

オークルーム 80 120 120 90 165 107,525 1,012,000

フローティングテラス 120 180 180 120 202 113,850 1,012,000

ルーフトップガーデン 60 120 120 90 184 107,525 1,012,000

スカイビュールーム 40 60 60 40

60

60

40

40

50

30

20 70

1,214,400

860,200

860,200

910,800

860,200

354,200

379,500

303,600

215,050

215,050

227,700

215,050

88,550 44,275

75,900

63,250

44,275

44,275

56,925

44,275

25,300

18,975

15,813

11,069

11,069

14,231

11,069

6,325 506,000

展示会追加
（1時間）

253,000

189,750

151,800

151,800

151,800

151,800

88,550

前日搬入料
（2時間）

316,250

253,000

189,750

189,750

189,750

189,750

63,250

※ご宴会・会議等の設営は、通常1時間前からとさせていただきます。それ以前より設営の場合には別途料金とさせていただきます。
※会場仕様は予告無く変更することがあります。
※価格は予告無く変更することがあります。

P P

特記事項 飲食施設 レストラン5ヶ所245席

宿泊施設 ダブル27室、ツイン97室、スイート2室

駐 車 場 乗用車60台（有料）

ストリングスホテル名古屋
THE STRINGS HOTEL NAGOYA

〒453-0872 名古屋市中村区平池町4-60-7

https://www.strings-hotel.jp/nagoya/URL

TEL （052）589-0567（052）589-0577 FAX banquet@nagoya.strings-hotel.jpMail

株式会社ベストブライダルB-13
索引 No.

設置・運営



愛知・名古屋 MICE施設ガイド 20

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental 

Specifications

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：00）

全　日
All day

（9：00～21：00）

早朝延長
Extension

9時以前
（30分ごと）

夜間延長
Extension
21時以降

（30分ごと）

スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

（ロングテーブル）

ウィルホール ー 800
（固定席） ー ー ー 女性団体 28,600 38,300 38,300 94,900 9,500 12,600

一　　般 43,300 57,900 57,900 143,400 14,300 19,100

大会議室 252 360 ー 252 389 女性団体 19,300 25,800 25,800 64,100 6,300 8,500
一　　般 31,800 42,400 42,400 105,300 9,500 12,700

特別会議室 63 ー ー 63 123 女性団体 7,100 9,600 9,600 23,800 3,200 3,200
一　　般 10,800 14,400 14,400 35,600 4,800 4,800

会議室1 24 ー ー 24 66
女性団体 2,600 3,500 3,500 9,100 800 1,100
一　　般 4,000 5,300 5,300 13,500 1,200 1,600

会議室2 15 ー ー 15 21 女性団体 800 1,100 1,100 2,800 300 400
一　　般 1,200 1,500 1,500 4,100 400 500

会議室3 24 ー ー 24 62 女性団体 2,600 3,500 3,500 9,100 800 1,100
一　　般 4,000 5,300 5,300 13,500 1,200 1,600

会議室4 54 ー ー 54 117 女性団体 4,800 6,300 6,300 16,000 1,500 1,900
一　　般 7,100 9,600 9,600 24,100 2,300 3,100

会議室5 54 ー ー 54 117 女性団体 4,800 6,300 6,300 16,000 1,500 1,900
一　　般 7,100 9,600 9,600 24,100 2,300 3,100

会議室6 48 ー ー 48 103 女性団体 4,100 5,500 5,500 14,100 1,300 1,700
一　　般 6,300 8,500 8,500 21,100 1,900 2,800

会議室7 48 ー ー 48 103 女性団体 4,100 5,500 5,500 14,100 1,300 1,700
一　　般 6,300 8,500 8,500 21,100 1,900 2,800

セミナールーム1 51 ー ー 51 85 女性団体 3,400 4,600 4,600 11,700 1,100 1,400
一　　般 5,200 6,900 6,900 17,500 1,600 2,200

セミナールーム2 48 ー ー 48 84 女性団体 3,400 4,600 4,600 11,700 1,100 1,400
一　　般 5,200 6,900 6,900 17,500 1,600 2,200

セミナールーム3 27 ー ー 27 47 女性団体 1,800 2,400 2,400 6,300 600 800
一　　般 2,800 3,800 3,800 9,500 900 1,200

セミナールーム4 30 ー ー 30 52 女性団体 1,900 2,600 2,600 6,900 600 800
一　　般 3,100 4,100 4,100 10,500 1,000 1,200

セミナールーム5 54 ー ー 54 89 女性団体 3,500 4,800 4,800 12,100 1,100 1,400
一　　般 5,300 7,300 7,300 18,300 1,700 2,300

セミナールーム6 54 ー ー 54 97 女性団体 3,900 5,200 5,200 13,200 1,200 1,600
一　　般 5,900 7,900 7,900 20,000 1,800 2,500

視聴覚ルーム 46 ー ー 46 106 女性団体 3,500 4,600 4,600 11,500 1,300 1,800
一　　般 5,200 6,900 6,900 17,300 2,100 2,800

※いずれの施設も営利目的での使用不可。
※月曜日の利用料金は一部月曜割引がございますので、お問い合わせ下さい。
※フリーWi-Fiは1階交流サロン、3・4階宿泊室のみ。

アクセス 地下鉄名城線名古屋城駅下車、2番出口から東へ徒歩10分

申込時期 ●ホール／12ヶ月前の月の初日(9：00～11：00)
●大会議室／6ヶ月前の月の初日(9：00～11：00)
●会議室・セミナールーム／6ヶ月前の月の初日の翌日
※女性団体については、各々1ヶ月早く申込みが可能

休 館 日 ●12月29日～1月3日
●施設・設備の点検のため月1回ほどご利用できない日(点検日)がございますので、お申込の際、事前にお確かめ下さい

P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所88席

宿泊施設 和室11室、ツイン4室、シングル3室

駐 車 場 乗用車88台（有料）

愛知県女性総合センター（ウィルあいち）

〒461-0016 名古屋市東区上竪杉町1

愛知県

https://www.will.pref.aichi.jp/URL

TEL （052）962-2567（052）962-2511 FAX will-aichi@congre.co.jpMail

コングレ・愛知グループC-14
索引 No. 設　置
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アクセス 地下鉄鶴舞線浅間町駅下車、1番出口から東へ徒歩10分
地下鉄名城線名古屋城駅下車、7番出口から西へ徒歩12分　
なごや観光ルートバスメーグル名古屋城バス停からすぐ
市バス(栄13号系統、栄27号系統、西巡回系統)名古屋城正門前バス停からすぐ

申込時期 ●舞台のみ又は舞台と会議室を併せて使用する場合／使用しようとする日の属する月の
　〈国際会議等：4年前、伝統芸能の公演・全国会議等：2年前、左記以外の催事等：1年半前、その他の練習等：1年前〉の初日から
●会議室のみを使用する場合／使用しようとする日の属する月の1年前の初日から

休 館 日 ●12月29日～1月1日
●2024年4月1日から2024年10月31日まで、天井等落下防止対策工事のため臨時休館（受付業務のみ実施）

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 利　用　料　金　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 利　用　区　分
Rental Specifications

全　　日
All day

（9：00～21：00）

半　　日
Half a day

（9：00～17：00）

夜　　間
Evening

（15：00～21：00）
シアター
Theater 入場料金

Admission
（最高額）

利用日 連続9時間
以　内

延長料金
Extension

（1時間ごと）
連続5時間

以　内
延長料金

Extension
（1時間ごと）

連続5時間
以　内

延長料金
Extension

（1時間ごと）

能　舞　台 630
（固定席）

5,000円
以下の場合

平日
Weekday 140,000 20,000 93,000 23,000 108,000 27,000

土日祝等
Weekend & Holidays 197,000 28,000 153,000 38,000 175,000 43,000

5,000円を
超える場合

平日
Weekday 224,000 32,000 148,000 37,000 172,000 43,000

土日祝等
Weekend & Holidays 315,000 45,000 244,000 61,000 280,000 70,000

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 利　用　料　金　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
全　日

All day
（9：00～21：00）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜　間
Evening

（17：30～21：00）

午前・午後
Morning + 
Afternoon

（9：00～16：30）

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
（13：00～21：00）

延　長
Extension

（1時間あたり）
スクール

Classroom
シアター
Theater

会　議　室 99 ー 34,900 13,100 15,200 15,200 25,300 27,400 4,400

※舞台を公演等の準備又は練習のために使用する場合は、他の公演の支障にならない等、一定の条件の元に1時間16,000円で使用可。
※照明等特別の設備を舞台へ持ち込む場合（事前承認が必要）は、別に電気使用料（実費相当額）が必要。

）認確要（。りあ件条用使の等用着袋足白は上台舞※

P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所112席（テーブル席44席、個室7部屋）

駐 車 場 隣接する名古屋城周辺の駐車場（有料）をご利用ください。

名古屋能楽堂
Nagoya Noh Theater

〒460-0001 名古屋市中区三の丸1-1-1

名古屋市

https://www.bunka758.or.jp/facility/nougakudo/URL

TEL （052）231-8756（052）231-0088 FAX nohgakudo@bunka758.or.jpMail

公益財団法人 名古屋市文化振興事業団C-15
索引 No. 設　置

運　営
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※展示会等で使用する場合は、全面床養生が必要（シートは無料）。

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席 仮設席
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

時間区分
午　前

Morning
午　後

Afternoon
夜　間

Evening
全　日

All day 時間外
Extension

（1時間につき）用途等 利用日 入場料等
Admission （ 9：00～

12：00 ）（ 13：00～
17：00 ）（ 18：00～

21：30 ）（ 9：00～
21：30 ）

第1競技場 4,375 3,032 2,468

平　　日
Weekday

無料～1,000円 34,000 39,000 49,100 103,500 16,600

1,001円～3,000円 40,800 46,800 58,920 124,200 19,920

3,001円以上 51,000 58,500 73,650 155,250 24,900

土・日・休日
Weekend & 

Holidays

無料～1,000円 43,100 49,600 62,500 131,500 21,000

1,001円～3,000円 51,720 59,520 75,000 157,800 25,200

3,001円以上 64,650 74,400 93,750 197,250 31,500

他
の
そ

用
使
席
覧
観

平　　日
Weekday

無料～1,000円 207,200 276,700 311,400 623,300 102,900

1,001円～3,000円 248,640 332,040 373,680 747,960 123,480

3,001円以上 310,800 415,050 467,100 934,950 154,350

土・日・休日
Weekend & 

Holidays

無料～1,000円 276,700 346,300 361,900 795,900 137,700

1,001円～3,000円 332,040 415,560 434,280 955,080 165,240

3,001円以上 415,050 519,450 542,850 1,193,850 206,550

用
使
不
席
覧
観

平　　日
Weekday

無料～1,000円 186,480 249,030 280,260 560,970 92,610

1,001円～3,000円 223,770 298,830 336,310 673,160 111,130

3,001円以上 279,720 373,540 420,390 841,450 138,910

土・日・休日
Weekend & 

Holidays

無料～1,000円 249,030 311,670 325,710 716,310 123,930

1,001円～3,000円 298,830 374,000 390,850 859,570 148,710

3,001円以上 373,540 467,500 488,560 1,074,460 185,890

第2競技場 50 500 704

平　　日
Weekday 3,100 3,600 4,800 10,000 1,400

土・日・休日
Weekend & 

Holidays
4,100 4,600 6,200 12,900 1,800

他
の
そ

平　　日
Weekday 33,500 42,400 49,100 104,100 15,500

土・日・休日
Weekend & 

Holidays
49,100 59,300 68,200 146,700 21,000

アクセス 地下鉄名城線名古屋城駅下車、7番出口から徒歩5分

申込時期 ●利用1ヶ月前

休 館 日 ●年末年始（12月28日～1月3日）

P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所50席

駐 車 場 隣接する名古屋城周辺の駐車場（有料）をご利用ください。

ドルフィンズアリーナ（愛知県体育館）
Dolphins Arena (Aichi Prefectural Gymnasium)

〒460-0032 名古屋市中区二の丸1-1

愛知県

http://www.aichi-kentai.comURL

TEL （052）971-9876（052）971-2516 FAX kentaikanri@aichi-kentai.sakura.ne.jpMail

公益財団法人 愛知県教育・スポーツ振興財団C-16
索引 No. 設　置

運　営
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アクセス 地下鉄桜通線丸の内駅下車、4番出口から徒歩8分
地下鉄鶴舞線丸の内駅下車、1番出口から徒歩8分

申込時期 ●催事内容により異なるため、施設へ確認が必要

休 館 日 ●年間5日程度（※詳細は直接施設へお問合せ下さい。）

※会議(展示会含む)利用は、9：00から17：00まで。17：00以降の利用は、会食（一人当たり4,500円以上）を伴わない場合は不可。
※展示会場としての利用の使用料は、営利の場合は3倍額、非営利の場合は2倍額。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）

Price（Tax Included,JPY）
会　　議 レセプション 展　示

Area
（㎡）

利用区分
Rental 

Specifications
1時間あたり

（9：00～21：00）スクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

コスモス全 250 350 300 200 420 組合員 37,800
56,400

6,300
9,400
9,000

13,600
4,500
6,800
3,600
5,500

25,100
35,000

9,500
13,200

7,800
10,900
12,000
16,600

6,000
8,300
4,000
5,400
2,000
2,700
4,000
5,400

その他
コスモス1／コスモス2／コスモス3A／
コスモス3B／コスモス4／コスモス5 36 50 40 30 70 組合員

その他

サフラン全 54 60 50 40 98 組合員
その他

サフラン1／サフラン2 18 30 ー 18 49 組合員
その他

カトレア 18 24 ー 12 30 組合員
その他

百合全 150 180 ー 132 258 組合員
その他

百合A 36 54 ー 48 99 組合員
その他

百合B／百合C 30 36 ー 30 80 組合員
その他

水仙全 60 72 ー 60 119 組合員
その他

水仙A／水仙B 30 36 ー 30 60 組合員
その他

ぼたん全 ー ー ー 18 33 組合員
その他

ぼたんA／ぼたんB ー ー ー 8 17 組合員
その他

すみれ／あやめ ー ー ー 18 33 組合員
その他

P P

特記事項 飲食施設 レストラン3ヶ所199席

宿泊施設 シングル50室、ツイン17室、和室3室、和洋特別室1室、コネクティング1室

駐 車 場 乗用車100台（有料または利用区分に応じ無料サービスあり）

アイリス愛知
Iris Aichi

〒460-0002 名古屋市中区丸の内2-5-10

https://www.iris-aichi.com/URL

TEL （052）223-3760（052）223-3751 FAX eigyou@iris-aichi.jpMail

C-17
索引 No.

地方職員共済組合愛知県支部設置・運営

※上記は、2023年7月1日からの料金となります。
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●改修工事に伴い、大ホール、コンサートホール、大・中リハーサル室は、2024年1月4日～3月31日、
　小ホールは、2023年12月１日～2024年3月31日まで利用不可

アクセス 地下鉄東山線または名城線栄駅下車、徒歩3分
（オアシス21から地下連絡通路または2F連絡橋経由）

申込時期 ●催事内容、会場により異なるため、施設へ確認が必要

休 館 日 ●毎月の第1月曜日および第3月曜日(その日が祝日または振替休日に当たるときは開館し、その翌平日に休館)
●年末年始(12月28日～翌年1月3日まで)

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 利用区分
Rental Specifications 全　日

All day
（9：00～22：00）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜　間
Evening

（17：30～22：00）

午前・午後
Morning + 
Afternoon

（9：00～16：30）

午後・夜間
Afternoon + 

Evening
（13：00～22：00）

シアター
Theater 利用日 入場料等 Admission

（最高額）

大ホール
（大規模利用） 2,480

平　　日
Weekday

0～1,000円 717,500 151,200 265,600 379,900 416,800 645,500
1,001円～3,000円 861,000 181,440 318,720 455,880 500,160 774,600
3,001円以上 1,076,250 226,800 398,400 569,850 625,200 968,250

土日祝日
Weekend &

Holidays

0～1,000円 896,900 189,100 332,100 475,100 521,200 807,200
1,001円～3,000円 1,076,280 226,920 398,520 570,120 625,440 968,640
3,001円以上 1,345,350 283,650 498,150 712,650 781,800 1,210,800

大ホール
（中規模利用） 1,880

（最大330）

平　　日
Weekday

0～1,000円 544,800 115,300 201,600 287,900 316,900 489,500
1,001円～3,000円 653,760 138,360 241,920 345,480 380,280 587,400
3,001円以上 817,200 172,950 302,400 431,850 475,350 734,250

土日祝日
Weekend &

Holidays

0～1,000円 680,900 144,300 252,000 360,100 396,300 612,100
1,001円～3,000円 817,080 173,160 302,400 432,120 475,560 734,520
3,001円以上 1,021,350 216,450 378,000 540,150 594,450 918,150

小ホール 282

平　　日
Weekday

0～1,000円 81,700 16,600 30,100 43,400 46,700 73,500
1,001円～3,000円 98,040 19,920 36,120 52,080 56,040 88,200
3,001円以上 122,550 24,900 45,150 65,100 70,050 110,250

土日祝日
Weekend &

Holidays

0～1,000円 102,100 20,800 37,700 54,400 58,500 92,100
1,001円～3,000円 122,520 24,960 45,240 65,280 70,200 110,520
3,001円以上 153,150 31,200 56,550 81,600 87,750 138,150

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 全　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

夜　間
Eveningスクール

Classroom
シアター
Theater （ 9：00～

21：00 ） （ 9：00～
12：00 ） （ 13：00～

17：00 ） （ 18：00～
21：00 ）

アートスペースA 180 280 174,200 52,700 70,300 70,300
アートスペースB 14 ー 16,300 4,800 6,600 6,600
アートスペースC／アートスペースD 18 ー 9,000 2,600 3,400 3,400
アートスペースE＋アートスペースF 60 ー 24,600 7,200 9,600 9,600
アートスペースG 72 ー 31,000 9,200 12,400 12,400
アートスペースH 54 ー 24,700 7,400 9,800 9,800
アートスペースX 60 ー 20,500 6,100 8,200 8,200

※国際会議、並びに芸術・学術・文化に関する会議及び講演会に限ります。
※上記の他に音楽専用のコンサートホールあり。
※仕込、リハーサル・片づけ等にかかる施設使用料は別途料金を適用。
※フリーWi-FiはAichi Free Wi-Fiに限る。

※スライド等の器具を持ち込み電源を使用する場合の料金（実費）は別途負担が必要。

P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所250席、喫茶2ヶ所100席

駐 車 場 乗用車512台（有料）

P

愛知芸術文化センター
Aichi Arts Center

〒461-8525 名古屋市東区東桜1-13-2

愛知県

https://www.aac.pref.aichi.jpURL

TEL（052）971-5511

公益財団法人愛知県文化振興事業団D-18
索引 No. 設　置

運　営
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特記事項 駐 車 場 乗用車440台（有料）

※土日祝日に準備、又は後片付けのみのために使用する場合は、平日料金を適用。
※フリーWi-Fiは1階及び2階の一部エリアのみ利用可。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

全日
All day

午前
Morning

午後
Afternoon

夜間
Evening

午前・午後
Morning + 
Afternoon

午後・夜間
Afternoon + 

Eveningスクール
Class
room

シアター
Theater （ 9：00～

21：30 ）（ 9：00～
12：00 ）（13：00～

16：30 ）（17：30～
21：30 ）（ 9：00～

16：30 ）（13：00～
21：30 ）

デザインホール 240 500
553 平　日

Weekday 299,450 108,020 126,200 208,550 143,310 240,630

（ 可動間仕切り壁を解放
すると676に拡張可能） 土日祝日

Weekend & Holidays 395,700 142,240 165,770 275,920 190,370 317,630

アクセス 地下鉄名城線矢場町駅下車、5・6番出口より徒歩5分
地下鉄名城線・東山線栄駅下車、サカエチカ7・8番出口より徒歩8分

申込時期 ●見本市、展示会、会議、研修会、その他産業振興の活動の場として使用する場合：
　使用開始の日の13ヶ月前の日の属する月の初日
●その他の場合：
　使用開始の日の10ヶ月前の日の属する月の初日

休 館 日 ●12月29日～1月3日
PP

デザインホール
Design Hall

〒460-0008 名古屋市中区栄3-18-1　デザインセンタービル3F

株式会社 国際デザインセンター

https://www.nipc.or.jp/designhall/URL

TEL （052）265-2029（052）265-2001 FAX design@nipc.or.jpMail

公益財団法人 名古屋産業振興公社D-19
索引 No. 設　置

運　営

P
施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数 （14カ所）
Capacity 仕　様 使　用　料 （税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション 展　示
Area
（㎡）

会　　議 展示会
スクール

Classroom
シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

9：00～17：00の
基本料金 Usage fee（2時間）

9：00～17：00の
追加料金 Extension（1時間） 9：00～19：00

ザ・バンケット 554 338,800 133,100 1,573,000

サウス／ノース 277 169,400 66,550 786,500

パレット 106 66,550 18,150 326,700

ディライト 48 30,250 7,260 133,100

シャイン・ブライト 96 60,500 14,520 266,200

シャイン／ブライト

250

120

60

18

42

18

450

200

100

40

80

40

350

120

60

30

60

30

240

120

40

20

40

20 48 30,250 7,260 133,100

※会議等の利用時間は原則として9：00～21：00。それ以外の時間帯の利用は50％割増し。
※会議等の設営は通常1時間前から。それ以前より設営の場合には別途料金が必要。

アクセス 地下鉄名城線矢場町駅下車、4番出口から徒歩2分

申込時期 ●随時
P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所48席 宿泊施設 シングル30室、ツイン16室、ダブル18室 駐 車 場 乗用車250台（有料）

名古屋クレストンホテル
Nagoya Creston Hotel　

〒460-0008 名古屋市中区栄3-29-1　名古屋パルコ西館9F～11F

https://www.crestonhotel.jp/nagoya/URL

TEL （052）264-8190（052）264-8000 FAX nagoya-party@crestonhotel.jpMail

ホテルマネージメントインターナショナル 株式会社D-20
索引 No.

設置・運営
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アクセス 地下鉄東山線・名城線栄駅下車、12番出口から徒歩5分

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション 展　示
Area
（㎡）

会　　議 展示会
スクール

Classroom
シアター
Theater

立食
Standing

着席
Seated 2時間以内 追加　Extension

1時間料金
1日　All day

（9：00～20：00）

ヴェルサイユ 800 1,980 1,200 900 1,320 1,306,800 387,200 7,356,800

バロック／ロマネスク／ゴシック／ルネッサンス 180 440 200 150 330 326,700 96,800 1,839,200

綿 160 360 170 140 300 266,200 90,750 1,597,200

梅／桜／葵 50 80 50 40 85 72,,600 24,200 447,700

雅 230 500 250 180 408 363,000 121,000 2,081,200

舞／調 100 240 100 80 204 181,500 60,500 1,040,600

栄 80 100 80 60 157 145,200 54,450 895,400

桐／桂／楓 30 50 30 30 60 54,450 16,940 314,600

特別室　サン・リス ー ー ー 12 85 90,750 33,880 496,100

※予告なく料金を改定させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。
※会議室の利用時間は9：00～16：00まで。16：00以降の利用料金は50%増。
※展示会等の搬出入料金は別途調整。

特記事項 飲食施設 レストラン3ヶ所283席、喫茶2ヶ所234席

宿泊施設 シングル316室、ツイン182室、ダブル50室、スイート14室、和室2室

駐 車 場 乗用車300台、バス9台（有料、食事・宴会などで無料の場合あり）

P P

名古屋東急ホテル
NAGOYA TOKYU HOTEL

〒460-0008 名古屋市中区栄4-6-8

https://www.tokyuhotels.co.jp/nagoya-hURL

TEL （052）251-2422（052）251-2411 FAX

株式会社 東急ホテルズD-21
索引 No.

設置・運営
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

会　　議 展　　示
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

1日料金
（税サ別）

1日料金
（税サ込）

基　本
Usage fee

（2時間迄・税サ別）

基　本
Usage fee

（1時間迄・税サ込）

追　加
Extension

（1時間毎・税サ別）
那古 700 1,200 1,000 570 1,146

（東中） 350 600 500 330 708
（西中） 350 600 500 330 714
（東） 250 400 200 180 432
（西） 250 400 200 180 438

曙 350 700 500 230 706
（東） 180 300 250 130 432
（西） 100 200 100 90 274

旭／暁 ー ー ー ー 58
桂 140 200 100 90 264
楠 40 80 50 40 128
桃／橘／桜 ー ー ー ー 51
伊吹 40 80 80 50 152
御嶽／鈴鹿 40 60 50 40 108

（東／西） 20 30 25 20 54
アリエス ー ー 25 12 57
ライラ ー ー ー ー ー

ー ー

ー ー

ー ー
ー ー

8 49
オリオン 20 30 50 40 118

（東／西） 16 25 25 20 59
ペガサス 20 30 40 30 94

（東／西） 12 20 25 20 47

980,000
600,000
600,000
380,000
380,000
600,000
370,000
270,000

50,000
230,000
150,000

50,000
160,000
100,000

50,000
50,000
50,000

120,000
60,000

100,000
50,000

1,218,140
745,800
745,800
472,340
472,340
745,800
459,910
335,610

62,150
285,890
186,450

62,150
198,880
124,300

62,150
62,150
62,150

149,160
74,580

124,300
62,150

6,000,000
3,600,000
3,600,000
2,400,000
2,400,000
3,720,000
2,280,000
1,440,000

320,000
1,440,000

920,000
320,000
920,000
620,000

660,000

450,000

7,458,000
4,474,800
4,474,800
2,983,200
2,983,200
4,623,960
2,834,040
1,789,920

397,760
1,789,920
1,143,560

397,760
1,143,560

770,660

820,380

559,350

追　加
Extension

（1時間毎・税サ込）
422,620
248,600
248,600
161,590
161,590
248,600
161,590
124,300

22,374
99,440
62,150
22,374
62,150
43,505
22,374
22,374
22,374
49,720
24,860
42,262
22,374

340,000
200,000
200,000
130,000
130,000
200,000
130,000
100,000

18,000
80,000
50,000
18,000
50,000
35,000
18,000
18,000
18,000
40,000
20,000
34,000
18,000

※設営は通常1時間前から。それ以前より設営する場合は別途室料が必要。
※21：00以降に宴会場を利用の場合は、会議室追加料金が必要。
※展示会は、搬入設営料金（21：00～）が別途必要。
※上記金額はサービス料13％ 消費税10％を含む。

アクセス 地下鉄東山線伏見駅下車、8、9、10番出口から徒歩2分

申込時期 ●随時

P P

特記事項 飲食施設 レストラン5ヶ所335席、喫茶2ヶ所

宿泊施設 シングル27室、ツイン111室、ダブル126室、スイート13室

駐 車 場 乗用車250台（有料）、バス2台（有料）

ホテル別館として「若宮の杜 迎賓館」もご利用いただけます。
〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目35-30　TEL：052-231-2038
https://www.wakamiya-wedding.jp/　
名古屋観光ホテルと「尾張名古屋の総鎮守」として由緒ある若宮八幡社とのコラボレートにより誕生。
和洋の融合した空間で、日本文化にも触れていただける空間は、外国人ゲストにもお勧めです。
バンケットルーム3室（250㎡、137㎡、60㎡）

名古屋観光ホテル
Nagoya Kanko Hotel

〒460-8608 名古屋市中区錦1-19-30

https://www.nagoyakankohotel.co.jpURL

TEL （052）231-7716（052）231-7711 FAX banquet@nagoyakankohotel.co.jpMail

エスパシオエンタープライズ株式会社D-22
索引 No.

設置・運営
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特記事項 飲食施設 レストラン3ヶ所480席、喫茶1ヶ所34席、バー1ヶ所45席

宿泊施設 ツイン203室、ダブル242室、スイート15室（和室スイート6室を含める）

駐 車 場 乗用車200台（有料）

アクセス 地下鉄東山線・鶴舞線伏見駅下車、7番出口から徒歩3分

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）

Price（Tax Included,JPY）
会　　議 レセプション 展示

Area
（㎡）

1日
All day

（9：00～16：00）
スクール

Classroom
シアター
Theater

立食
Standing

着席
Seated

扇の間 800 1,200 1,000 700 971 3,322,200

金扇の間 360 625 450 320 525 1,898,400

銀扇の間 280 550 350 270 427 1,423,800

105 198 294 240 200 381 1,864,500

桐の間 36 60 ー ー 72 415,275

（南／北） 27 30 ー ー 36 207,638

竹の間 300 520 300 250 450 1,661,100

竹林の間／竹園の間 130 250 120 100 197 830,550

桜の間 130 230 120 100 197 830,550

桜園の間／桜花の間 70 100 60 50 95 415,275

杉の間 100 150 100 70 150 621,500

美杉の間／清杉の間 50 75 50 35 75 310,750

梅の間／藤の間 50 75 50 35 74 415,275

欅の間 18 24 ー ー 50 415,275

ブルー／ホワイト 27 48 30 30 56 261,030

※会議室等の設営は通常1時間前から。それ以前の設営は別途料金が必要。
※展示会の搬入は21：00以降。その場合の搬入料金は1日料金の30％。
※2時間料金については別途問合せが必要。
※食事のみの利用については別途プランあり。
※価格は予告無く変更することがあります。

PP

ヒルトン名古屋
Hilton Nagoya

〒460-0008 名古屋市中区栄1-3-3

https://www.hiltonnagoya.com/URL

TEL （052）212-1225（052）212-1111（代表） FAX nagoya.info@hilton.comMail

D-23
索引 No.

名古屋ヒルトン株式会社設置・運営
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
基本2時間

Usage fee
追加1時間

Extensionスクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

大宴会場　明倫 450 650 450 350

栄 180 300 180 140

葵 140 200 120 100

栄＋泉 260 420 260 220

葵＋泉 200 320 200 180

翼／鼓 140 200 120 100

中宴会場　桜 110 160 100 100

中宴会場　錦 80 120 70 65

小宴会場　松／竹／梅 35 60 30 25

210,000

100,000

75,000

135,000

110,000

70,000

60,000

45,000

23,000

105,000

50,000

37,500

67,500

55,000

35,000

30,000

22,500

11,500

※会議等の設営は通常30分前から。それ以前より設営の場合には別途料金が必要です。
※会議室料にはサービス料10％及び既定の諸税金が含まれています。
※宴会・会議等の利用時間は原則午前9時から午後9時までとさせていただきます。
　なお、時間外の利用につきましては所定の料金以外に別途割増料金をいただきます。
※午前9時以前、午後5時以降会議のみで承ります場合は早朝夜間料金を適用させていただきます。
※午前9時から午後5時まで8時間利用の場合は、室料1時間分を無料にいたします。
　ただし、展示会や演奏会でのご利用の場合は適用外となります。

アクセス 地下鉄東山線栄駅下車、徒歩5分

申込時期 ●随時

P P

名古屋ガーデンパレス
Nagoya Garden Palace

〒460-0003 名古屋市中区錦3-11-13

https://hotelgp-nagoya.comURL

TEL （052）957-1723（052）957-1022（代） FAX eigyou@hotelgp-nagoya.comMail

日本私立学校振興・共済事業団D-24
索引 No.

設置・運営

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所60席、喫茶1ヶ所40席

宿泊施設 シングル139室、ツイン24室、ダブル9室、スイート1室、和洋室2室、ジャパニーズスイート1室、バリアフリールーム1室

駐 車 場 乗用車64台（有料）
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アクセス 地下鉄東山線・鶴舞線伏見駅下車、6番出口から徒歩5分

申込時期 ●随時

施設概要
P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所70席、喫茶1ヶ所70席

宿泊施設 シングル488室、ツイン120室、ダブル5室

駐 車 場 乗用車50台（有料）

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

会　　議 展示会
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

1日料金
All day

（9：00～18：00）

基本料金
Usage fee
（2時間）

追加料金
Extension
（1時間）

1日料金
All day

（9：00～18：00）

搬　入
Carrying in

（前日18：00以降）

鶴 324 400 250 240 410

鶴（1） 108 ー 60 60 136

鶴（2） 180 ー 120 100 251

紬 252 ー 170 150 350

楓 108 150 60 70 150

桐 72 ー ー ー 101

錦 72 ー 50 50 127

橘 36 ー 30 20 72

葵 36 ー 30 20 70

伏見 30 ー ー ー 47

白川 24 ー ー ー 40

473,000

154,000

297,000

404,800

165,000

100,000

143,000

85,700

85,700

55,000

47,000

177,200

58,800

108,500

151,200

64,800

29,600

54,900

31,200

30,300

20,400

17,300

70,900

23,600

43,400

60,500

26,000

13,100

22,000

12,500

12,100

8,200

7,000

704,400

239,300

432,400

598,500

260,000

173,200

213,900

123,800

120,400

80,800

70,000

175,900

59,600

107,900

149,700

紬（1） 120 ー 100 80 180 213,400 77,800 31,200 307,800 77,000

紬（2） 96 ー 80 60 164 185,900 70,900 28,400 280,400 70,100

65,600

42,500

53,500

31,400

30,600

20,500

17,900

都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル
Nagoya Crown Hotel

〒460-0008 名古屋市中区栄1-8-33

http://www.nagoyacrown.co.jpURL

TEL （052）211-4412（052）211-6633 FAX info@nagoyacrown.co.jpMail

堀場産業 株式会社D-25
索引 No.

設置・運営
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アクセス 地下鉄東山線・鶴舞線伏見駅下車、徒歩8分
JR、地下鉄東山線・桜通線名古屋駅下車、徒歩15分／車5分

申込時期 随時

施設概要

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税サ別、円）　Price（Tax Excluded,JPY）

面　積
Area
（㎡）

会　　議 展示会
1日

All day
（9：00～16：00）

1日
All day

（9：00～21：00）

セントラルボールルーム 440

セントラルボールルーム（Ⅰ） 240

セントラルボールルーム（Ⅱ） 200

クリスタルルーム 210

クリスタルルーム（Ⅰ） 105

クリスタルルーム（Ⅱ） 105

オアシスルーム 140

オアシスルーム（Ⅰ） 65

オアシスルーム（Ⅱ） 75

オークルーム 18

イベントショールーム 18

980,000

490,000

490,000

500,000

250,000

250,000

400,000

200,000

200,000

200,000

200,000

2,200,000

1,100,000

1,100,000

1,200,000

600,000

600,000

1,000,000

500,000

500,000

500,000

500,000

※上記料金に消費税（10％）及びサービス料（10％）が別途かかります。
※上記料金は予告なく、変更になる場合がございます。

P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所90席、ラウンジ1ヶ所90席

宿泊施設 ツイン140室、ダブル210室、スイート10室

駐 車 場 乗用車30台（有料）

コートヤード・バイ・マリオット名古屋
COURTYARD BY MARRIOTT NAGOYA

〒460-0008 名古屋市中区栄1-17-6

https://www.marriott.co.jp/hotels/travel/ngocy-courtyard-nagoya/URL

TEL （052）228-2219（052）228-2220 FAX

D-26
索引 No. 栄1丁目ホテルシステムズ株式会社

マリオット・インターナショナル
設　置

運　営
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 会　　議レセプション 会　　食 展　示　会
展　示
Area
（㎡）

2時間
Usage fee

2時間
Usage fee

1日
All day

（0：00～00：00）
1時間追加

Extension
スクール
Class
room

シアター
Theater

パークビューノース

パークビューサウス

クイーンズルーム

TIAD ホール（ガーデン）

ROOM Ⅰ＋Ⅱ

ROOM Ⅰ・Ⅱ

135

180

180

－

24

10

280

320

320

120

30

20

281

331

326

－

68

34

160

200

200

－

30

20

120

160

160

－

20

8

360,000

420,000

420,000

350,000

70,000

40,000

180,000

210,000

210,000

175,000

35,000

20,000

120,000

140,000

140,000

－　

30,000

15,000

1,800,000

2,050,000

2,050,000

1,700,000

－　

－　

アクセス 地下鉄名城線「矢場町」駅1番出口より徒歩1分
名古屋駅から地下鉄東山線栄駅経由地下鉄名城線15分、またはタクシー12分
中部国際空港から名鉄空港線金山駅経由地下鉄名城線50分、またはタクシー45分

申込時期 ●随時

PP

TIAD, オートグラフ コレクション
TIAD, AUTOGRAPH COLLECTION

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄5丁目1501

https://hotel-tiad.com/URL

TEL （052）252-2280（052）252-2288 FAX info@hotel-tiad.comMail

株式会社日本セレモニーD-27
索引 No.

設置・運営

特記事項

※開業日　2023年7月1日

飲食施設 レストラン2カ所（169席）、メインバー1カ所16席、ラウンジ1カ所56席

宿泊施設 ツイン（デラックス41、プレミア25）室、スイート（13）室、その他（キング（デラックス5、プレミア66））室

駐 車 場 乗用車54台

立食
Standing

着席
Seated
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アクセス 地下鉄名城線ナゴヤドーム前矢田駅下車、1番出口から徒歩約5分

申込時期 ●催事内容により申込時期が異なるため、施設へ確認が必要

休 館 日 ●不定休

※半日利用時の時間外利用は原則不可。
※基本照明・空調費は基本料金の中に含む。ただし、半日料金の中に空調費は含まれない。
※準備および撤去、清掃の目的で利用する場合は、上記一日料金（平日）の半額を適用。ただし、半日利用においては原則適用外。
※飲食物持込禁止

※飲食物持込禁止

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 基　本　料　金　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席
展　示
Area
（㎡）

階 数
Steps
（階）

天井高
Ceiling

Ht
（m）

床面構造
利用区分
Rental

Specifications

時　間　区　分
1　日

All day
半　日

Half a day 時間外
Extension

（1時間あたり）（ 8：00～22：00
の間の

14時間以内 ）（ 9：00～18：00
の間の継続

した7時間以内 ）

ナゴヤドーム 36,418
（野球時最大）

13,200
（フィールド面積）

上
地

6

中
部
一
（階

2

）
階

最高
64.3

固定式人工芝
（イベントに

より養生パネル
を設置）

スポーツイベント

平　日
Weekday

ー土日祝
Weekend &

Holidays

コンサート

平　日
Weekday

ー土日祝
Weekend &

Holidays

展示即売会、
見本市

平　日
Weekday

ー土日祝
Weekend &

Holidays

集会・運動会

平　日
Weekday

土日祝
Weekend &

Holidays

アマスポーツ
（有料催事）

平　日
Weekday

土日祝
Weekend &

Holidays

アマスポーツ
（無料催事）

平　日
Weekday

3,300,000

1,650,000

1,100,000

330,000

330,000

165,000

165,000

110,000

110,000土日祝
Weekend &

Holidays

11,000,000

12,100,000

11,000,000

12,100,000

5,500,000

6,600,000

5,500,000

6,600,000

3,300,000

3,300,000

2,200,000

2,200,000

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション 展　示
Area
（㎡）

6時間までスクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

フレックスルーム 60 ー ー 60 157.0 55,000

P

特記事項 飲食施設 内部レストラン、外部レストラン、コンコース売店各種あり（イベント日のみ営業）

駐 車 場 あり（有料）

P

バンテリンドーム ナゴヤ
VANTELIN DOME NAGOYA

〒461-0047 名古屋市東区大幸南1-1-1

https://www.nagoya-dome.co.jp/URL

TEL （052）719-2129（052）719-2121 FAX

株式会社 ナゴヤドームE-28
索引 No.

設置・運営

※基本料金は、ドーム内のグラウンド、スタンド客席の利用料金。（ただし株式会社ナゴヤドームが指定する特定施設を除く）
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

会　　議 展　示　会
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席　Seated 1　日
All day

（9：00～17：00）

基　本
Usage fee
（2時間）

延　長
Extension
（1時間）

利用時間
（9：00～19：00）

搬出入
Carrying In/Out

（1時間）
丸

テーブル
ロング

テーブル

コンベンション：瑞雲 600 1,000 850 400 660 840 3,146,000 181,500

（東／西） 252 450 300 200 282 345 1,573,000 121,000

大宴会場：平安 150 260 180 130 186 270 1,113,200 94,400

大宴会場：カトレア 150 260 180 130 186 270 1,113,200 94,400

大宴会場：輝 120 230 180 120 144 280 1,113,200 94,400

中宴会場：サルビア 120 200 130 110 120 230 798,600 62,900

中宴会場：羽衣 84 140 80 72 108 170 556,600 46,000

中宴会場：シリウス 84 140 80 72 114 180 556,600 46,000

小宴会場：白鳥／ダリア 48 80 50 40 54 100 387,200 36,300

小宴会場：銀杏 36 70 40 32 32 90 ー ー

小宴会場：桜／綿／泉／葵 25 40 24 24 20（ロの字） 70 ー ー

中宴会場：若葉 50 90 70 60 50 170 ー ー

中宴会場：桔梗 48 90 60 50 ー 140 ー ー

和室：百合 ー ー ー 32 32 46 ー ー

小宴会場：オリオン ー ー 30 30 24 61

1,730,000

807,500

506,000

506,000

506,000

350,000

271,900

271,900

171,000

135,000

120,000

240,000

210,000

88,000

110,000

572,500

266,500

157,300

157,300

157,300

116,200

79,900

79,900

58,100

43,600

38,800

73,400

69,300

24,200

33,700

202,500

93,500

61,500

61,500

61,500

45,500

32,000

32,000

21,500

17,500

16,000

30,000

27,500

11,000

14,000 ー ー

アクセス JR、地下鉄東山線千種駅下車、1番出口から徒歩1分

申込時期 ●催事の種類により申込時期が異なるため、あらかじめ施設への確認が必要

P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所120席、喫茶1ヶ所48席

宿泊施設 シングル164室、ツイン66室、デラックスツイン3室、バリアフリーツイン6室、和室4室

駐 車 場 乗用車170台（有料）、大型バス2台（有料）、マイクロ1台（有料）

ホテルメルパルク名古屋
Mielparque-Nagoya

〒461-0004 名古屋市東区葵3-16-16

日本郵政 株式会社

https://www.mielparque.jp/nagoya/URL

TEL （052）937-3673（052）937-3535 FAX front@nagoya.mielparque.jpMail

メルパルク 株式会社E-29
索引 No. 設　置

運　営

※土日祝日の場合は3割増しになります。
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）

Price（Tax Included,JPY）
会　　議 レセプション 展　示

Area
（㎡）

1時間あたりスクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

飛　翔 360 570 400 200 481.9 40,000

金鯱 132 224 150 96 227.8 20,000

白帝 132 224 140 88 210.0 20,000

弥　生 150 260 150 88 226.1 18,200

はなのき 45 96 50 40 105.9 9,100

かきつばた 45 96 50 40 101.6 9,100

葵 99 196 120 64 193.2 16,500

千成 99 196 120 64 185.1 16,500

カトレア 30 72 ー ー 110.5 9,100

高砂／末広 18 30 ー 8 39.6 3,700

鳳凰／孔雀 18 30 ー 16 46.0 4,000

アクセス 地下鉄東山線池下駅下車、2番出口から東へ徒歩3分

申込時期 ●施設へ確認のこと

P

特記事項 飲食施設 レストラン2ヶ所122席、喫茶1ヶ所40席

宿泊施設 シングル30室、ツイン20室、デラックスツイン2室、和室3室、和洋室1室

駐 車 場 乗用車32台（有料）

P

公立学校共済組合名古屋宿泊所　ホテルルブラ王山
Hotel Rubura Ohzan

〒464-0841 名古屋市千種区覚王山通8-18

https://www.rubura.orgURL

TEL （052）751-3199（052）762-3151 FAX ohzan@rubura.orgMail

公立学校共済組合E-30
索引 No.

設置・運営

※令和5年度中に料金改定の予定。
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アクセス JR中央本線鶴舞駅下車、徒歩2分
地下鉄鶴舞線鶴舞駅下車、4番出口から徒歩2分

申込時期 ●大ホール／1年前（全国的規模の行事などは24ヶ月前から可能な場合あり）の月の最初の平日
●4階ホール／6ヶ月前（大ホールと同時使用の場合は12ヶ月前から。また、全国的規模の行事なども12ヶ月前から可能な場合あり）の月の最初の平日
●集会室／3ヶ月前（大ホールと同時使用の場合は12ヶ月前から。4階ホールと同時使用の場合は6ヶ月前から）の月の最初の平日

休 館 日 ●12月29日～翌1月3日

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

全　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

午前・午後
Morning +
Afternoon

夜　間
Evening

午後・夜間
Afternoon +

Evening 延　長
Extension

（30分あたり）
スクール
Class
room

シアター
Theater 利用日 入場料等　Admission

（最高額） （ 9：00～
21：30 ）（ 9：00～

12：00 ）（13：00～
16：30 ）（ 9：00～

16：30 ）（17：30～
21：30 ）（13：00～

21：30 ）

大ホール ー 1,552
（固定席） ー

平日
Weekday

無料～1,000円 210,000 75,000 88,000 147,000 100,000 169,000 16,000

1,001円～3,000円 273,000 97,500 114,400 191,100 130,000 219,700 20,800

3,001円～ 357,000 127,500 149,600 249,900 170,000 287,300 27,200

土・日・祝日
Weekend &

Holidays

無料～1,000円 263,000 94,000 110,000 184,000 125,000 211,000 20,000

1,001円～3,000円 341,900 122,200 143,000 239,200 162,500 274,300 26,000

3,001円～ 447,100 159,800 187,000 312,800 212,500 358,700 34,000

4階ホール 576 780 833

平日
Weekday 84,000 30,000 35,200 58,800 40,000 67,600 6,400

土・日・祝日
Weekend & Holidays 105,000 37,500 44,000 73,500 50,000 84,500 8,000

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 全　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

午前・午後
Morning + 
Afternoon

夜　間
Evening

午後・夜間
Afternoon + 

Eveningスクール
Classroom

シアター
Theater （ 9：00～

21：30 ） （ 9：00～
12：00 ） （ 13：00～

16：30 ） （ 9：00～
16：30 ） （ 17：30～

21：30 ） （ 13：00～
21：30 ）

第1集会室 30（ロの字）
Hollow Sq ー 7,000 2,500 2,900 4,900 3,300 5,600

第2集会室 30（ロの字）
Hollow Sq ー 9,300 3,300 3,900 6,500 4,400 7,500

第3集会室
／第4集会室
／第5集会室

30（ロの字）
Hollow Sq ー 7,000 2,500 2,900 4,900 3,300 5,600

第6集会室 30 ー 7,000 2,500 2,900 4,900 3,300 5,600

第7集会室 150 ー 24,600 8,800 10,300 17,200 11,700 19,800

和室 30 ー 9,300 3,300 3,900 6,500 4,400 7,500

特別室 20 ー 11,500 4,100 4,800 8,000 5,500 9,300　

特記事項 飲食施設 地下1階に喫茶あり

駐 車 場 鶴舞公園駐車場（有料）乗用車150台　※名古屋市公会堂専用の駐車場ではありません。

P P

名古屋市公会堂
Nagoya Civic Assembly Hall

〒466-0064 名古屋市昭和区鶴舞1-1-3

名古屋市

TEL （052）731-7149（052）731-7191 FAX info@nagoyashi-kokaido.hall-info.jpMail

KNS共同事業体F-31
索引 No. 設　置

運　営

https://nagoyashi-kokaido.hall-info.jp/URL
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アクセス 地下鉄桜通線吹上駅下車、5番出口から徒歩5分

申込時期 ●使用する目的・施設により使用する７ヶ月前の月の初日～2年前の同月の初日
（詳しくはホームページで確認いただくか、お問合せください。）

休 館 日 ●12月29日～1月3日

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所

駐 車 場 乗用車580台（有料）

施設概要
P P

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料 （税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

階数
Steps
（階）

天井高
Ceiling Ht

（m）
床面構造 床荷重

（t/㎡）
全　　日
All day

（0：00～24：00）

午　　前
Morning

（0：00～12：00）

午　　後
Afternoon

（12：00～24：00）
吹上ホール 5,327 1 11.5 コンクリート舗装 5 880,000 440,000 440,000
第1ファッション展示場 1,838

2 5
（一部2.45） 塗床（エポキシ樹脂） 1

400,000 200,000 200,000
（東） 926 220,000 110,000 110,000
（西） 912 220,000 110,000 110,000

第2ファッション展示場 915
3 3.2 カーペット 0.3

190,000 95,000 95,000
（東） 553 125,000 63,000 63,000
（西） 362 84,000 42,000 42,000

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料 （税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議

利用区分
Rental Specifications

1　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

午前・午後
Morning ＋
Afternoon

夜　間
Evening

午後・夜間
Afternoon + 

Eveningスクール
Class
room

シアター
Theater （ 9：00～

21：30 ）（ 9：00～
12：00 ）（ 13：00～

16：30 ）（ 9：00～
16：30 ）（ 17：30～

21：30 ）（ 13：00～
21：30 ）

メインホール ー 430
（固定席）

平　　日
Weekday 147,000 53,000 62,000 102,000 71,000 118,000

土・日・祝日
Weekend & Holidays 197,000 71,000 83,000 137,000 95,000 158,000

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料 （税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

1　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

午前・午後
Morning ＋
Afternoon

夜　間
Evening

午後・夜間
Afternoon + 

Eveningスクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing （ 9：00～

21：30 ）（ 9：00～
12：00 ）（ 13：00～

16：30 ）（ 9：00～
16：30 ）（ 17：30～

21：30 ）（ 13：00～
21：30 ）

展望ホール 200 200 250 425 96,000 35,000 40,000 67,000 46,000 77,000
（第1室／第2室） 100 100 120 213 53,000 20,000 22,000 37,000 25,000 43,000

第1会議室 20 ー ー ー 13,700 4,900 5,800 9,500 6,600 11,000
第2会議室 45 ー ー ー 16,000 5,800 6,700 11,100 7,700 12,800
第3会議室／第7会議室 144 ー ー ー 30,900 11,100 13,000 21,500 14,800 24,800

（第1室／第2室） 72 ー ー ー 17,000 6,100 7,100 11,800 8,200 13,600
第4会議室 36 ー ー ー 13,700 4,900 5,800 9,500 6,600 11,000
第5会議室／第8会議室 18 ー ー ー 5,700 2,100 2,400 4,000 2,700 4,600
第6会議室／第9会議室 16 ー ー ー 6,900 2,500 2,900 4,800 3,300 5,500
第10会議室（和風会議室） 24 ー ー ー 10,500 3,800 4,500 7,300 5,100 8,400

※電気・ガス・冷暖房等は使用量に応じた費用の別途負担が必要。

※メインホール・展望ホールの電気・ガス・冷暖房等は使用量に応じた費用の別途負担が必要。
※フリーWi-Fiは1階及び2階の一部エリアのみ使用可能。

名古屋市中小企業振興会館
Nagoya Trade & Industry Center

〒464-0856 名古屋市千種区吹上2-6-3

名古屋市

https://www.nipc.or.jp/fukiage/URL

TEL (052)735-2116(052)735-2111 FAX fukiage@nipc.or.jpMail

公益財団法人 名古屋産業振興公社F-32
索引 No. 設　置

運　営
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アクセス 地下鉄名港線名古屋港駅下車、1番出口から徒歩2分

申込時期 ●ご利用日の３ヶ月前の月の1日から

休 館 日 ●12月30日～1月3日および8月第2日曜日

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 午　　前
Morning

（9：00～12：30）

午　　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　　間
Evening

（17：30～21：30）

全　　日
All day

（9：00～21：30）

午前延長
Extension

（8：00～9：00）

夜間延長
Extension

（21：30～22：30）
スクール

Classroom
シアター
Theater

第1会議室 156 ー 10,380 12,520 15,680 29,330 3,460 4,680

第2会議室 72 ー 6,210 7,330 9,370 19,860 2,130 2,750

第3会議室 72 ー 6,210 7,330 9,370 19,860 2,130 2,750

第4会議室 60 ー 5,190 6,720 8,860 16,700 1,730 2,640

第5会議室 60 ー 5,190 6,720 8,860 16,700 1,730 2,640

第6会議室 24 ー 3,050 4,170 5,190 11,500 1,010 1,520

第7会議室 24 ー 3,050 4,170 5,190 11,500 1,010 1,520

特記事項 飲食施設 カフェテリア1ヶ所

P P

名古屋港湾会館
Nagoya Harbor Hall

〒455-0033 名古屋市港区港町1-11

名古屋港管理組合

https://nagoyako-kaikan.jp/URL

TEL （052）652-5700（052）659-1700 FAX

名管本庁舎PFI株式会社G-33
索引 No. 設　置

運　営
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ポートメッセなごや
Port Messe Nagoya

〒455-0848 名古屋市港区金城ふ頭2-2

https://portmesse.com/URL

TEL （052）398-1785（052）398-1771 FAX

ポートメッセなごや MICEコンソーシアムG-34
索引 No.

設置・運営

分割利用
（使用は連続区画に限る）

※展示施設利用料金には、電気・ガス・水道・冷暖房料金を含みません。
※利用料金は前納です。「ポートメッセなごや利用申込書（展示施設用）」にてお申込みください。
※各種利用割引制度もご用意しています。詳細は割引制度一覧をご覧ください。

会　場
Room/Space

仕　様 利　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

全　　日
All day

（0：00～24：00）

午　　前
Morning

（0：00～12：00）

午　　後
Afternoon

（12：00～24：00）

第1展示館

20,160

第2展示館

6,720
3,360

第3展示館

3,360
6,720
6,576

13,500
3区画

展示ホールD
展示ホールC
展示ホールB
展示ホールA

全面利用

全面利用

分割利用

9,450
2区画 6,750
1区画 4,050

P P

アクセス あおなみ線金城ふ頭駅下車、徒歩2～5分（会場により異なる）

申込時期 ●展示施設（第1、2、3展示館）
　・第1展示館全ホール又は、複数の展示館を同時に使用する場合であって、3日以上使用する場合：2年前の日の属する月の初日
　・その他の場合：18か月前の日の属する月の初日
●集会施設等（ホール・会議室他）
　・展示館と一体使用する場合：展示館の各区分の申請日
　・その他の場合：12か月前の日の属する月の初日
　（詳しくはホームページで確認いただくかお問合せください。）

休 館 日 ●12月29日～1月3日

施設概要

4,740,000
1,740,000

870,000
870,000

1,740,000
880,000

2,000,000
1,540,000
1,100,000

660,000

2,370,000
870,000
435,000
435,000
870,000
440,000

1,000,000
770,000
550,000
330,000

2,370,000
870,000
435,000
435,000
870,000
440,000

1,000,000
770,000
550,000
330,000

会　場
Room/Space

収容人数
Capacity

仕　様 利　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

1　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

午後・夜間
Afternoon +

Evening 延長
Extension

（1時間あたり）（ 9：00～
21：30 ）（ 9：00～

12：00 ）（13：00～
16：30 ）

午前・午後
Morning +
Afternoon

（ 9：00～
16：30 ）（13：00～

21：30 ）

イベントホールイ
ベ
ン
ト
館

コ
ン
ベ
ン
シ
ョ
ン
セ
ン
タ
ー

交
流
セ
ン
タ
ー

350
4

725
14

分割半面利用
全面利用

ルーム3
ルーム2
ルーム1

1室利用
分割利用 2室利用

3室利用
全面利用

1室利用
分割利用

コンベンション
ホールA 2室利用

3室利用
全面利用

分割半面利用
全面利用

分割半面利用
全面利用

分割半面利用
サービスセンターA
サービスセンターB
多目的室（1～5）
控室２

全面利用

ー 350
第1会議室 60 124

30 62
第2会議室 30 62
控室１
会議ホール
第3会議室
第4会議室
第5会議室
第6会議室

第7会議室

12 32

108 194
30 72

108 194
54 97

108 194
54 97
ー 63.6
ー 33.6
ー 各20
18 40

駐 車 場 あり（有料）：金城ふ頭駐車場特記事項 飲食施設 レストラン3ヶ所600席、喫茶1ヶ所80席、カフェ1ヶ所（テイクアウトのみ）

※コンベンションホールA、B、イベントホール、会議ホールの利用料金については、電気・ガス・水道・冷暖房料を含みません。
※利用料金は前納です。「ポートメッセなごや利用申込書（集会施設用/コンベンションセンター用）」にてお申込みください。
※国際見本市・イベント等支援割引もございます。詳細は割引制度一覧をご覧ください。

297,000
163,000

14,300
7,700
7,700
6,000

28,000
10,000

15,000
28,000
15,000
10,000

6,000
3,200
6,000

107,000
59,000

5,100
2,800
2,800
2,200

10,100
3,600

5,600
10,100

5,600
3,600
2,200
1,200
2,200

125,000
69,000

6,000
3,200
3,200
2,500

11,800
4,200

6,500
11,800

6,500
4,200
2,500
1,300
2,500

143,000
79,000

6,900
3,700
3,700
2,900

13,400
4,800

7,400
13,400

7,400
4,800
2,900
1,500
2,900

207,000
114,000

10,000
5,400
5,400
4,200

19,500
7,000

10,700
19,500
10,700

7,000
4,200
2,200
4,200

238,000
131,000

11,500
6,200
6,200
4,800

22,500
8,000

12,400
22,500
12,400

8,000
4,800
2,600
4,800

36,000
2,200 800 900 1,100 1,500 1,800 300

5 21 3,200 1,200 1,300 1,500 2,200 2,600 400
12 41 6,400 2,300 2,700 3,100 4,500 5,100 800
ー 74 25,000 9,000 10,500 12,000 17,500 20,000 3,000
ー 150 50,000 18,000 21,000 24,000 35,000 40,000 6,000
ー 224 74,000 26,600 31,100 35,500 51,800 59,200 8,900

120 300 90,000 32,400 37,800 43,200 63,000 72,000 10,800
ー 245 69,000 24,800 29,000 33,100 48,300 55,200 8,300
ー 500 138,000 49,700 58,000 66,200 96,600 110,400 16,600
ー 755 206,000 74,200 86,500 98,900 144,200 164,800 24,700

600 1,000 250,000 90,000 105,000 120,000 175,000 200,000 30,000

20,000
1,700

900
900
700

300 537 130,000 47,000 55,000 62,000 90,000 104,000 16,000
108 194 28,000 10,100 11,800 13,400 19,500 22,500 3,400

3,400
1,200

28,000 10,100 11,800 13,400 19,500 22,500 3,400
1,900
3,400
1,900
1,200

700
400
700

夜　間
Evening

（17：30～
21：30 ）

コンベンション
ホールB
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（日本ガイシホールと一体利用の場合には18ヶ月前）

アクセス JR東海道本線笠寺駅下車、徒歩3分

申込時期 ●日本ガイシホール/18ヶ月前
●第２・第３競技場 全面専用/4月～9月使用分　　 　1月4日～19日抽選申込　20日抽選
　　　　　　　　　　　　　10月～翌年3月使用分　7月1日～19日抽選申込　20日抽選

●日本ガイシフォーラム/使用月の6ヶ月前の初日（日本ガイシホールと一体利用の場合には18ヶ月前）

休 館 日 ●12月29日～1月3日
●第３月曜日（日本ガイシホールを除く）
●日本ガイシホール：2024年4月～2025年6月（15か月）
　※予算や設計の状況により、変更となる可能性があります

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席 可動席 仮設席
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

平　日
Weekday

（9：00～21：00）

土・日・祝日
Weekend & 

Holidays
（9：00～21：00）

時間外　Extension
（1時間あたり）

平　日
Weekday

土・日・祝日
Weekend & Holidays

日本ガイシホール 5,000 2,000 3,000 3,646

アマチュアスポーツ・
レクリエーション 用

使
部
全 入場料等徴収

又は営利目的 480,000 580,000 60,000 73,000

その他 400,000 480,000 50,000 60,000
2、3階の観客席使用せず 200,000 240,000 25,000 30,000

興　　　　行 2,200,000 2,500,000 275,000 313,000
見本市・展示会これに類すること 1,840,000 2,300,000 230,000 288,000

式典・集会　その他 1,495,000 1,840,000 187,000 230,000

会　場
Room/
Space

収容人数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

1　日
All day

（9：00～21：00）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後　1
Afternoon1

（12：00～15：00）

午　後　2
Afternoon2　

（15：00～18：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：00）

延　長
Extension

（30分あたり）

第2競技場 480 1,638

全面専用 アマチュアスポーツ又はレクリエーション 34,300 7,700 7,700 7,700 11,200 1,900
その他 171,500 38,500 38,500 38,500 56,000 9,500

一部専用

バスケットボール、
バレーボール、
テニス（各1面につき）

8,500 2,800 2,800 2,800 3,100 ー

バドミントン（1面） 4,000 1,700 1,700 1,700 1,900 ー
その他スポーツ（1/4） 5,900 1,400 1,400 1,400 1,700 ー

会　議　室 4,500 1,100 1,100 1,100 1,200 200

第3競技場 200 826.5
全面専用 アマチュアスポーツ又はレクリエーション 18,600 4,200 4,200 4,200 6,000 1,000

その他 93,000 21,000 21,000 21,000 30,000 5,000

一部専用 卓球（1台） 2,050 650 650 650 700 ー
その他スポーツ（1/2） 5,900 1,400 1,400 1,400 1,700 ー

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental

Specifications

1　日
All day

午　前
Morning

午　後
Afternoon

午前・午後
Morning +
Afternoon

夜　間
Evening

午後・夜間
Afternoon +

Evening 超過料金
Extension

（30分単位）
スクール

Classroom
シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated （ 9：00～

21：00 ）（ 9：00～
12：00 ）（13：00～

16：30 ）（ 9：00～
16：30 ）（17：30～

21：00 ）（13：00～
21：00 ）

レセプションホール 600 1,000 800 350 851.2 非営利 157,000 48,000 56,000 103,000 56,000 110,000 10,000
営　利 314,000 96,000 112,000 206,000 112,000 220,000 20,000

第1研修室 80 150 ー 80 120 60 100 173.2 18,900 5,700 6,700 12,300 6,700 13,200 1,200
第2研修室 40 ー 40 40 92.4 9,500 2,800 3,400 6,200 3,400 6,700 650
第3研修室 16（円卓） ー ー ー 41.2 3,800 1,200 1,400 2,500 1,400 2,700 260
第1和室 54（座卓） 100

（座卓）
44（会席） 72

（会席）
42畳 23,600 7,100 8,300 15,400 8,300 16,600 1,500

第2和室 36（座卓） 28（会席） 28畳 15,700 4,800 5,600 10,300 5,600 11,000 1,000

※準備又は撤去の場合は上記の額の半額。

※第2、第3競技場の全面専用は土日祝1割増。

特記事項 飲食施設 日本ガイシホール：レストラン1ヶ所80席

駐 車 場 普通車1,385台（有料）、バスは事前予約が必要

日本ガイシ スポーツプラザ（日本ガイシホール・日本ガイシフォーラム）
Nippongaishi Sports Plaza

〒457-0833 名古屋市南区東又兵ヱ町5-1-16

名古屋市

https://www.nespa.or.jp/hall/URL

TEL （052）614-3120（052）614-3111 FAX

TEL （052）614-3132（052）614-3131 FAX

名古屋市総合体育館NK共同事業体G-35
索引 No. 設　置

運　営

日本ガイシホール・第２・第３競技場
日本ガイシフォーラム

P P
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アクセス ＪＲ東海道線尾張一宮駅下車、名鉄バス江南駅もしくは江南団地行に乗換、両郷町口下車、徒歩約8分

申込時期 ●ホール／使用日の1年前から
●各種会議室／使用日の3ヶ月前から（ホールと併用の場合はホールと同時申込が可能）

休 館 日 ●毎月第1・第3火曜日
●年末年始12月29日～翌年1月3日

※早朝利用（8：00～）の料金は「施設利用料金」午前区分の40%、夜間延長利用（～22：30）の料金は「施設利用料金」夜間区分の40%。
。いさだくせ合問お、めたるす出算てけ掛を率倍るよに別的目用使に」）表上（金料本基用利設施「、は金料用利設施※

※付属設備利用料金は別途となります。

。いさだくせ合問お、めたるす出算てけ掛を率倍るよに別的目用使に」）表上（金料本基用利設施「、は金料用利設施※
※付属設備利用料金は別途となります。

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

シアター
Theater

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

（9：00～12：30）

午　後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜　間
Evening

（17：00～21：30）

午前・午後
Morning + Afternoon
（9：00～16：30）

午後・夜間
Afternoon + Evening

（13：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）

ホール 1,588席

平　日
Weekday 18,500 26,000 31,500 44,500 57,500 70,000

土曜
Saturday 23,000 32,000 38,000 55,000 70,000 86,000

日曜・祝日
Sunday&Holidays 26,000 35,000 42,000 61,000 77,000 96,000

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

シアター
Theater

午　前
Morning

（9：00～12：30）

午　後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜　間
Evening

（17：00～21：30）

午前・午後
Morning + Afternoon
（9：00～16：30）

午後・夜間
Afternoon + Evening
（13：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）

大会議室 150 4,000 4,000 5,400 8,000 9,400 13,400

第1会議室 32（ロの字）
Hollow Sq 1,300 1,300 1,700 2,600 3,000 4,300

第2会議室 12（ロの字）
Hollow Sq 600 600 1,000 1,200 1,600 2,200

第3会議室 12（ロの字）
Hollow Sq 600 600 1,000 1,200 1,600 2,200

第4会議室 32（ロの字）
Hollow Sq 1,300 1,300 1,700 2,600 3,000 4,300

P

特記事項 飲食施設 なし

駐 車 場 乗用車約350台（無料）

P

一宮市民会館
Ichinomiya Civic Hall

〒491-0028 一宮市朝日2-5-1

一宮市

https://ichinomiya-hall.jpURL

TEL （0586）71-2350（0586）71-2021 FAX info@ichinomiya-hall.jpMail

JNP一宮パートナーズH-36
索引 No. 設　置

運　営
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特記事項 駐 車 場 乗用車370台（無料）

・上記料金は展示場の利用を含んでいます。
・Aは入場料金または、これに類するものを徴収しない場合の利用料金。
・Bは入場料金が500円以下、またはこれに類するものを徴収する場合の利用料金。
・Cは入場料金が500円を超える、またはこれに類するものを徴収する場合の利用料金。
・準備利用の料金は基本料金の30％となります。
・早朝延長（7：30～）の施設利用料金は、午前の「施設利用料金」の30％となります。
・夜間延長（～22：30）の施設利用料金は、夜間の「施設利用料金」の30％となります。
・冷暖房を利用するときは1時間につき4,200円。

施設概要
PP

アクセス 名鉄バス「起」「蓮池」「西中野」行き『一宮市役所尾西庁舎』下車、徒歩1分

申込時期

休 館 日

一宮市尾西市民会館
Ichinomiya Bisai Civic Hall

〒494-0008 一宮市東五城字大平裏43-1

https://ichinomiya-hall.jp/bisai/index.htmlURL

TEL （0586）61-3219（0586）62-8222 FAX info-bisai@ichinomiya-hall.jpMail

H-37
索引 No.

●展示場／3ヵ月前
●ホール／1ヵ月前

●毎月第1・第3火曜日
●年末年始（12月29日～翌年1月3日）
●2024年1月1日～3月31日迄　改修工事のため全館休館

一宮市

JNP一宮パートナーズ
設　置

運　営

利用区分
Rental Specifications

利用日

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

午前
Morning

（8：30～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～16：30）

夜間
Evening

（17：30～21：30）

午前・午後
Morning＋Afternoon
（8：30～16：30）

午後・夜間
Afternoon＋Evening
（13：00～21：30）

全日
All day

（8：30～21：30）

平日
Weekday

A

B

C

土曜日
Saturday

日曜日・祝日
Sunday & Holidays

平日
Weekday

土曜日
Saturday

日曜日・祝日
Sunday & Holidays

平日
Weekday

土曜日
Saturday

日曜日・祝日
Sunday & Holidays

13,650

13,650

21,000

21,000

21,000

27,300

27,300

27,300

52,500

21,000

33,600

33,600

33,600

42,000

42,000

42,000

84,000

84,000

27,300

42,000

42,000

42,000

52,500

52,500

52,500

106,050

106,050

34,650

47,250

54,600

54,600

63,000

69,300

69,300

111,300

136,500

48,300

75,600

75,600

75,600

94,500

94,500

94,500

190,050

190,050

52,500

81,900

84,000

84,000

100,800

106,050

106,050

195,300

207,900
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特記事項 駐 車 場 乗用車105台（無料）、臨時駐車場28台

施設概要
PP

アクセス 尾張一宮駅前5番のりば　名鉄バス「九日市場」行き『一宮せんい団地』下車、徒歩1分
尾張一宮駅前5番のりば　名鉄バス「岩倉」行き『馬見塚』下車、徒歩17分

申込時期

休 館 日

アイプラザ一宮
Aiplaza Ichinomiya

〒491-0832 一宮市若竹3-1-12

https://www.aiplaza-ichinomiya.jp/URL

TEL （0586）77-1130（0586）77-6612 FAX

H-38
索引 No.

●1年前

●第3・第4月曜日（祝日の場合は、次の最初の平日）
●年末年始（12月29日～翌年1月3日）

一宮市

JN共同事業体
設　置

運　営

利用区分
Rental Specifications

利用日

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

収容人数
Capacity

収容人数
Capacity

午前
Morning

（8：30～12：30）

午前・午後
Morning＋Afternoon

（8：30～17：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午後・夜間
Afternoon＋Evening

（13：00～21：30）

夜間
Evening

（17：30～21：30）

全日
All day

（8：30～21：30）
21：30 以降

30 分毎

平
日

W
eekday

講堂

利用料金

600
（車椅子 4 席）

利用料金

入場料 3 千円超
1.5 倍
入場料千円超
3 千円以下1.2倍

入場料 3 千円超
1.5 倍
入場料千円超
3 千円以下1.2倍

土
日
祝
日

Weekend & Holidays

17,400

26,100

20,880

21,700

32,550

26,040

37,700

56,550

45,240

47,100

70,650

56,520

20,300

30,450

24,360

25,400

38,100

30,480

46,400

69,600

55,680

58,000

87,000

69,600

26,100

39,150

31,320

32,600

48,900

39,120

58,200

87,300

69,840

72,000

108,000

86,400

4,300

6,450

5,160

5,400

8,100

6,480

利用区分
Rental Specifications

利用日

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展示
Area

（m2）

小ホール 300
（机使用時156人）

研修室

第一日本間

第二日本間

会議室

第 1 会議室

第 2 会議室

第 3 会議室

第 4 会議室

第 5 会議室

第 6 会議室

50

30

50

30

50

50

80

－

－

265

67

48

73

49

73

104

132

－

－

11,100

4,300

1,800

2,900

1,900

2,900

4,600

5,200

2,800

1,500

24,000

9,300

4,100

6,200

4,200

6,200

9,900

11,300

6,000

3,200

12,900

5,000

2,300

3,300

2,300

3,300

5,300

6,100

3,200

1,700

29,500

11,500

5,100

7,700

5,200

7,700

12,300

14,000

7,400

4,000

16,600

6,500

2,800

4,400

2,900

4,400

7,000

7,900

4,200

2,300

37,000

14,500

6,600

9,800

6,700

9,800

15,400

17,800

9,400

5,100

収容人数
Capacity

仕様

午前
Morning

（8：30～12：30）

午前・午後
Morning＋Afternoon

（8：30～17：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午後・夜間
Afternoon＋Evening

（13：00～21：30）

夜間
Evening

（17：30～21：30）

全日
All day

（8：30～21：30）
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P

アクセス 名鉄瀬戸線尾張瀬戸駅下車、徒歩13分

申込時期 ●使用する目的・施設により申込時期が異なるため、施設へ確認が必要

休 館 日 ●毎月第2火曜日、12月28日～1月4日

※営利を目的として入場料などを徴収するとき、または商業宣伝、営業などを目的として施設を使用するときは、この表の2倍の料金。

※文化ホールにはエレベーターなし。

※尾張東部地区広域行政圏（瀬戸市・尾張旭市・豊明市・日進市・長久手市・東郷町）以外の個人・法人及びその他の団体が使用するときは、
　この表の1.5倍の料金。
※上記注意事項の両方に該当するときは、この表の3倍の料金。
※附属設備を使用するときは、別途附属設備使用料が必要。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 利用区分
Rental Specifications

全　日
All day

（9：00～21：30）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）
スクール
Classroom

シアター
Theater 用途等 利用日

文化ホール ー 1,500
（固定席）

舞台練習・催物準備のとき

平　日
Weekday 29,260 7,700 11,550 14,630

土・日・祝
Weekend & Holidays 41,140 10,780 16,170 20,570

その他（催物本番）のとき

平　日
Weekday 97,790 25,740 38,610 48,840

土・日・祝
Weekend & Holidays 136,400 35,970 54,010 68,200

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 会　　議 展　示
Area
（㎡）

全　日
All day

（9：00～21：30）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）
スクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

第11会議室 30 ー ー ー 56.8 4,290 1,210 1,650 1,870

第12会議室 42 ー ー ー 77.6 6,490 1,760 2,530 2,860

第13会議室 30 ー ー ー 56.8 4,290 1,210 1,650 1,870

第21会議室 24 ー ー ー 54.5 5,610 1,540 2,200 2,530

第22会議室 81 ー ー ー 144.6 12,430 3,520 4,730 5,500

第31会議室 120 ー ー ー 223.8 19,360 5,500 7,260 8,580

第32会議室 18 ー ー ー 37.8 3,300 880 1,320 1,650

和室 ー ー ー ー 60畳（舞台付） 9,680 2,530 3,850 4,840

ギャラリー ー ー ー ー 55.5㎡（陳列台、控室付） 4,290 1,210 1,650 1,870

茶室 ー ー ー ー 4畳、8畳、水屋 6,930 1,760 2,640 3,410

P

特記事項 駐 車 場 乗用車524台（無料）

瀬戸市文化センター
Seto City Cultural Center

〒489-0884 瀬戸市西茨町113-3

瀬戸市

http://www.seto-cul.jp/URL

TEL （0561）85-0415（0561）84-1811 FAX bunkazaidan@city.seto.lg.jpMail

公益財団法人 瀬戸市文化振興財団H-39
索引 No. 設　置

運　営
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アクセス 名鉄犬山線犬山駅下車、東口から徒歩5分

申込時期 ●市民の方は、利用する月の7ヶ月前、市外の方は6ヶ月前の月の初日（営利目的の場合は、市民の方6ヶ月前、市外の方5ヶ月前の初日）

休 館 日 ●毎月第2・第4月曜日
●年末年始（12/28～1/3）

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（円）　Price（JPY）

椅子のみ 机・椅子
午　前

Morning
（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（12：30～17：00）

夜　間
Evening

（17：30～21：30）

午前・午後
Morning + Afternoon
（9：00～17：00）

午後・夜間
Afternoon + Evening
（12：30～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）

フロイデホール 352 176 7,620 12,740 11,480 18,690 22,220 26,900

401 ー 30 1,150 1,760 1,580 3,080 3,470 4,820

4階控室 ー 4 170 320 320 490 580 740

多目的室 50 30 2,340 3,930 3,520 5,780 6,860 8,210

301 112 54 2,630 3,950 3,510 7,030 7,910 10,990

302 ー 30 1,130 1,700 1,510 3,030 3,410 4,740

303 ー 30 1,170 1,760 1,560 3,130 3,530 4,900

和室 30 20 1,080 1,840 1,660 2,680 3,180 3,840

茶室 ー 4 340 580 490 910 1,020 1,420

201 98 72 1,910 3,180 2,920 5,110 5,750 7,990

202 98 72 1,910 3,180 2,920 5,110 5,750 7,990

203 50 30 1,060 1,590 1,410 2,830 3,190 4,430

204 50 30 1,170 1,760 1,560 3,130 3,530 4,900

205 50 30 1,040 1,660 1,500 2,780 3,130 4,350

2階控室 ー 4 200 320 320 550 620 870

※営利、営業及び商業宣伝、若しくはこれらに類する目的で利用される場合の施設の使用料は、この表に定める使用料の3倍に相当する額となります。
※利用時間を延長して利用する場合の使用料は、この表に定める使用料のほか、延長1時間（1時間に満たない時は、1時間とみなす。）ごとに、
　当該区分の1時間当たりの額の1.3倍に相当する額を納付していただきます。
※附属設備を使用する際は、別に使用料が必要です。

特記事項 駐 車 場 乗用車180台（無料）

PP

犬山市民交流センター「フロイデ」

〒484-0086 犬山市松本町4-21

https://www.city.inuyama.aichi.jp/URL

TEL （0568）63-0156（0568）61-1000 FAX

犬山市H-40
索引 No.

設置・運営
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特記事項 駐 車 場 乗用車637台　※雨天時は435台（無料）、バス10台（無料）

※各会場の附属設備を使用するときは、別途附属設備使用料が必要。

施設概要

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

全　日
All day

（8：30～21：30）

半　日
Half a day

2.5時間
2.5 Opening Hours

3時間
3 Opening Hours

（18：30～21：30）

延長
Extension

30分（ 8：30～12：30
13：00～17：00
17：30～21：30） （ 8：30～11：00

11：00～13：30
13：30～16：00
16：00～18：30）

メインアリーナ
（全面）

アマチュアスポーツ・
文化活動等

（入場料無料）

平日
Weekday 31,430 10,480 6,550 7,860 1,320

土日・休日
Weekend &Holidays 37,710 12,570 7,860 9,430 1,570

アマチュアスポーツ
（入場料有料）

平日
Weekday 62,860 20,950 13,100 15,710 2,620

土日・休日
Weekend &Holidays 75,430 25,140 15,710 18,860 3,140

アマチュアスポーツ以外
（入場料有料）

平日
Weekday 628,570 209,520 130,950 157,140 26,190

土日・休日
Weekend &Holidays 754,290 251,430 157,140 188,570 31,430

サブアリーナ
（全面）

アマチュアスポーツ・
文化活動等

（入場料無料）

平日
Weekday 18,860 6,290 3,930 4,710 790

土日・休日
Weekend &Holidays 22,630 7,540 4,710 5,660 940

アマチュアスポーツ
（入場料有料）

平日
Weekday 37,710 12,570 7,860 9,430 1,570

土日・休日
Weekend &Holidays 45,260 15,090 9,430 11,310 1,890

アマチュアスポーツ以外
（入場料有料）

平日
Weekday 377,140 125,710 78,570 94,290 15,710

土日・休日
Weekend &Holidays 452,570 150,860 94,290 113,140 18,860

会議室A 利用可能人数88人　面積248㎡ 14,080 4,690 2,940 3,520 ー
会議室A-1 利用可能人数36人　面積106㎡ 6,030 2,010 1,260 1,510 ー
会議室A-2 利用可能人数52人　面積142㎡ 8,050 2,680 1,680 2,010 ー

会議室B 利用可能人数40人　面積142㎡ 8,040 2,680 1,680 2,020 ー
会議室B-1 利用可能人数20人　面積71㎡ 4,020 1,340 840 1,010 ー
会議室B-2 利用可能人数20人　面積71㎡ 4,020 1,340 840 1,010 ー

会議室C 利用可能人数20人　面積54㎡ 3,020 1,010 630 750 ー
和室 利用可能人数12人　面積24㎡ 1,380 460 290 350 ー

フィットネス
スタジオ

平日アマチュア
スポーツ・
文化活動等

（入場料無料）

Weekday 10,480 3,500 2,200 2,620 ー

土日・休日
Weekend & Holidays 12,570 4,190 2,620 3,140 ー

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

2.5時間
2.5 Opening Hours

サッカーグラウンド（全面）

平日
Weekday 6,290

土日・休日
Weekend & Holidays 7,330

PP

アクセス 名鉄小牧線小牧駅下車、小牧巡回バスに乗換、パークアリーナ小牧下車

申込時期

休 館 日

パークアリーナ小牧
Park Arena Komaki

〒485-0016 小牧市大字間々原新田737

https://komaki-sports.or.jp/park-arena/URL

TEL （0568）73-3392（0568）77-7712 FAX taikyo-k@ma.ccnw.ne.jpMail

H-41
索引 No.

●メインアリーナの優先予約について
●詳細はホームページをご確認ください。

　全国大会等のスポーツ大会のメイン会場として利用する事業は、3年度前の4月1日から

●毎月第4木曜日（国民の祝日にあたる場合は次の平日）、12月29日～翌年1月3日

小牧市

公益財団法人　小牧市スポーツ協会
設　置

運　営
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アクセス JR中央線春日井駅下車、名鉄バスに乗換、小牧駅又はパナソニックエコシステムズ行き、総合体育館前下車

申込時期 ●利用しようとする日の3ヶ月前の初日から

休 館 日 ●月曜日（月曜日が国民の祝日に当たる時はその直後の休日でない日）
●年末年始（12月29日～1月3日）

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席 移動席 身障者席
展示

Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）

第1競技場 2,024 896 6 2,687

アマチュア
スポーツ

平　日
Weekday

全部利用 入場料徴収しない 7,500 10,000 12,000 26,500
入場料徴収する 22,500 30,000 36,000 79,500

3分の1利用 2,500 3,300 4,000 8,800
土・日・祝

Weekend &
Holidays

全部利用 入場料徴収しない 9,000 12,000 14,400 31,800
入場料徴収する 27,000 36,000 43,200 95,400

3分の1利用 3,000 3,900 4,800 10,500

その他

平　日
Weekday

入場料徴収しない 30,000 40,000 48,000 106,200
入場料徴収する 120,000 160,000 192,000 424,800

土・日・祝
Weekend & Holidays

入場料徴収しない 36,000 48,000 57,600 127,400
入場料徴収する 144,000 192,000 230,400 509,600

第2競技場 ー ー ー 802

アマチュア
スポーツ

全部利用 入場料徴収しない 2,400 3,200 3,600 8,200
入場料徴収する 7,200 9,600 10,800 24,600

2分の1利用 1,200 1,600 1,800 4,100

その他 入場料徴収しない 9,600 12,800 14,400 33,100
入場料徴収する 38,400 51,200 57,600 132,400

柔道場 ー ー ー 400 ー 入場料徴収しない 1,800 2,400 2,700 6,200
入場料徴収する 5,400 7,200 8,100 18,600

剣道場 ー ー ー 400 ー 入場料徴収しない 1,800 2,400 2,700 6,200
入場料徴収する 5,400 7,200 8,100 18,600

弓道場 ー ー ー 144 ー 入場料徴収しない 1,200 1,600 1,800 4,100
入場料徴収する 3,600 4,800 5,400 12,300

フィットネスルーム ー ー ー 254 入場料徴収しない 1時間につき　1,100（9：00～21：00）
入場料徴収する 1時間につき　3,300（9：00～21：00）

運動広場 ー ー ー 14,997 アマチュアスポーツ 2時間につき　1,200（9：00～21：00）
その他 2時間につき　3,600（9：00～21：00）

大会議室 120 ー ー 225 一般 5,800 7,700 7,700 19,000
アマチュアスポーツ団体 2,900 3,800 3,800 9,500

中会議室 60 ー ー 117 一般 3,000 4,100 4,100 10,100
アマチュアスポーツ団体 1,500 2,000 2,000 5,000

小会議室 24 ー ー 69 一般 1,800 2,400 2,400 5,900
アマチュアスポーツ団体 900 1,200 1,200 2,900

役員室　第1 12 ー ー
77

一般 2,000 2,700 2,700 6,600
アマチュアスポーツ団体 1,000 1,300 1,300 3,300

役員室　第2 12 ー ー 一般 2,000 2,700 2,700 6,600
アマチュアスポーツ団体 1,000 1,300 1,300 3,300

特記事項 駐 車 場 温水プールと共用で乗用車781台（無料）、バス4台（無料）

P P

※会議室等で営利目的で利用する場合は一般の使用料の3倍。
※ホール等で物品等の販売・その他営利を目的として利用する場合は、1単位1平方メートルにつき206円。

。すまりなと料用使の」るす収徴料場入の他のそ「、ずらわ関にいなし収徴料場入、るす収徴料場入、は合場るす用利てしと的目を利営てに場技競2第・場技競1第※
※柔道場からフィットネスルームにて、営利を目的として利用する場合は、入場料徴収するの使用料となります。

春日井市総合体育館
Kasugai City Gymnasium

〒486-0804 春日井市鷹来町4196-3

春日井市

https://www.spofure-kasugai.or.jp/sports/gymnasium/URL

TEL （0568）83-0006（0568）84-7101 FAX sotai@spofure-kasugai.or.jpMail

公益財団法人 春日井市スポーツ・ふれあい財団H-42
索引 No. 設　置

運　営

※運動広場を夜間利用する場合は30分につき350円の照明料金が必要となります。
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特記事項 飲食施設 レストラン1カ所約100席、バー1カ所8席

宿泊施設 キング46室、ツイン94室、スイート16室

駐 車 場 乗用車 190 台（無料）、バス 2 台（無料）

※ご利用時間の前後１時間は、設営時間としてご利用いただけます。

施設概要
PP

アクセス 名鉄犬山遊園駅下車、西口から徒歩7分

申込時期

ホテルインディゴ犬山有楽苑
Hotel Indigo Inuyama Urakuen Garden

〒484-0082 犬山市犬山北古券103-1

https://www.ihg.com/hotelindigo/hotels/jp/ja/inuyama/iunkj/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-IN-_-JP-_-IUNKJURL

TEL （0568）61-2212（0568）61-2211 FAX

H-43
索引 No.

●13ヵ月前

株式会社名鉄ホテルマネジメント犬山

IHGホテルズ＆リゾーツ
設　置

運　営

会　場
Room/Space

収容人数
Capacity仕様 使用料（サービス料 13％・税込み、円）

Price（Service Charge 13%&Tax included,JPY）

立食
Standing

着席
Seated 2 時間 2 時間 8 時間 2 時間

ブッフェ
面積

Area
（m2）

正餐 スクール
Classroom

シアター
Theater

展示会室料会議室料宴会室料
基本音響
照明費

ボールルーム　響

ボールルーム響の 3 分の 2 利用
（瑞＋燈又は燈＋樹）
ボールルーム響の 3 分の 1 利用

（瑞又は燈又は樹）

ミーティングルーム　霞

260

172

86

53

135

90

45

18

150

90

45

20

90

60

20

－

104

40

20

8

187

90

45

20

49,720

49,720

49,720

49,720

1,431,936

954,624

477,312

357,984

447,480

298,320

149,160

111,870

149,160

99,440

49,720

37,290
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アクセス JR東海道本線大府駅下車、西口から知多バスに乗換12分乗車、あいち健康プラザ下車

申込時期 ●施設へ確認のこと

休 館 日 ●月曜日（但し、あいち健康の森プラザホテルは除く。なお月曜日が祝日の場合は翌日以降で最初の平日）
●12月29日～1月1日
●上記以外に全館休館日がございますので、施設へ確認ください。

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

午　前
Morning

午　後
Afternoon

夜　間
Evening

全　日
All day 時間外

Extension
（30分につき）

スクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated （ 9：00～

12：00 ） （ 13：00～
17：00 ） （ 18：00～

21：00 ） （ 9：00～
21：00 ）

ホール全面　1＋2＋3 360 900 ー 288 896 66,000

22,000

3,600

3,600

3,600

3,600

4,800

2,400

3,200

2,400

7,800

88,000

28,300

4,800

4,800

4,800

4,800

6,300

3,200

4,200

3,200

10,500

88,000

28,300

4,800

4,800

4,800

4,800

6,300

3,200

4,200

3,200

10,500

220,000

73,000

12,000

12,000

12,000

12,000

16,000

7,800

10,500

7,800

26,000

28,100

10,000

1,700

1,700

1,700

1,700

2,000

1,200

1,300

1,200

3,500

ホール1／3 120 300 ー 96 ー

会議室1 42 ー ー ー 83

会議室2 42 ー ー ー 83

会議室3 36 ー ー ー 79

会議室4 42 ー ー ー 83

会議室5 50 ー ー ー 109

すこやか 18 ー ー 12 18（畳）

ふれあい 24 ー ー 16 24（畳）

いきがい 18 ー ー 12 18（畳）

和室全面 60 ー ー 43 60（畳）

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

平日 Weekday 9：00～21：00、土日祝 Weekend & Holidays 9：00～17：00
2時間

2 Opening Hours
4時間

4 Opening Hours
8時間

8 Opening Hours

レクリエーションジム

全面利用 2,600 5,200 7,800

3分の1利用 830 1,680 2,500

6分の1利用 420 830 1,270

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所約160席

宿泊施設 シングル16室、ツイン30室、スイート2室、和室15室

駐 車 場 乗用車189台（無料）

あいち健康プラザ（あいち健康の森健康科学総合センター）
AICHI HEALTH PLAZA （Comprehensive Health Science Center at Aichi Health Village）

〒470-2101 知多郡東浦町大字森岡字源吾山1-1

https://www.ahv.pref.aichi.jp/URL

I-44
索引 No. 愛知県

株式会社トヨタエンタプライズ・
公益財団法人愛知県健康づくり振興事業団共同体

設　置

運　営

TEL （0562）82-0239（0562）82-0211 FAX ahvadmin@ahv.pref.aichi.jpMail

PP
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仕　様 使　用　料　（円）　Price（JPY）

アクセス JR半田駅下車、徒歩10分　名鉄知多半田駅下車、徒歩15分　知多バス市役所前下車、徒歩2分

申込時期 ●講堂／12ヶ月前から　●小ホール・会議室・和室／9ヶ月前から　●軽運動室／3か月前から

休 館 日 ●毎月第2・4月曜日（但しその日が祝日の場合は翌日）

施設概要

会　場
Room/Space

会　場
Room/Space

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（円）　Price（JPY）

午前
Morning

（9：00～12：30）

午前　Morning（9：00～13：00）
午後　Afternoon（13：00～17：00）

夜間
Evening

（17：00～21：30）

全日
All day

（9：00～21：30）

午後　Afternoon（13：00～17：00）
夜間　Evening（17：30～21：30）

全日
All day

（9：00～21：30）固定席 車椅子用

利用区分
Rental Specifications

利用区分
Rental

Specifications

展　示
Area

（m2）
9：00～21：00

全日
All day

（9：00～21：00）

1,000円以下

1,000円超

1,000円以下

1,000円超

小ホール

研修室

第1会議室

第2会議室

第1日本間

第2日本間

講
堂

平
日

W
eekday

土
日
祝

Weekend & Holidays

596

120名

90名

54名

36名

36名

24畳

10畳

8畳

82m2

3

15,290

30,590

19,110

38,230

4,920

4,710

2,410

1,990

1,780

1,250

2,610

1,040

5,560

5,340

2,730

2,200

1,990

1,460

2,930

1,150

奇数時間から2時間毎に410円

奇数時間から2時間毎に1,040円

2,460

6,240

15,400

14,760

7,550

6,180

5,550

3,960

8,150

3,230

50,270

100,570

62,830

125,670

17,490

34,990

21,860

43,720

特記事項 駐 車 場 296（専用駐車場51台、蔵のまち東駐車場245）
観光バス2台

アイプラザ半田
ai-plaza handa

〒475-0817 半田市東洋町1-8

https://www.city.handa.lg.jp/kanko/bunka/gejutsu/shisetsu/i-plaza/index.htmlURL

TEL （0569）22-4321（0569）23-2255 FAX

I-45
索引 No. 半田市

NPO法人半田市観光協会
設　置

運　営

PP

第3会議室
第4会議室
第5会議室
第6会議室

和室101
和室102

軽運動室

24名
16名
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アクセス 名鉄常滑線中部国際空港駅下車、徒歩5分

申込時期 ●セントレアホール：ご利用希望日の1年前の同一日から
●貸会議室：ご利用希望日の6ヶ月前の同一日から
●貸会議室をセントレアホールと併用して利用する場合は、1年前の同一日から
●特別待合室：ご利用希望日の1ヶ月前の同一日から

受付時間 9：00～12：00、13：00～17：00　※土・日祝は休業

休 館 日 ●12月29日～1月3日

施設概要

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

基本料金　Usage fee
（2時間）

基本料金　Usage fee
（4時間）

延長料金　Extension
（1時間）

5時間以上
（当日中）

セントレアホール
〈劇場形式／フラット形式〉 41,800 83,600 20,900 104,500

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

1時間
1 Opening Hours

延長料金　Extension
（30分につき） 6時間超

貸会議室

R-1 スクール　Classroom　63席 13,530 6,765 83,710

R-2 ロの字　    Hollow Sq 24席 6,160 3,080 37,950

R-3 スクール　Classroom 63席 13,530 6,765 83,710

R-4 ロの字　    Hollow Sq 18席 5,170 2,585 31,350

R-5 ロの字　    Hollow Sq 18席 5,170 2,585 31,350

R-6 応接タイプ 8席 5,170 2,585 31,350

R-7 応接タイプ 8席 5,170 2,585 31,350

※ホール利用と同日に、控室・楽屋などの目的で貸会議室を利用する場合は、上記料金の10％。詳細はお問合せ下さい。

※利用時間9：00～20：00（準備、設営、片付け等の時間も含む。）

特記事項 飲食施設 約40種類の飲食施設有

宿泊施設 空港島内にホテル有（客室数約：3,500）

駐 車 場 ターミナルビル直結駐車場（9,800台・有料）　※観光バス別途収容スペース有

P P

連結可能（最大150席）

連結可能（最大36席）

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

1時間
1 Opening Hours

延長料金　Extension
（30分につき）

特別待合室

A-1 スクール　Classroom　48席 15,400

15,400

15,400

15,400

13,090

8,800

7,700

7,700

7,700

7,700

6,545

4,400

A-2 48席

A-3 スクール　Classroom

スクール　Classroom

スクール　Classroom

48席

A-4 48席

B 応接タイプ 12席

C-1 スクール　Classroom 18席

中部国際空港セントレア
CENTRAL JAPAN INTERNATIONAL AIRPORT

〒479-8701 常滑市セントレア1-1

https://www.centrair.jp/corporate/business/event/URL

TEL （0569）38-7227　受付時間 9：00～12：00、13：00～17：00　※土・日祝は休業

I-46
索引 No.

中部国際空港株式会社設置・運営

TEL（0569）38-7788

連結可能（最大192席）
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P

特記事項 駐 車 場 3,447台（有料）、うち大型車用63台、うち障がい者用40台、うちヘルプマーク用3台

※各会議室を使用する場合備付の机・椅子・演台（W900）の料金は、会議室利用料金の中に含まれています。台数は各会議室により異なります。
※連日利用する場合においては、初日の9時から最終日の21時までの間のコアタイム時間外（21：00～翌9：00）において延長利用される場合は、1時間単位で追加
　料金が発生します。ただし、当施設側で利用者の退室後に施錠（各コアタイム時間外につき施錠は1回に限ります。）をし、次に施錠するまでの時間帯については、
　追加利用料金は徴収しません。なお、当該追加利用料金を徴収しない時間帯においても、利用者の責任で荷物を残置することは可能です。

※各10,000㎡の展示ホールB～Fは、一体利用で、50,000㎡の広さになります。
※展示ホールを複数の主催者（利用申込者）により分割利用することはできません。
※各展示ホールを使用する場合の附室、及び附室の備え付け家具・備品の料金は、展示ホールの料金に含まれています。

施設概要
P

アクセス 名鉄常滑線中部国際空港駅下車、徒歩5分

申込時期 ●利用規約による　https://www.aichiskyexpo.com/organizer/

休 館 日 ●開館スケジュールによる

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）　

面　積
Area
（㎡）

午　前
Morning

（0：00～12：00）

午　後
Afternoon

（12：00～24：00）

全　日
All day

（0：00～24：00）

展示ホールA

8,000~10,000 1,477,320 1,477,320 2,954,640

5,000~8,000 1,181,856 1,181,856 2,363,712

5,000以下 960,258 960,258 1,920,516

展示ホールB～F

6,000～10,000 1,238,640 1,238,640 2,477,280

3,000～6,000 1,114,776 1,114,776 2,229,552

3,000以下 743,184 743,184 1,486,368

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）　

面　積
Area
（㎡）

9:00~21:00
（コアタイム）

コアタイム以外の時間帯
（1時間あたり）

大会議室

L1 300 140,400 11,700

L2／L3／L4／L5／L6 各200 93,600 7,800

L3-L4／L4-L5／L5-L6 各400 187,200 15,600

L3-L5／L4-L6 各600 280,800 23,400

L3-L6 800 374,400 31,200

中会議室 M1／M2／M3／M4／M5 各100 46,200 3,850

小会議室
S1／S2 各30 7,800 650

S3／S4／S5／S6／S7 各50 13,080 1,090

愛知県国際展示場
Aichi Sky Expo

〒479-0881 常滑市セントレア5-10-1

愛知県

https://www.aichiskyexpo.comURL

TEL （0569）38-2371（0569）38-2361 FAX contact@aichiskyexpo.comMail

愛知国際会議展示場株式会社I-47
索引 No. 設　置

運　営
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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数　
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

定　員
Capacity

利用区分　Rental Specifications 午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）
入場料等

Admission 利用日

大ホール 1,708
（固定）

無料～1,000円以下 平日 Weekday 24,700 31,500 43,800 100,000
土日祝日 Weekend & Holidays 37,100 47,300 65,700 150,100

1,001円～3,000円以下 平日 Weekday 49,400 63,000 87,600 200,000
土日祝日 Weekend & Holidays 74,100 94,500 131,400 300,000

3,000円を超える場合 平日 Weekday 74,100 94,500 131,400 300,000
土日祝日 Weekend & Holidays 111,200 141,800 197,100 450,100

小ホール

多目的ホール

436

－

（固定）

無料～1,000円以下
平日 Weekday 6,200 8,800 11,300 26,300

土日祝日 Weekend & Holidays 9,300 13,200 17,000 39,500

1,001円～3,000円以下 平日 Weekday 12,400 17,600 22,600 52,600
土日祝日 Weekend & Holidays 18,600 26,400 33,900 78,900

3,000円を超える場合

－

平日 Weekday

平日 Weekday

18,600 26,400 33,900 78,900
土日祝日 Weekend & Holidays 27,900 39,600 50,900 118,400

2,900 5,000 6,500 14,400
土日祝日 Weekend & Holidays 4,300 7,600 9,700 21,600

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）
練習室A 44 700 700 700 2,100
練習室B 50 700 700 700 2,100
練習室C 97 1,200 1,200 1,200 3,600
リハーサル室 228 3,000 3,000 3,000 9,000

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

定　員
Capacity

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）
会議室A 20 1,600 1,600 1,600 4,800
会議室B 24 1,600 1,600 1,600 4,800
和室 20 800 800 800 2,400

会　場
Room/Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）
展示室A 593 6,600 11,600 14,900 33,100
展示室B
展示室C
展示室D

144 1,800 2,500 4,100 8,400
72 700 1,300 1,600 3,600
72 700 1,300 1,600 3,600

アクセス 名鉄三河線豊田市駅下車徒歩20分
愛知環状鉄道新豊田駅下車、徒歩20分

申込時期 ●大ホール／12ヶ月前～20日前　●小ホール／10ヶ月前～10日前　●多目的ホール／8ヶ月前～10日前
●展示室／8ヶ月前～前日　●会議室／2か月前～前日

（目的外利用は、受付期間が変わります。）

休 館 日 ●月曜日（祝日及び振替休日を除く）　●年末年始（12/28～1/4）

P P

※午前・午後・夜間又は全日を通して利用する場合の使用料は各利用時間区分の使用料の合計。
※商業宣伝、営業又はこれに類する目的で利用する場合（ホールにあっては入場料が1,000円以下のときに限る）の使用料は、基本使用料の2倍。
※フリーWi-FiはFacebook・Twitter・Googleアカウントで要ログイン、市民ロビー内のみ利用可。
※令和5年1月12日現在の情報です。

特記事項 飲食施設 売店1ヶ所

駐 車 場 無料駐車場／約500台

豊田市民文化会館
Toyota City Cultural Hall

〒471-0035 豊田市小坂町12-100

豊田市

http://www.cul-toyota.or.jp/sisetuda/simin_bunka00.htmlURL

TEL （0565）35-8200（0565）33-7111 FAX bunkakaikan@city.toyota.aichi.jpMail

公益財団法人 豊田市文化振興財団J-48
索引 No. 設　置

運　営
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アクセス JR東海道本線刈谷駅下車、南口よりウイングデッキ直結徒歩3分

申込時期 ●市民ホール・リハーサル室・展示ギャラリー／12ヶ月前
●生涯学習センター／3ヶ月前

休 館 日 ●毎月第1月曜日（祝日の場合は翌日）
●年末年始（12月29日～1月3日）
●その他施設設備の保守点検等で臨時休館する場合あり

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
展　示
Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

午　後
Afternoon

夜　間
Evening

全　日
All day

シアター　Theater （ 9：00～
12：00 ）（13：00～

17：00 ）（18：00～
22：00 ）（ 9：00～

22：00 ）

大ホール
1,541

1階席1,186
（内 車椅子席8、親子室10、特別鑑賞室6）

2階席、355
ー

全席利用

平　日
Weekday 39,300 52,000 52,000 131,000

土・日・祝
Weekend & Holidays 47,100 62,500 62,500 157,000

1階のみ利用

平　日
Weekday 27,400 36,600 36,600 91,500

土・日・祝
Weekend & Holidays 32,800 43,800 43,800 109,500

小ホール
282

（内 車椅子席3、親子室4）
ロールバック式チェア174、

スタッキングチェア101
286

平　日
Weekday 13,700 18,200 18,200 45,700

土・日・祝
Weekend & Holidays 16,300 21,800 21,800 54,500

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 展　示
Area
（㎡）

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後　1
Afternoon1

（12：00～15：00）

午　後　2
Afternoon2

（15：00～18：00）

夜　間
Evening

（18：00～22：00）

全　日
All day

（9：00～22：00）
スクール

Classroom

401研修室 55 110.9 2,750 2,750 2,750 3,700 11,000

402研修室 82 133.6 3,450 3,450 3,450 4,600 13,700

403～406研修室 30 65.4 1,650 1,650 1,650 2,200 6,600

407・408研修室 12 23.2～24.0 600 600 600 810 2,400

501～504講座室

505講座室

37 74.5～92.4 1,900 1,900 1,900 2,550 7,550

13 87.9 1,900 1,900 1,900 2,550 7,550

※入場料等を徴する利用の場合は当該料金の2倍額、物品販売目的の利用の場合は当該料金の12倍額。詳しくは施設に確認が必要。
※市民（衣浦東部広域行政圏住民を含む）以外の者が利用する場合は当該料金の1.5倍額とする。

※物品販売又はこれに類する行為（入場・参加費）を目的の利用の場合は当該料金の12倍額。詳しくは施設に確認が必要。
※市民（衣浦東部広域行政圏住民を含む）以外の者が利用する場合は当該料金の1.5倍額とする。

P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所50席

駐 車 場 専用駐車場610台

刈谷市総合文化センター
Kariya Cultural Center

〒448-0858 刈谷市若松町2-104

刈谷市

https://kariya.hall-info.jp/URL

TEL （0566）21-7440（0566）21-7430 FAX info@kariya.hall-info.jpMail

指定管理者：KCSN共同事業体J-49
索引 No. 設　置

運　営
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※①入場料又はこれに類するものを1人につき1,000円以上を徴する場合は、当該使用料の2倍の額とする。
※②刈谷市、碧南市、安城市、知立市、高浜市、東浦町の住民以外の人が使用する場合は、当該使用料に当該使用料の5割に相当する額を加えた額とする。
　ただし、①の規定を適用した場合は、これにより算定した額の5割に相当する額を加えた額とする。
※フリーWi-Fiは1階フロアのみ。

特記事項 駐 車 場 乗用車507台（有料）　※会議利用の場合は原則として1単位2時間以内の利用補助をします。

P

アクセス JR東海道本線刈谷駅及び名鉄三河線刈谷駅下車、徒歩3分

申込時期 ●会議室／３か月前
●小ホール／半年前
●あいおいホール／１年前

休 館 日 ●毎月第2水曜日（祝日にあたる場合は翌日）
●年末年始（12月29日から1月3日）

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

定　員
Capacity

面　積
Area
（㎡）

利用区分
Rental 

Specifications

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（18：00～22：00）

全　日
All day

（9：00～22：00）

あいおいホール 758 1階 948
2階 124

平　日
Weekday 22,500 30,000 30,000 75,000

土日祝日
Weekend & Holidays 27,000 36,000 36,000 90,000

小ホール 300 ー

平　日
Weekday 8,000 10,500 10,500 26,500

土日祝日
Weekend & Holidays 9,700 12,500 12,500 32,000

会議室

201 30（ロの字）　Hollow Sq 70.5 ー 1,600 2,200 2,200 5,500
202 18（ロの字）　Hollow Sq 32.2 ー 800 1,000 1,000 2,600
203 48（スクール）　Classroom 123.6 ー 2,900 3,900 3,900 9,700
204 16（固定） 48.9 ー 1,100 1,500 1,500 3,800
205 14（固定） 46.6 ー 1,100 1,500 1,500 3,800
301 30（スクール）　Classroom 62.3 ー 1,400 1,900 1,900 4,900
302 30（スクール）　Classroom 62.3 ー 1,400 1,900 1,900 4,900
303 30（スクール）　Classroom 62.3 ー 1,400 1,900 1,900 4,900
304 30（スクール）　Classroom 62.3 ー 1,400 1,900 1,900 4,900
305 42（スクール）　Classroom 100.8 ー 2,400 3,200 3,200 7,900
306 48（ロの字）　Hollow Sq 120.4 ー 2,800 3,800 3,800 9,500
和室 16 18畳 ー 1,400 1,900 1,900 4,900
401 176（スクール）　Classroom 306.1 ー 7,300 9,700 9,700 24,000
501 12（ロの字）　Hollow Sq 33.6 ー 800 1,000 1,000 2,600
502 12（ロの字）　Hollow Sq 33.6 ー 800 1,000 1,000 2,600
503 16（固定） 71.3 ー 1,700 2,300 2,300 5,800
504 45（スクール）　Classroom 90.4 ー 2,100 2,800 2,800 7,100
505 45（スクール）　Classroom 83.9 ー 2,000 2,600 2,600 6,600

特別会議室 30（固定） 113.9 ー 2,700 3,600 3,600 9,000
601 16（固定） 67.2 ー 1,600 2,200 2,200 5,500
602 30（ロの字）　Hollow Sq 73.9 ー 1,700 2,300 2,300 5,800
603 63（スクール）　Classroom 134.1 ー 3,200 4,200 4,200 10,500
604 156（スクール）　Classroom 287.9 ー 6,900 9,200 9,200 22,500

P

刈谷市産業振興センター
KARIYA INDUSTRIAL PROMOTION CENTER

〒448-0027 刈谷市相生町1-1-6

刈谷市

https://www.city.kariya.lg.jp/shisetsu/sangyo_keizai/1005633.htmlURL

TEL （0566）28-0505（0566）28-0555 FAX sanshin@toshikyo.jpMail

刈谷市都市施設管理協会J-50
索引 No. 設　置
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P

特記事項 飲食施設 常設の飲食施設はありませんが、ケータリング・弁当事業者の活用により会場での飲食は可能です。一部飲食制限部分有。

駐 車 場 乗用車36台（2時間無料/以後1時間300円）

施設概要
P

アクセス 名鉄西尾線西尾駅下車、徒歩1分

申込時期 ●1年前日よりインターネットで随時申し込み可能。なお周年事業等1年以上前に申し込み希望の場合は事務局にご相談願います。

休 館 日 ●毎月第2・第4月曜日
●年末年始（12/30～1/1）

西尾コンベンションホール
NISHIO CONVENTIONHALL

〒445-0852 愛知県西尾市花ノ木町4-64

http://nishiohall.jp/URL

TEL （0563）77-5093（0563）77-3887 FAX

J-51
索引 No.

株式会社西尾駅西開発設置・運営

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

時間区分

利用区分
Rental

Specifications
午前

Morning

（9：00～12：00）（13：00～17：00）（9：00～17：00）（18：00～21：00）（13：00～21：00）（9：00～21：00）

午後
Afternoon

午前・午後
Morning＋Afternoon

午前・午後
Morning＋Afternoon

夜　間
Evening

全　日
All day

大ホール会場

多目的ルーム

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & Holidays

全フロア
使用

間仕切
使用

ルーム 1
（30 人）

ルーム 2
（24 人）

ルーム 3
（24 人）

全室利用
1＋2＋3
（78 人）

2 室利用
1＋2

（54 人）

2 室利用
2＋3

（48 人）

57,000

68,400

28,500

34,200

6,000

7,200

6,000

7,200

6,000

7,200

18,000

21,600

12,000

14,400

12,000

14,400

8,000

9,600

8,000

9,600

8,000

9,600

24,000

28,800

16,000

19,200

16,000

19,200

14,000

16,800

14,000

16,800

14,000

16,800

42,000

50,400

28,000

33,600

28,000

33,600

76,000

91,200

38,000

45,600

133,000

159,600

66,500

79,800

68,400
（91,200）

82,000
（109,400）

34,200
（45,600）

41,000
（54,700）

7,200
（9,600）

8,600
（11,500）

7,200
（9,600）

8,600
（11,500）

7,200
（9,600）

8,600
（11,500）

21,600
（28,800）

25,900
（34,500）

14,400
（19,200）

17,200
（23,000）

14,400
（19,200）

17,200
（23,000）

15,200
（17,600）

18,200
（21,100）

15,200
（17,600）

18,200
（21,100）

15,200
（17,600）

18,200
（21,100）

45,600
（52,800）

54,700
（63,300）

30,400
（35,200）

36,400
（42,200）

30,400
（35,200）

36,400
（42,200）

21,200
（23,600）

25,400
（28,300）

21,200
（23,600）

25,400
（28,300）

21,200
（23,600）

25,400
（28,300）

63,600
（70,800）

76,300
（84,900）

42,400
（47,200）

50,800
（56,600）

42,400
（47,200）

50,800
（56,600）

144,400
（167,200）

173,200
（200,600）

72,200
（83,600）

86,600
（100,300）

196,400
（224,200）

236,600
（269,000）

98,200
（112,100）

118,300
（134,500）

※（　）内の金額は、22：00 まで利用する場合の費用となります。
その他：長机、椅子、演台、パーテーションなども別途料金で使用することができます。詳細はホームページをご覧いただくか、事務局までお問い合わせください。
※宴会・パーティーなどケータリングご利用の場合は、厨房を必ずご予約ください。
※クロス等汚れが激しい場合追加料金が必要になる事がございます。

（会場使用料について）①使用が営利目的の場合 5 割増し　②1/2・1/3 は 2 割増し　③市内に在住、在勤、在籍されない法人・個人・団体の使用は 5 割増し
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アクセス 名鉄豊田線豊田市駅下車、徒歩20分
愛知環状鉄道新豊田駅下車、徒歩25分

申込時期 ●一般／競技場は2ヶ月前の15日から抽選申込み、会議室は1ヶ月前の1日から窓口で直接申込み可
●開催規模および内容によって受付時期や受付方法が異なるため豊田市生涯活躍部スポーツ振興課へ要相談

休 館 日 ●月曜日（祝日は除く）
●年末年始

施設概要

会　場
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

（9：00～13：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（17：00～21：00）

午前・午後
Morning + Afternoon
（9：00～17：00）

全　日
All day

（9：00～21：00）

競技場
（入場料無料）

スポーツ

平　日
Weekday

1／4面 2,600 2,600 3,900 5,200 9,100

1／3面 3,460 3,460 5,200 6,920 12,120

全　面 10,400 10,400 15,600 20,800 36,400

土日祝
Weekend & 

Holidays

1／4面 3,900 3,900 5,850 7,800 13,650

1／3面 5,200 5,200 7,800 10,400 18,200

全　面 15,600 15,600 23,400 31,200 54,600

スポーツ以外

平　日
Weekday 全　面 41,600 41,600 62,400 83,200 145,600

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 62,400 62,400 93,600 124,800 218,400

競技場
（入場料有料）

スポーツ

平　日
Weekday 全　面 20,800 20,800 31,200 41,600 72,800

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 31,200 31,200 46,800 62,400 109,200

スポーツ以外

平　日
Weekday 全　面 62,400 62,400 93,600 124,800 218,400

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 93,600 93,600 140,400 187,200 327,600

競技場（営利） ー

平　日
Weekday 全　面 187,200 187,200 280,800 374,400 655,200

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 280,800 280,800 421,200 561,600 982,800

多目的ルーム ー
一　律 1／2面 1,200 1,200 1,200 2,400 3,600

一　律 全　面 2,400 2,400 2,400 4,800 7,200

大会議室 ー 一　律 150人 2,100 2,100 2,100 4,200 6,300

中会議室 ー 一　律 72人 1,100 1,100 1,100 2,200 3,300

研修室1 ー 一　律 16人 300 300 300 600 900

研修室2 ー 一　律 20人 400 400 400 800 1,200

※延長使用料は、1時間単位とし直前も区分の使用料の1時間分を徴収する。
※フリーWi-Fiはエントランス周辺のみ。1回の接続で30分間。

スカイホール豊田
SKY HALL TOYOTA

〒471-0861 豊田市八幡町1-20

豊田市

http://www.toyota-taikyo.or.jpURL

TEL （0565）35-4773（0565）31-0451 FAX t-taikyo@hm6.aitai.ne.jpMail

公益財団法人 豊田市スポーツ協会J-52
索引 No. 設　置

運　営

P P
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会　場　名
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

（9：00～13：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（17：00～21：00）

午前・午後
Morning + Afternoon
（9：00～17：00）

全　日
All day

（9：00～21：00）

競技場
（入場料無料）

スポーツ

平　日
Weekday

1／4面 1,250 1,250 1,870 2,500 4,370

1／2面 2,500 2,500 3,750 5,000 8,750

全　面 5,000 5,000 7,500 10,000 17,500

土日祝
Weekend & 

Holidays

1／4面 1,870 1,870 2,810 3,750 6,560

1／2面 3,750 3,750 5,620 7,500 13,120

全　面 7,500 7,500 11,250 15,000 26,250

スポーツ以外

平　日
Weekday 全　面 20,000 20,000 30,000 40,000 70,000

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 30,000 30,000 45,000 60,000 105,000

競技場
（入場料有料）

スポーツ

平　日
Weekday 全　面 10,000 10,000 15,000 20,000 35,000

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 15,000 15,000 22,500 30,000 52,500

スポーツ以外

平　日
Weekday 全　面 30,000 30,000 45,000 60,000 105,000

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 45,000 45,000 67,500 90,000 157,500

競技場（営利） ー

平　日
Weekday 全　面 90,000 90,000 135,000 180,000 315,000

土日祝
Weekend & Holidays 全　面 135,000 135,000 202,500 270,000 472,500

会　場　名
Room/Space

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

（9：00～13：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（17：00～21：00）

午前・午後
Morning + Afternoon
（9：00～17：00）

全　日
All day

（9：00～21：00）

武道館
平　日

Weekday

1／3面 1,800 1,800 1,800 3,600 5,400

全　面 5,400 5,400 5,400 10,800 16,200

（ 柔道場・多目的道場・
剣道場 ）

土日祝
Weekend & Holidays

1／3面 2,700 2,700 2,700 5,400 8,100

全　面 8,100 8,100 8,100 16,200 24,300

特記事項 飲食施設 売店あり

駐 車 場 乗用車560台（無料）
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P

アクセス 名鉄名古屋本線東岡崎駅下車、名鉄バス中央総合公園行きに乗換、中央総合公園下車すぐ

申込時期 ●当該年度内は電話で仮予約を行い、総合体育館事務所にて申込み
●使用料の支払いは、利用する日の前30日まで

休 館 日 ●月曜日（月曜日が祝日の場合は営業）
●12月28日～1月3日及び整備・機器設備等の調整に必要な日

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席 移動
収納席

展示
Area
（㎡）

利用区分
Rental

Specifications

午　前
Morning

午　後
Afternoon

夜　間
Evening

全　日
All day

延　長
Extension

（8：30～9：00）
（12：00～12：30）

21：00以降
（30分につき）（ 9：00～

12：00 ）（13：00～
17：00 ）（17：30～

21：00 ）（ 9：00～
21：00 ）

体育館 2,568 2,301 2,646

非営利 ー 平日 Weekday 9,600 12,800 19,110 41,510 1,590 2,770
土日祝 Weekend & Holidays 11,520 15,360 22,950 49,830 1,910 3,310

営利

1人1回の入場料金が
1,500円未満

平日 Weekday 48,050 64,070 95,570 207,690 8,000 13,870
土日祝 Weekend & Holidays 57,660 76,880 114,800 249,340 9,600 16,550

1人1回の入場料金が
1,500円以上

平日 Weekday 96,110 128,150 191,160 415,420 16,010 27,750
土日祝 Weekend & Holidays 115,330 153,780 229,600 498,710 19,210 33,100

武道館 1,520 624 1,722

非営利 ー 平日 Weekday 6,400 8,540 12,700 27,640 1,050 1,800
土日祝 Weekend & Holidays 7,670 10,240 15,260 33,170 1,270 2,240

営利

1人1回の入場料金が
1,500円未満

平日 Weekday 32,030 42,710 63,540 138,280 5,330 9,070
土日祝 Weekend & Holidays 38,430 51,250 76,350 166,030 6,400 11,200

1人1回の入場料金が
1,500円以上

平日 Weekday 64,070 85,430 127,080 276,580 10,670 18,150
土日祝 Weekend & Holidays 76,880 102,510 152,710 332,100 12,800 22,420

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席
展示

Area
（㎡）

利用区分
Rental 

Specifications

午　前
Morning

午　後
Afternoon

夜　間
Evening

全　日
All day

延　長
Extension

（8：30～9：00）
（12：00～12：30）

21：00以降
（30分につき）（ 9：00～

12：00 ）（ 13：00～
17：00 ）（ 17：30～

21：00 ）（ 9：00～
21：00 ）

第1錬成道場

180 540

平　日 Weekday 2,870 3,830 5,750 12,450 520 850
土日祝 Weekend & Holidays 3,510 4,690 6,930 15,130 630 1,050

1／2面 平　日 Weekday 2,020 2,770 4,050 8,840 420 630
土日祝 Weekend & Holidays 2,560 3,310 4,900 10,770 520 740

第2錬成道場 平　日 Weekday 2,870 3,830 5,750 12,450 520 850
土日祝 Weekend & Holidays 3,510 4,690 6,930 15,130 630 1,050

1／2面 平　日 Weekday 2,020 2,770 4,050 8,840 420 630
土日祝 Weekend & Holidays 2,560 3,310 4,900 10,770 520 740

多目的練習室 ー ー 850 950 1,270 3,070 200 200
第1会議室 ー ー 1,910 2,560 3,830 8,300 310 630

1／2面 ー ー 960 1,280 1,920 4,160 200 320
第2会議室 ー ー 950 1,270 1,910 4,130 200 310
エントランス会議室 ー ー 1,270 1,700 2,560 5,530 200 420

※市内に住所を有しない個人又は市内に事務所若しくは事業所を有しない法人が利用する場合の基本使用料の額は、
　上記の表の1.5倍に相当する額となる。
※フリーWi-Fiは1階エントランスエリアのみ利用可能。

P

特記事項 飲食施設 喫茶1ヶ所120席

駐 車 場 乗用車約3,400台（無料）、バス8台（無料）

岡崎中央総合公園 総合体育館
Okazaki Chuo Sogo Park General Gymnasium

〒444-0002 岡崎市高隆寺町字峠1

岡崎市

https://okazaki-kanko.jp/chuo-sogo-park/URL

TEL （0564）25-5815（0564）25-7887 FAX

一般社団法人 岡崎パブリックサービスJ-53
索引 No. 設　置

運　営
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P

アクセス ＪＲ東海道線、名鉄西尾線蒲郡駅下車、南口より徒歩５分

申込時期 ●ホール・会議室は1年前の同日から、展示場は3ヶ月前の同日

休 館 日 ●毎週火曜日、年末年始

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席
天井高

Ceiling
Ht

（m）

利用区分
Rental

Specifications

午　前
Morning

午　後
Afternoon

夜　間
Evening

午前・午後
Morning +
Afternoon

午後・夜間
Afternoon +

Evening
全　日

All day

延長時間
Extension

（12：00～
13：00 ）（17：00～

18：00 ）（ 9：00～
12：00 ）（13：00～

17：00 ）（18：00～
21：30 ）（ 9：00～

17：00 ）（13：00～
21：30 ）（ 9：00～

21：30 ）

大ホール 1,598 10

平日
Weekday 19,400 36,800 46,900 56,200 83,700 92,000 5,700 11,500

土曜日
Saturday 25,000 46,500 54,500 71,500 101,000 113,500 6,600 18,200

日曜・祝日
Sunday&Holidays 27,200 47,300 55,600 74,500 102,900 118,200 8,000 18,600

中ホール 516 6.5

平日
Weekday 8,200 15,600 19,900 23,800 35,500 39,000 1,700 3,400

土曜日
Saturday 10,600 19,700 23,000 30,300 42,700 48,000 1,700 7,800

日曜・祝日
Sunday&Holidays 11,500 20,000 23,500 31,500 43,500 50,000 3,400 8,000

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

スクール
Classroom

展　示
Area
（㎡）

午　前
Morning

（9：00～13：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜　間
Evening

（17：00～21：30）

全　日
All day

（9：00～21：30）

会議室

東ホール 315 518 8,000 10,600 13,400 28,000

大会議室 120 205 3,200 4,100 5,200 10,900

中会議室 54 81 900 1,100 1,400 2,900

東会議室 32 111 1,700 2,200 2,800 5,900

談話室 12 65 1,000 1,300 1,700 3,500

会議室1 80 161 2,600 3,400 4,300 8,900

会議室2 70 144 2,300 3,100 3,800 8,000

会議室3 80 161 2,600 3,400 4,300 8,900

音楽室 30 45 700 900 1,200 2,500

展示場
展示場1 ー 363 3,700 6,100 7,700 16,000

展示場2 ー 1,000 8,300 13,700 17,300 36,000

茶室 ー 69 2,900 5,300 6,500 13,100

P

特記事項 飲食施設 喫茶1ヶ所60席

駐 車 場 乗用車484台（無料）

蒲郡市民会館
Gamagori citizen hall

〒443-0035 蒲郡市栄町3-30

蒲郡市

http://www.pandp-web.com/ggsk/index.htmlURL

TEL （0533）67-5154（0533）67-5151 FAX skaikan@nrc.gamagori.aichi.jpMail

指定管理者ピーアンドピーグループK-54
索引 No. 設　置

運　営
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施設概要
PP

アクセス JR・名鉄豊橋駅西口（西駅前バスのりば）から豊鉄バス（乗車約20分）、バス停「ライフポート」下車

申込時期

休 館 日

ライフポートとよはし
Lifeport Toyohashi

〒441-8075 豊橋市神野ふ頭町3-22

https://www.bunzai.or.jp/lifeport/index.phpURL

TEL （0532）33-2112（0532）33-2111 FAX

K-55
索引 No.

●コンサートホール／中ホール（コンサートホールと同時利用の場合）：利用期日の属する月の12か月前から
●中ホール／利用期日の属する月の6か月前から
●会議室／利用期日の属する月の1か月前から
※詳しくは施設にお問い合わせください。

●毎月第3月曜日（当該日が祝日または振替休日にあたるときは翌平日）
●年末年始（12月29日～翌年1月3日）

会　場
Room/Space 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～21：00）

夜間
Evening

（17：00～21：00）

午後
Afternoon

（13：00～16：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

コンサートホール

リハーサル室1

リハーサル室2

ソリスト室

指揮者室

楽員室1

楽員室2

平日
Weekday
土日祝日

Weekend & 
Holidays

16,800

22,400

1,400

440

440

610

1,260

1,100

26,760

35,680

2,050

610

440

610

1,260

1,100

35,650

47,540

2,870

930

610

770

1,750

1,400

79,210

105,620

6,320

1,980

1,490

1,990

4,270

3,600

※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後
９時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。

※入場料又は会費の類を徴収する場合の利用料金は、当該利用料金の 2 倍の額とする。
※収益を目的として入場料若しくは会費の類を徴収する場合又は企業活動に利用する場合の利用料金は、当該利用料金の３倍の額とする。
※練習又は準備のためホールを利用する場合の利用料金は、当該利用料金の 2 分の１の額とする。

※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後
９時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。

※入場料又は会費の類を徴収する場合の利用料金は、当該利用料金の 2 倍の額とする。
※収益を目的として入場料若しくは会費の類を徴収する場合又は企業活動に利用する場合の利用料金は、当該利用料金の３倍の額とする。
※練習又は準備のためホールを利用する場合の利用料金は、当該利用料金の 2 分の１の額とする。

豊橋市

公益財団法人豊橋文化振興財団
設　置

運　営

会　場
Room/Space 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～21：00）

夜間
Evening

（17：00～21：00）

午後
Afternoon

（13：00～16：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）
中ホール

楽屋１

楽屋２

講師控室

6,720

300

300

300

11,040

300

300

300

14,700

450

450

450

32,460

1,050

1,050

1,050

※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後
９時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。

※収益を目的として入場料若しくは会費の類を徴収する場合又は企業活動に利用する場合の利用料金は、当該利用料金の３倍の額とする。

会　場 収容人数
CapacityRoom/Space 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～21：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）
第1研修室

第2研修室

第3研修室

第4研修室

60

80

60

50

2,380

3,170

2,380

1,900

3,170

4,300

3,170

2,540

2,380

3,170

2,380

1,900

7,930

10,640

7,930

6,340

特記事項 飲食施設 カフェ1か所

駐 車 場 乗用車720台（無料）、バス6台（無料）

コンサートホール
（1000席）

中ホール
（306席）

教育会館
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会　場 収容人数
CapacityRoom/Space 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～21：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

第1研修室

第2研修室

第3研修室

会議室

美術工芸室

調理実習室

和室1

和室2

フィットネスルーム

30

30

30

25

40

40

30

10

40

770

1,540

770

1,540

770

1,540

700

1,400

1,190

2,380

1,980

3,960

550

1,100

150

300

1,980

3,960

1,010

2,020

1,010

2,020

1,010

2,020

940

1,880

1,560

3,120

2,620

5,240

700

1,400

220

450

2,620

5,240

770

1,540

770

1,540

770

1,540

700

1,400

1,190

2,380

1,980

3,960

550

1,100

150

300

1,980

3,960

2,550

5,100

2,550

5,100

2,550

5,100

2,340

4,680

3,940

7,880

6,580

13,160

1,800

3,600

520

1,050

6,580

13,160

※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後
９時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。

※収益を目的として入場料若しくは会費の類を徴収する場合又は企業活動に利用する場合の利用料金は、当該利用料金の３倍の額とする。

会　場 収容人数
CapacityRoom/Space 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～21：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

第1会議室

第2会議室

第3会議室

展示室

音楽室

軽運動室

実習室

和室

45

20

16

－

30

40

30

16

940

1,880

940

1,880

550

1,100

860

1,720

770

1,540

1,430

2,860

770

1,540

300

610

1,260

2,520

1,260

2,520

700

1,400

1,190

2,380

1,010

2,020

1,900

3,800

1,010

2,020

370

760

940

1,880

940

1,880

550

1,100

860

1,720

770

1,540

1,430

2,860

770

1,540

300

610

3,140

6,280

3,140

6,280

1,800

3,600

2,910

5,820

2,550

5,100

4,760

9,520

2,550

5,100

970

1,980

※45 歳以下の勤労者及びその福祉の増進に寄与する活動を行う団体、並びに雇用の促進に寄与する活動を行う団体は上段の額とする。
※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後

９時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。
※収益を目的として入場料若しくは会費の類を徴収する場合又は企業活動に利用する場合の利用料金は、当該利用料金の３倍の額とする。

男女共同参画センター
パルモ

個人利用
（女性に限る。）

普通回数券

回数利用券

1回　100円

11枚つづり　1,000円

勤労者会館
ワークピア
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特記事項 駐 車 場 乗用車323台（無料）※その他、臨時駐車場あり
※バス専用駐車スペースなし。普通車スペースに横断駐車する必要があるため、事前にお問い合わせください。

施設概要
PP

アクセス 豊橋鉄道渥美線南栄駅下車、徒歩約8分

申込時期

休 館 日

アイプラザ豊橋
Aiplaza Toyohashi

〒441-8141 豊橋市草間町字東山143-6

https://www.aiplaza-toyohashi.jpURL

TEL （0532）46-7184（0532）46-7181 FAX

K-56
索引 No.

●講堂・小ホール／利用期日の属する月の14～16か月前から
●会議室等／利用期日の属する月の6か月前から
●体育室／利用期日の属する月の3か月前から
※詳しくは施設にお問い合わせください。

●毎月第3月曜日（当該日が祝日または振替休日にあたるときは翌平日）
●年末年始（12月29日～翌年1月1日）

豊橋市

株式会社ケイミックスパブリックビジネス
設　置

運　営

会場
Room/Space

収容人数等
Capacity

使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

全日
All day

（9：00～22：00）

楽屋1

楽屋2

楽屋3

楽屋4

特別室1～3

リハーサル室

小ホール

201会議室

202会議室

203会議室

204会議室

205・206会議室

301～305会議室

306会議室

307会議室

308会議室

321・322和室

323和室

101実習室

102実習室

調理実習室・準備室

多目的室1

多目的室2

多目的室3

多目的室4

1469席

6席

16席

12席

15席

－

78.70㎡

249.31㎡

568.85㎡

－

－

25名

35名

15名

25名

20・25名

15名

50名

25名

15名

8畳

8畳

26名

26名

38名

20名

15名

60名

30名

39,380

50,380

410

730

410

620

200

1,150

4,600

2,820

930

510

510

730

300

510

410

300

930

510

300

300

410

730

730

1,360

410

300

1,150

620

61,900

79,200

620

930

620

830

300

1,460

7,110

3,720

1,240

620

620

930

410

730

620

410

1,250

730

410

410

510

930

930

1,890

620

410

1,560

830

80,970

103,080

620

930

620

830

300

1,460

9,210

3,720

1,240

620

620

930

410

730

620

410

1,250

730

410

410

510

930

930

1,890

620

410

1,560

830

182,250

232,660

1,650

2,590

1,650

2,280

800

4,070

20,920

10,260

3,410

1,750

1,750

2,590

1,120

1,970

1,650

1,120

3,430

1,970

1,120

1,120

1,430

2,590

2,590

5,140

1,650

1,120

4,270

2,280

※この表の時間外において利用するときの利用料金は、1 時間につき（1 時間に満たないときは、1 時間とみなす。）、その利用が午前 9 時以前のときは午前の、午後
10 時以降のときは夜間の時間区分の 1 時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。

※2,000 円を超える入場料金又は会費の額（以下「入場料等」という。）を徴収する場合の利用料金は、当該利用料金に次に定める倍数を乗じて得た額とする。
　①入場料等の最高額が 2,000 円を超え 5,000 円以下の場合　1.5 倍
　②入場料等の最高額が 5,000 円を超える場合　2 倍
※前項の規定にかかわらず、企業活動のために講堂又は小ホールを利用する場合の利用料金は当該利用料金の 2 倍の額、その他の施設を利用する場合の利用料金

は当該利用料金の 3 倍の額とする。
※練習又は準備のため講堂等を利用する場合の利用料金は、当該利用料金の 2 分の 1 に相当する額とする。

全部利用

3分の1利用

6分の1利用

講堂
平日　Weekday

土日祝日　Weekend & Holidays

体育室



愛知・名古屋 MICE施設ガイド 64

特記事項 飲食施設 レストラン1カ所31席

施設概要
PP

アクセス 名鉄豊川線諏訪町駅下車、徒歩で約15分　豊鉄バス豊川線（豊川市民病院経由）諏訪西町下車、徒歩約10分

申込時期

休 館 日

豊川市文化会館
Toyokawa Cultural Hall

〒442-0841 豊川市代田町1-20-4

https://www.city.toyokawa.lg.jp/shisetsu/bunkakyoiku/bunkakaikan/index.htmlURL

TEL （0533）84-8412（0533）84-8411 FAX bunka@city.toyokawa.lg.jpMail

K-57
索引 No.

●大ホール・中ホール／利用前1年（その月の初日の午前9時）から30日前まで
●ホール以外の施設／利用前6月（その月の初日の午前9時）から3日前まで

●火曜日（火曜日が祝日の場合翌平日休館）
●年末年始（12月29日～1月3日）

豊川市長設置・運営

会　場
Room/Space

使　用　料（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

午前・午後
Afternoon＋Evening
（9：00～17：00）

午後・夜間
Afternoon＋Evening
（13：00～22：00）

全日
All day

（9：00～22：00）

大ホール

中ホール

土日祝日
Weekend & Holidays

平日
Weekday

平日
Weekday
土日祝日

Weekend & Holidays

21,570

29,470

8,820

11,820

39,340

51,040

16,170

20,640

51,040

60,900

20,640

25,000

60,910

80,510

24,990

32,460

90,380

111,940

36,810

45,640

100,770

127,270

41,080

51,720

会　場
Room/Space

使　用　料（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

午前・午後
Afternoon＋Evening
（9：00～17：00）

午後・夜間
Afternoon＋Evening
（13：00～22：00）

全日
All day

（9：00～22：00）

大会議室

中会議室

小会議室1

小会議室2

展示室

4,240

1,980

1,610

1,610

2,390

5,300

2,480

2,000

2,000

4,150

6,360

2,970

2,410

2,410

5,040

9,540

4,460

3,610

3,610

6,540

11,660

5,450

4,410

4,410

9,190

14,310

6,690

5,430

5,430

10,440

※営利、宣伝を目的とする場合や、入場料又はこれに類するものが一人当たり 1,000 円を超える場合は 2 倍、区域外（豊川市外）の方が利用する場合は 1.5 倍にな
ります。

※ホール利用の準備のために舞台のみを利用する場合は、使用料の 3 割に相当する額とします。
※利用時間の延長
　午前・午後・夜間の利用時間（以下「基本時間」という。）に連続する 1 時間を利用する場合は、基本時間の使用料の 1 時間あたりの額を 1.3 倍した延長料金で使

用することができます。
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施設概要
PP

アクセス JR・名鉄豊橋駅南口から徒歩約3分

申込時期

休 館 日

穂の国とよはし芸術劇場 PLAT
Toyohashi Arts Theatre PLAT

〒440-0887 豊橋市西小田原町123

https://www.toyohashi-at.jpURL

TEL （0532）55-8192（0532）39-8810 FAX

K-58
索引 No.

●主ホール、アートスペース、創造活動室A・B／利用期日の属する月の12～14か月前から
●創造活動室C～G、研修室／利用期日の属する月の6～8か月前から
※詳しくは施設にお問い合わせください。

●毎月第3月曜日（当該日が祝日または振替休日にあたるときは翌平日）
●年末年始（12月29日～翌年1月1日）

会　場
Room/Space

主ホールエリア

使　用　料（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～22：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

主ホール
（778席）

通常本番

通常本番

楽屋A101

楽屋A102～105

楽屋A201～203

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & 

Holidays

123,100

159,300

1,600

1,800

4,900

27,900

37,300

400

400

1,300

41,300

53,600

600

700

1,800

53,900

68,400

600

700

1,800

※この表に記載されていない共用スペースを占用して利用する場合は、１平方メートル当たり１時間につき９円の利用料金とする。
※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後

10 時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。
※2,000 円を超える入場料又は会費の類（以下「入場料等」という。）を徴収する場合の利用料金は、当該利用料金に次に定める倍数を乗じて得た額とする。
(1) 入場料等の最高額が 2,000 円を超え 5,000 円以下の場合　1.5 倍
(2) 入場料等の最高額が 5,000 円を超える場合　２倍
※前項の規定にかかわらず、企業活動のために主ホール等又はアートスペース等若しくは創造活動室（A・B）を利用する場合の利用料金は当該利用料金の２倍の

額、その他の施設を利用する場合の利用料金は当該利用料金の３倍の額とする。
※練習又は準備のため主ホール等又はアートスペース等を利用する場合の利用料金は、当該利用料金の２分の１に相当する額とする。

豊橋市

公益財団法人豊橋文化振興財団
設　置

運　営

会　場
Room/Space

アートスペースエリア

使　用　料（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～22：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

アート
スペース

（266席）

楽屋B101

楽屋B201

楽屋B202

平日
Weekday

土日祝日
Weekend & 

Holidays

36,200

53,700

800

1,100

2,200

通常本番

通常本番

8,300

12,400

200

300

600

12,500

18,700

300

400

800

15,400

22,600

300

400

800
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特記事項 飲食施設 カフェ1か所　また、近隣に複数の飲食店あり 駐 車 場 近隣の有料駐車場をご利用ください。

会　場
Room/Space

使　用　料（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

全日
All day

（9：00～22：00）

夜間
Evening

（18：00～22：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

創造活動室
A

（定員125人）

創造活動室
B

（定員45人）

創造活動室
C・D

（定員C 18人　D 15人）

研修室（大）
（定員50人）

研修室（小）
（定員20人）

23,500

11,600

5,500

9,100

6,000

5,500

2,700

1,300

2,500

1,600

8,500

4,200

2,000

3,300

2,200

9,500

4,700

2,200

3,300

2,200

※この表に記載されていない共用スペースを占用して利用する場合は、１平方メートル当たり１時間につき９円の利用料金とする。
※この表の時間外において利用するときの利用料金は、１時間につき（１時間に満たないときは、１時間とみなす。）、その利用が午前９時以前のときは午前の、午後

10 時以後のときは夜間の時間区分の１時間に相当する額（その額に 100 円未満の端数を生じたときは、これを 100 円に切り上げる。）とする。
※2,000 円を超える入場料又は会費の類（以下「入場料等」という。）を徴収する場合の利用料金は、当該利用料金に次に定める倍数を乗じて得た額とする。
(1) 入場料等の最高額が 2,000 円を超え 5,000 円以下の場合　1.5 倍
(2) 入場料等の最高額が 5,000 円を超える場合　２倍
※前項の規定にかかわらず、企業活動のために主ホール等又はアートスペース等若しくは創造活動室（A・B）を利用する場合の利用料金は当該利用料金の２倍の

額、その他の施設を利用する場合の利用料金は当該利用料金の３倍の額とする。
※練習又は準備のため主ホール等又はアートスペース等を利用する場合の利用料金は、当該利用料金の２分の１に相当する額とする。

会　場
Room/Space

使　用　料（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

平日　Weekday（18：00～22：00）
土・日・祝　全日

Weekend　All day

平日
Weekday

（9：00～18：00）

600/h

400/h

1,200/h

800/h

創造活動室
E

（定員 8 人）

創造活動室
F・G

（定員 5 人）
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P

アクセス JR東海道本線・名鉄名古屋本線豊橋駅下車、豊鉄バスに乗換、総合スポーツ公園停下車、施設隣接

申込時期 ●開催日の2ヶ月前より

休 館 日 ●毎週月曜日（祝日、休日の場合はその翌日）
●12月29日～1月3日

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

固定席 仮設席
展示

Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

午　前
Morning

（9：00～12：00）

午　後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前・午後
Morning +
Afternoon

（9：00～17：00）

夜　間
Evening

（17：00～21：00）

全　日
All day

（9：00～21：00）

第1競技場
2階

一般2,000席
身障者5席

1階
移動式観覧席

1,180席
3,450

アマチュア
スポーツ

平　日
Weekday 9,800 13,110 22,910 22,000 44,910

日曜、土曜及び休日
Weekend & Holidays 14,700 19,660 34,360 33,000 67,360

上記以外の
場合

平　日
Weekday 49,000 65,550 114,550 74,730 189,280

日曜、土曜及び休日
Weekend & Holidays 73,500 98,320 171,820 112,090 283,910

会場準備または撤去のため
当日以外に利用する場合 利用料金の2分の1の額

第2競技場 ー ー 1,178

アマチュア
スポーツ

平　日
Weekday 3,230 4,350 7,580 6,540 14,120

日曜、土曜及び休日
Weekend & Holidays 4,840 6,520 11,360 9,810 21,170

上記以外の
場合

平　日
Weekday 16,150 21,750 37,900 24,160 62,060

日曜、土曜及び休日
Weekend & Holidays 24,220 32,620 56,840 36,240 93,080

第1会議室 100 ー 160 ー 2,600 3,460 6,060 3,460 9,520

第2会議室 60 ー 115 ー 1,960 2,600 4,560 2,600 7,160

研修室 120 ー 202 ー 3,230 4,350 7,580 4,350 11,930

※第1競技場又は第2競技場を一部専用利用の場合、利用の割合に応じた額。
※入場料若しくは、会費の類を徴収する場合、又は企業活動に利用する場合は利用料の3倍の額とする。
　ただし、第1競技場の会場準備又は撤去のため当日以外に利用する場合を除く。
※第1競技場または第2競技場を利用する場合、附属設備利用料がかかる場合がある。

豊橋市総合体育館
TOYOHASHI CITY GYMNASIUM

〒441-8077 豊橋市神野新田町字メノ割1-3

豊橋市

TEL （0532）32-9612（0532）32-9611 FAX toyohashisoutai@hamada-sports.comMail

ハマダスポーツ企画・日本管財グループK-59
索引 No. 設　置

運　営

特記事項 駐 車 場 乗用車400台

P

https://www.hamada-sports.com/toyohashi-sports/URL
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アクセス JR東海道本線豊橋駅下車、西口よりシャトルバスで約10分、または東口より豊鉄バスで約10分

申込時期 ●1年前～半年前まで（その他の時期は応相談）

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション

展示
Area
（㎡）

天井高
Ceiling

Ht
（m）

レセプション 会　　議 展示会

スクール
Class
room

シアター
Theater

ロの字
Hollow

Sq
立　食

Standing
着　席
Seated

2時間
2 Opening

Hours

全日
All day 2時間

まで
延長

Extension
1時間

延長
Extension

1時間（9：00～
21：00）

全日 搬入
Carrying

In
21：00～

搬出
Carrying

out
21：00～

All day

（9：00～
21：00）

ホール 1,200
180
150
150
360
－
84

120
72
45
36
36
36
30
30
30
24
24
24
30
30
30
－
－
－
－

2,000
360
300
300
680
－

100
200
100
70
60
60
60
40
40
40
30
30
30
40
40
40
－
－
－
－

－
80
80
80

120
－
54
66
54
36
30
30
30
20
20
20
12
12
12
16
16
16
－
－
－
－

1,500
220
200
200
500
－
80

150
80
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
80
30
30

180

1,000
180
150
150
360
－
60

120
60
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
60
20
20

140

1,531
355
314
314
568
34

135
250
127
77
69
59
59
48
48
48
40
40
40
50
50
50

161
63
63

278

7
7
7
7
7
－

3.5
4

2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.7
2.7
2.7
2.9

120,000
20,000
20,000
20,000
60,000

－
10,000
15,000
10,000

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

10,000
5,000
5,000

15,000

60,000
10,000
10,000
10,000
30,000

－
5,000
7,500
5,000

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,000
2,000
2,000
7,500

1,500,000
300,000
300,000
300,000
600,000

30,000
135,000
250,000
127,000

77,000
69,000
59,000
59,000
48,000
48,000
48,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

－
－
－
－

750,000
150,000
150,000
150,000
300,000

10,000
50,000

150,000
45,000
25,000
24,000
23,000
23,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000

－
－
－
－

250,000
50,000
50,000
50,000

100,000
5,000

14,000
50,000
15,000

8,000
7,000
6,000
6,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

－
－
－
－

2,350,000
500,000
500,000
500,000
850,000

－
250,000
450,000
200,000
120,000
110,000
100,000
100,000

80,000
80,000
80,000

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

730,000
150,000
150,000
150,000
280,000

－
80,000

140,000
60,000
40,000
35,000
30,000
30,000
25,000
25,000
25,000

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

250,000
50,000
50,000
50,000

100,000
－

25,000
40,000
20,000
15,000
10,000

9,000
9,000
5,000
5,000
5,000

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

A
B
C
D

応接室
桃
桜
楓
椿
桐
菊
藤
松
竹
梅
本館 301

302
303
304
305
306

ラ・メール
個室1
個室2
ル・モン

P P

特記事項 飲食施設 喫茶、レストランなど3ヶ所

宿泊施設 シングル0室、ツイン271室、ダブル105室、和室3室

駐 車 場 乗用車138台（無料）、バス10台（無料）

ロワジールホテル豊橋
LOISIR HOTEL TOYOHASHI

〒441-8061 豊橋市藤沢町141

https://loisir-toyohashi.comURL

TEL （0532）46-6672（0532）48-3131 FAX sales-reservation@loisir-toyohashi.comMail

株式会社タワーホテルアンドリゾートK-60
索引 No.

設置・運営
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特記事項 飲食施設 レストラン3ヶ所216席、ラウンジ1ヶ所44席

宿泊施設 ダブル163室、ツイン53室、和室2室、和洋室1室、スイート1室

駐 車 場 契約駐車場（有料）

※設営・準備は1時間前から。

P

アクセス JR東海道本線・名鉄名古屋本線豊橋駅下車、直結

申込時期 ●開催日の1年前より相談受付

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

会　　議 展示会 会食
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

1日
All day

（9：00～18：00）

2時間
2 Opening

Hours

1時間
追加

Extension

1日
All day

（9：00～21：00）

搬　入
Carrying in
前日21：00以降

搬　出
Carrying out
21：00以降

室料
2時間

ザ ボール
ルーム

全室 400 630 500 350 680 1,380,000

900,000

700,000

460,000

410,000

500,000

220,000

170,000

170,000

170,000

160,000

410,000

270,000

210,000

140,000

120,000

150,000

70,000

60,000

60,000

60,000

50,000

140,000

90,000

70,000

50,000

40,000

50,000

30,000

18,000

18,000

18,000

16,000

2,310,000

1,500,000

1,150,000

780,000

680,000

950,000

400,000

270,000

270,000

270,000

240,000

700,000

460,000

350,000

240,000

210,000

290,000

130,000

90,000

90,000

90,000

80,000

130,000

90,000

70,000

50,000

40,000

60,000

30,000

20,000

20,000

20,000

20,000

60,000

40,000

30,000

20,000

20,000

30,000

10,000

9,000

9,000

9,000

8,000

2／3（AB） 270 400 300 200 440

1／2（AorC） 200 300 250 150 340

1／3（AorC） 140 210 150 90 230

1／3（B） 120 180 120 80 200

ザ パティオ 170 250 170 120 280

チェリールーム 50 100 60 40 120

オークルーム 30 60 40 30 80

ローズルーム 30 60 40 30 80

クラブルーム（A） 30 60 40 40 80

クラブルーム（B） 30 60 35 20 70

P

ホテルアソシア豊橋
HOTEL ASSOCIA TOYOHASHI

〒440-0075 豊橋市花田町西宿無番地

https://www.associa.com/tyh/URL

TEL （0532）57-1033（0532）57-1010 FAX bridal-tyh@associa.co.jpMail

株式会社ジェイアール東海ホテルズK-61
索引 No.

設置・運営
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特記事項 飲食施設 レストラン2ヶ所、ラウンジ1ヶ所

宿泊施設 122室（ツイン、ダブル、トリプル、スイート、和室、和洋室）

駐 車 場 乗用車100台（無料）、バス10台（無料）

※胡蝶蘭では絨毯を敷き会議室としての利用可。

アクセス 豊橋鉄道三河田原駅下車、無料送迎バス1日1便運行 14:30（完全予約制）

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション 展　示
Area
（㎡）

2時間
2 Opening Hours

半日
Half a dayスクール

Classroom
シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

オーキッド 240 340 ー 200 400 110,000

22,000

22,000

110,000

220,000

44,000

44,000

220,000

ココナッツ 36 42 ー 32 50

サンライズ 20（楕円型テーブル） ー ー 40

胡蝶蘭（和宴会場） 200 230 ー 180 320

P P

伊良湖シーパーク&スパ
Irago Sea-Park & Spa

〒441-3624 田原市伊良湖町宮下2822-2

www.hmi-resort.jp/iragoURL

TEL （0531）35-1533（0531）35-1500 FAX irago-info@hmi-resort.jpMail

ホテルマネージメントインターナショナル株式会社K-62
索引 No.

設置・運営
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